
VĚŘÍTE NÁM OD ROKU 1920

ČESKÁ REPUBLIKA | STŘEDNÍ EVROPA
POBYTOVÉ ZÁ JEZDY Léto 2017

Dítě ZDARMA

Sleva až 10 %

Termální lázně

Pobyty na horách

Pobyty u moře

ČESKÁ REPUBLIKA | NĚMECKO | ŠVÝCARSKO | RAKOUSKO | MAĎARSKO | SLOVENSKO | POLSKO

CENÍK



800 112 112 ℡2

CENÍK | VYSVĚTLIVKY

Apartmánový dům ARKONA *** bez stravování Sellin
Termíny 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7
Studio pro 2 osoby - Granitz
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 8690 8690 8690 8690 8690 9590
Neobsazené lůžko 8290 8290 8290 8290 8290 9190
Apartmán pro 4 osoby - Mönchgut
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 10790 10790 10790 10790 10790 11690

Hotel PANNONIA *** Podersdorf am See
Pobyt od 3 nocí

04.05.-12.05. 13.05.-06.06. 09.07.-05.09.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Standard, snídaně
Dospělý - lůžko 1390 1440 1540
Dítě - lůžko 1340 1440 1490

■ JEDNO MÍSTO ZDARMA
a SLEVY PRO SKUPINY

Podmínky poskytnutí těchto slev a jejich výši uvádíme na
www.cedok.cz.
■ SLEVY PRO VELKOODBĚRATELE
Tato níže specifikovaná sleva je určena zákazníkům, kteří na
základě jednorázové objednávky odeberou zájezdy z to-
hoto katalogu za níže uvedenou minimální celkovou cenu.
Slevu poskytneme formou přímé srážky z ceny zájezdu
nebo volnými místy v objednaných zájezdech v odpovída-
jící hodnotě, případně je možné využít kombinaci obou
výhod:
- při odběru zájezdů v ceně nad 300 000,- Kč

+1 % nad aktuální slevu za včasný nákup
- při odběru zájezdů v ceně nad 500 000,- Kč

+2 % nad aktuální slevu za včasný nákup
- při odběru zájezdů v ceně nad 800 000,- Kč

+3 % nad aktuální slevu za včasný nákup
Tuto slevu není možno kumulovat s jinými slevami, vyjma
slevy za včasný nákup. Uvedená sleva se vztahuje na
nákup konkrétních míst z tohoto katalogu a neplatí pro
nákup hodnotových poukázek nebo jiné nekonkrétní ob-
chody.
■ RŮZNÉ
• Jednotlivé slevy uvedené v tomto katalogu poskytujeme

do vyčerpání zásob kapacit vyčleněných pro tyto na-
bídky.

• Tyto slevy se týkají pouze cen uvedených v tomto kata-
logu, nevztahují se na nabídky v poslední minutě nebo
jiné zvláštní nabídky.

• Veškeré slevy mohou být uplatněny pouze při placení zá-
lohy, nemohou být nárokovány dodatečně.

• V pokojích s přistýlkami se ubytovávají jednotlivé osoby
v pořadí: dospělé osoby, starší děti, mladší děti.

• Veškeré slevy jsou poskytovány vždy ze základní ceny,
která nezahrnuje příplatky za služby navíc (stravování,
fakultativní služby apod.). V případě nároku na více slev
je vždy poskytnuta ta sleva, která je pro zákazníka nej-
příznivější.

■ OST  ATNÍ SLEVOVÉ SYSTÉMY
Kromě slev uvedených v tomto katalogu existují další sle-
vové systémy. Pro tyto slevy platí obecně zákaz kumulace,
tj. nelze sčítat s ostatními slevovými systémy. V takovém pří-
padě má klient možnost čerpat z možných slev tu, která je
pro něj výhodnější.
U již probíhajících (dlouhodobých) slev platí podmínky
dříve vyhlášené, pokud nebyly dodatečně upraveny.
Nepeněžní dárkové, hodnotové a marketingové pou-
kázky a partnerské slevy nelze využívat na nákup zájezdů,
které jsou Čedokem nakupovány od cizích tour operá-
torů.
Tato výjimka se netýká tištěných peněžních dárko-
vých poukazů zakoupených v pobočkách Čedoku.

■ PŘEHLED SYMBOLŮ

I. vydání platné od 11. 11. 2016

Ceny uvedené v tomto ceníku, který je nedílnou součástí katalogu „Česká republika a Střední Evropa – pobytové zájezdy“, jsou platné pouze pro toto vydání. Čedok si v souladu se Všeobecnými podmínkami vyhrazuje
právo na změnu cen. Tiskové chyby v  ceníku i katalogu jsou vyhrazeny. Vydání nového ceníku nahrazuje ceník předchozí. Ceny uvedené v  tomto katalogu byly kalkulovány dle kurzů platných k 10. 10. 2016. 
Údaje uvedené v tomto ceníku jsou platné ke dni uzávěrky, tj. k 14. 10. 2016.

NĚKOLIK ÚVODNÍCH VYSVĚTLENÍ
Dříve než začnete listovat ceníkovou částí katalogu, věnujte, prosím,
pozornost těmto důležitým informacím, které se týkají cen všech zájezdů.

ORIENTACE V CENÍKU
Chcete-li vyhledat v ceníku cenu k ubytovacímu objektu, který jste si vybrali
v katalogu, orien tujte se nejprve podle země. Země jsou řazeny ve shodném
pořadí jako v barevné části katalogu. V rámci jedné země (destinace) jsou
zájezdy řazeny do ucelených kapitol dle regionu, případně délky zájezdu.

JAK NAJÍT V CENÍKU SVOU CENU?
V ceníku jsou zastoupeny dva druhy ceníků. Jednak tzv. ceník na období a ceník
na termíny. V ceníku na období se uvádí datum (období), pro které platí uvedená
cena, nástupní den, tj. den, kdy je možný nástup na pobyt a minimální počet nocí,
na který lze pobyt zarezervovat. Ceny jsou uváděny na 1 osobu a noc. Konečnou
cenu získáte tak, že vynásobíte příslušnou cenu počtem požadovaných nocí.
U apartmánů jsou uváděny ceny za osobu a noc při jeho obsazení konkrétním
počtem osob. V ceníku na termíny je uveden pevný termín nástupu na pobyt,
pevný počet noclehů a cena za osobu za celý pobyt. U apartmánů jsou uváděny
ceny za osobu a pobyt při jeho obsazení konkrétním počtem osob.

NEPŘEHLÉDNĚTE:
Je-li typ pokoje ve smlouvě o zájezdu označen
2+2 a následně je obsazen jen dvěma nebo
třemi osobami, má hotel právo umístit klienty
v pokoji typu 2+0 nebo 2+1 bez vlivu na cenu
zájezdu. V takovém případě má symbol 2+2 ve
smlouvě o zájezdu stejný význam jako symbol
2+1 nebo 2+0. Analogicky platí pro typ pokoje
2+1 při obsazení dvěma osobami. V takovém
případě má symbol 2+1 ve smlouvě o zájezdu
stejný význam jako symbol 2+0.

Není možné na tomto místě uvést všechny
možné kombinace  typů pokojů. V případě, že
nenaleznete vysvětlivku pro označení  Vašeho
pokoje, informujte se, prosím, u našich pro-
dejců.

CENY
Základní cena je cena, která je taxativně uve-
dena v tabulkové části ceníku, a je konečnou
cenou ve smyslu zákona, tj. zahrnuje rovněž
povinné příplatky. Tato cena nezahrnuje fakul-
tativní služby. Základní cena a zákazníkem
zakoupené fakultativní služby tvoří cenu zájezdu
ve smyslu zákona.
Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou v Kč
za jednu osobu. V případě ubytování v apart-
mánu nebo studiu jsou ceny platné při jejich
plném obsazení.
Věkové hranice dětských cen popř. slev a pří-
platků, není-li uvedeno jinak, se rozumí do dovr-
šení věku dítěte, kdy rozhodujícím je věk dítěte
v den návratu/příjezdu do vlasti. Děti ve věku
do 2 let cestují zdarma vyjma ubytování v sou-
kromí, kde dítě do 2 let hradí ubytovatelem sta-
novený poplatek. Tyto děti  nečerpají žádné
služby, nemají nárok na místo v dopravním
prostředku. Žádáte-li vícetýdenní pobyt, sdělí
Vám cenu Vašeho zájezdu na vyžádání prodejce,
případně u zájezdů, kde jsou uvedeny ceny za
1 noc si ji spočítáte sami vynásobením ceny za
noc počtem požadovaných nocí. 
Při zakoupení zájezdu individuálním cestovate-
lem při neobsazení vícelůžkového poko je bude
požadována úhrada příplatku na jednolůžkový
pokoj. Příplatek na jednolůžkový pokoj zjistíte
připočtením doplatku za jednolůžkový pokoj
k základní ceně ve dvoulůžkovém pokoji.

Obsah
Česká republika 3
Německo 31
Švýcarsko 33
Rakousko 36
Maďarsko 47
Slovensko 64
Polsko 80

Rakousko - Burgenland « 4 a více dní Německo - Baltské moře « … 8 dní

cílová destinace doba trvání zájezduminimální délka pobytu

typ ceny
dny, kdy je možný 
nástup na pobyt

období během
kterého platí
uvedená cena

cena za noc cena za pobyttyp ceny

název ubytovacího objektu hodnocení Čedokupobytové místo termín (datum) nástupu,
odjezdu či odletu

Příklad ceníku na období Příklad ceníku na termíny

Čedok si v souladu se Všeobecnými podmínkami vyhrazuje právo na změnu
cen. Z obchodních důvodů provádíme v průběhu prodeje úpravy cen a do-
prodejové akce posledních míst například prodejem v režimu „v poslední
minutě“, „last minute“, „speciální nabídka“ či „nabídka no name“. V průběhu
těchto akcí nemůže Čedok klien tům dodatečně měnit cenu zájezdu platnou
v době jeho zakoupení. 

Ke změně ceny může dojít mj. i v důsledku změny ceny účtované dopravcem,
například v důsledku zvýšení ceny nafty. Náklady na autokarovou přepravu
byly kalkulovány předem a vycházely z průměrné světové ceny nafty platné
v době přípravy zájezdů.
Výpočet celkové ceny Vámi vybraného zájezdu včetně všech fakul-
tativních  služeb si můžete rovněž zadat a zjistit ve funkci „kalkulace
ceny zájezdu“ na www.cedok.cz.

Změny cen

Zájezdy vlastní dopravou
1. den: V časných odpoledních hodinách nástup do zvoleného ubytovacího objektu.
2.-7. den: Pobyt v cílovém místě s čerpáním služeb ve zvoleném rozsahu.
8. den: V dopoledních     hodinách uvolnění pokojů a odjezd. 
Poznámka: Klienti, kteří si rezervují zájezdy prodloužené o jeden nebo více po-
bytových týdnů, mají program s příslušně posunutým termínem návratu. Ana-
logický program mají pobyty s nestandardním počtem pobytových dnů.
Uvolnění pokojů a odjezd proběhne v poslední den pobytu.
Další poznámky:
Programy zájezdů, které se výrazně odchylují od tohoto rámcového pro-
gramu jsou uvedeny buď v úvodních pasážích jednotlivých kapitol obrázkové
části katalogu spolu s popisy cílových míst nebo v poznámkách pod ceníkem.
Podrobnosti k jednotlivým programům, popř. letové a jízdní řády obdržíte v

pokynech na cestu před odjezdem  zájezdů.
Autokarové zájezdy
1. den: Odjezd po stanovené trase z vlasti do cílového místa.
2. den: V ranních, dopoledních nebo odpoledních hodinách (v závislosti na
vzdálenosti) dojezd do cílového místa. V odpoledních hodinách ubytování
ve zvoleném ubytovacím objektu a nocleh. Stravování ve zvoleném rozsahu.
3.-8. den: Pobyt v cílovém místě s programem a službami ve zvoleném rozsahu.
9. den: Dopoledne uvolnění pokojů. Odpoledne nebo večer odjezd do vlasti.
10. den: V ranních, dopoledních nebo odpoledních hodinách (v závislosti
na vzdálenosti) dojezd do vlasti po stanovené trase.
Poznámka: Klienti, kteří si rezervují zájezdy prodloužené o jeden nebo více
pobytových týdnů, mají analogický program s příslušně posunutým termí-
nem návratu.

Rámcový program zájezdů vlastní dopravou a autokarem

Rodiny
s dětmi

Senioři

Trezor

Wellness

Bazén

Bezbariéro
vý přístup
Cykloturisti
ka
Dětský
koutek

Fitness

Klimatizace

Konferenčn
í místnost

Kuchyně

Lednice

Mikrovlnka

Parkoviště

Pobyt se
psem
Připojení
na internet



WWW.CEDOK.CZ 3

PRAHA | ČESKÁ REPUBLIKA

Hotelové ubytování 01.04. - 07.04. 08.04. - 17.06.
18.06. - 02.07. 03.07. - 02.09.
03.09. - 27.09. 28.09. - 04.11.
05.11. - 21.12.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1520 1590
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 1220 1220
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 1520 1590
Dítě - přistýlka (od 0 do 6 let) snídaně Na noc 0 0
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 340 340
2+2 (přistýlky pro děti)
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 2010 2080
Dítě - lůžko (od 0 do 14 let) snídaně Na noc 2010 2080
Dítě - přistýlka (od 0 do 14 let) snídaně Na noc 0 0
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 2460 2590

Doplatek za večeři polopenze Na noc 520 520
Doplatek za večeři (od 6 do 12 let) polopenze Na noc 260 260

Dětská cena jedno dítě na přistýlce od 0 do 6 let je zdarma. U rodinných pokojů, které jsou na vyžádání 2+2 
(manželská postel + palanda) jsou 1 - 2 děti do 14 let zdarma.

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Speciální sleva za včasný nákup při rezervaci 40 dní před nástupem platí sleva 8% ze základní ceny.
Sleva 18 % platí u pobytů od 5 nocí v období 01.04.-07.04., 18.06.-02.07., 03.09.-27.09., 05.11.-21.11.
Sleva 13 % platí u pobytů od 7 nocí v období 08.04.-17.06., 03.07.-02.09., 28.09.-04.11.
Fakultativně je možné zakoupit: Plavby po Vltavě, Království železnic, Okružní prohlídka Prahy.

Aquapalace Hotel Prague – Praha ****

Hotelové ubytování
Nástupní dny 01.04. - 31.10.
Minimální počet nocí libovolné
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 570
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 570
Neobsazené lůžko snídaně Na noc 360

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Fakultativně je možné zakoupit: Plavby po Vltavě, Království železnic, Okružní prohlídka Prahy.

Botel Racek – Praha ***

Hotelové ubytování 03.01. - 31.03. 01.04. - 31.10.
01.11. - 28.12.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 680 860
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 540 690
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 660 750
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 530 630
4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 720 740
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 570 590
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 860 1230

Dětská cena platí pro děti od 5 do 12 let. Děti do 5 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Fakultativně je možné zakoupit: Plavby po Vltavě, Království železnic, Okružní prohlídka Prahy.

Hotel Arlington – Praha ***

Hotelové ubytování 01.04. - 30.06. 01.07. - 31.08. 01.11. - 19.12.
01.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1 1
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1220 990 800
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 1220 990 800
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1020 800 670
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 1020 800 670
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 2200 1750 1440

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Fakultativně je možné zakoupit: Plavby po Vltavě, Království železnic, Okružní prohlídka Prahy.

Hotel Axa – Praha ***

Hotelové ubytování 01.04. - 23.12.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 900
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 900
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 600
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 480
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 480

Dětská cena platí pro dítě od 2 do 12 let. Dítě do 2 let může být v postýlce za poplatek (Kč 370,-/noc).
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Fakultativně je možné zakoupit: Plavby po Vltavě, Království železnic, Okružní prohlídka Prahy.

Hotel DAP – Praha ***

Hotelové ubytování 01.04. - 12.04. 13.04. - 16.04. 01.07. - 31.08. 01.11. - 28.12.
17.04. - 27.04. 28.04. - 06.05.
07.05. - 24.05. 25.05. - 27.05.
28.05. - 14.06. 15.06. - 17.06.
18.06. - 30.06.
01.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1 1 1
2+1 (přistýlka pro dítě)
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 730 900 690 500
Dítě - lůžko (od 7 do 12 let) snídaně Na noc 730 900 690 500
Dítě - přistýlka (od 7 do 12 let) snídaně Na noc 350 350 350 350
2+1 (přistýlka pro dítě) Depandance
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 640 760 560 450
Dítě - lůžko (od 7 do 12 let) snídaně Na noc 640 760 560 450
Dítě - přistýlka (od 7 do 12 let) snídaně Na noc 350 350 350 350
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1220 1620 1170 880

Dětská cena platí pro dítě od 7 do 12 let na přistýlce. Děti do 6 let zdarma v postýlce (na vyžádání).
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Fakultativně je možné zakoupit: Plavby po Vltavě, Království železnic, Okružní prohlídka Prahy.

Hotel Golf – Praha ****

Hotelové ubytování 02.01. - 31.03. 01.04. - 12.04. 13.04. - 15.04.
01.11. - 27.12. 16.04. - 26.04. 27.04. - 29.04.

30.04. - 31.10. 28.12. - 02.01.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1 2
2+0 Standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 400 500 1000
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 400 500 1000
3+0 Standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 380 470 970
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 380 470 970
1+0 Standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 570 760 1600
2+0 Superior
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 540 620 1130
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 540 620 1130

Dětská cena Dítě do 5 let bez nároku na služby je zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Fakultativně je možné zakoupit: Plavby po Vltavě, Království železnic, Okružní prohlídka Prahy.

Hotel Krystal – Praha ***

Hotelové ubytování 01.04. - 06.04. 07.04. - 14.04. 18.06. - 20.07. 05.11. - 30.11.
21.07. - 30.09. 15.10. - 04.11.
03.10. - 14.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1 1 1
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 730 1130 970 560
Dítě - lůžko (od 0 do 6 let) snídaně Na noc 730 1130 970 560
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 590 920 760 440
Dítě - lůžko (od 0 do 6 let) snídaně Na noc 590 920 760 440
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1200 1950 1690 860

Dětská cena děti od 0 do 6 let bez nároku na ubytování zdarma, obdrží snídani.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 4=3 v období 08.01.- 02.03. u pobytu na 4 noci platí sleva - 1 noc včetně snídaně zdarma.
Sleva 7=6 v období 08.01.- 02.03. u pobytu na 7 nocí platí sleva - 1 noc včetně snídaně zdarma.
Fakultativně je možné zakoupit: Plavby po Vltavě, Království železnic, Okružní prohlídka Prahy.

Hotel Merkur – Praha ***

Ceny budou sděleny při objednávce.
Courtyard by Marriott Prague Airport - Praha



800 112 112 ℡4

ČESKÁ REPUBLIKA | STŘEDNÍ ČECHY | JIZERSKÉ HORY

Hotelové ubytování 01.04. - 30.06. 01.07. - 18.08.
19.08. - 20.12.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 4
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 670 670
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) snídaně Na noc 530 530
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 720 720
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) snídaně Na noc 570 570
4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 670 670
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) snídaně Na noc 530 530
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 870 870

Dětská cena platí pro děti od 3 do 10 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Elma – Srbsko ***

Hotelové ubytování 01.03. - 20.12.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1050
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 770
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1690
2+0, 3+0
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 300

Dětská cena platí pro děti od 5 do 12 let. Děti do 5 let bez nároku na lůžko jsou zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Golfi – Poděbrady ***

Hotelové ubytování 01.04. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 930
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 650
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 520
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 590
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 460
3+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 560
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 440
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 440

Dětská cena platí pro děti od 5 do 12 let. Děti do 5 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel U Zvonu – Kutná Hora ***

Aktivní rodinná pohoda 3 noci 08.05. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.09. - 31.10.

Nástupní dny Čt. Čt.
Minimální počet nocí 3 3
4+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 3200 3200
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) polopenze Na zájezd 2200 2200

Hotelové ubytování 08.05. - 30.06. 01.07. - 31.08. 01.11. - 20.12.
01.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1 1
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 780 880 730
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 500 500 500
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 780 880 730
Dítě - přistýlka (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 500 500 500

Aktivní rodinná pohoda 4 noci 08.05. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.09. - 31.10.

Nástupní dny Ne. Ne.
Minimální počet nocí 4 4
2+0, 4+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 3200 3200
4+0
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) polopenze Na zájezd 2200 2200

Dětská cena u balíčků Aktivní rodinná pohoda platí dětská cena pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let za poplatek 900,- Kč.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Maxmilian Lifestyle Resort – Loučeň ***

Aktivní rodinná pohoda na 3 – 4 noci: Ubytování 3-4 noci v pokoji Family Suite, polopenze, volný
vstup do zámeckého parku a labyrintů, rodinný piknikový koš s dobrotami a zapůjčení piknikové deky,
prohlídka zámeckých interiérů, plavání pro rodiče s dětmi (2x vstup do hotelové sauny a bazénu),
zapůjčení kol a koloběžek  na 2 dny, pro děti: 2x denně skákání na trampolíně a pro každé dítě jednou
Ftipnou kaši na nádvoří zámku.

Maxmilian Lifestyle Resort | Možnost zakoupení balíčku:
Hotelové ubytování 01.04. - 30.09. 01.10. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
Superior 2+2
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1750 1250
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 450 450
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 450 450
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 450 450
Extra 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1390 1000
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 450 450
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 450 450
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 450 450
Standard 2+2
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1000 900
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 450 450
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 450 450
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 450 450

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Apartmán - Hotel Jítrava – Jítrava ****

Romantický balíček: 2x ubytování pro dva  v extra apartmánu, 1 hodina wellness pro dva (sauna,
vířivka, pára), 4 chodová degustace párovaná s víny, láhev sektu na pokoj a ovoce na pokoj, snídaně
teplý bufet, odpolední káva a dezert. Cena pro dva: 5 990 Kč
Další programy dle přání.

Hotel Jítrava | Programy:

Hotelové ubytování 01.04. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
2+1 Superior
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 800
Dítě - lůžko (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 800
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 200
Dítě - přistýlka (od 0 do 6 let) snídaně Na noc 0
2+0 Superior
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1240

Dětská cena platí pro děti od 0 do 6 let. Děti do 6 let na přistýlce jsou zdarma. 
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Grand Hotel Imperial – Liberec ****

Hotelové ubytování 01.04. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 580
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) snídaně Na noc 370
Neobsazené lůžko Na noc 250
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 580
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) snídaně Na noc 370
4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 580
Dítě - lůžko (od 3 let) snídaně Na noc 370

Hotelové ubytování od 3 nocí 01.04. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 3
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 560
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) snídaně Na noc 330
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 560
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) snídaně Na noc 330
4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 560
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) snídaně Na noc 330
2+0, 3+0, 4+0
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 140
Příplatek za polopenzi - dítě (od 3 do 15 let) Na noc 100

Dětská cena platí pro děti od 3 do 15 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva 8 % u pobytu na 7 a více nocí platí sleva 8% ze základní ceny.
Sleva 7=6 v období 01.05.-30.11. platí při pobytu sleva 1 noc včetně snídaně zdarma.

Horský hotel Jelinek – Bedřichov ***



WWW.CEDOK.CZ 5

JIZERSKÉ H. | ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ A Č. ŠVÝCARSKO | ČESKÁ REPUBLIKA

Hotelové ubytování 01.05. - 24.06.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+1, 2+2, 3+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 430
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 430
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) polopenze Na noc 430
Dítě - přistýlka (od 2 do 7 let) polopenze Na noc 220
Dítě - přistýlka (od 7 do 12 let) polopenze Na noc 300

Letní  dovolená 01.07. - 26.08.
Nástupní dny So.
Minimální počet nocí 7
2+1, 2+2, 3+1
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 3000
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 3000
Dítě - lůžko (od 7 do 12 let) polopenze Na zájezd 3000
Dítě - přistýlka (od 2 do 7 let) polopenze Na zájezd 1500
Dítě - přistýlka (od 7 do 12 let) polopenze Na zájezd 2100

Dětská cena platí pro děti od 1 do 12 let na přistýlce. Děti do 1 roku platí na místě Kč 50,-/noc.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Penzion Permon – Albrechtice **

Hotelové ubytování 01.04. - 31.05. 01.06. - 30.06. 01.07. - 26.07.
01.10. - 31.10. 01.09. - 30.09. 31.07. - 31.08.

Nástupní dny St., Čt., Pá. St., Čt., Pá. Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2
2+0, 2+1 (přistýlka pro dítě)
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 560 620 750
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 560 620 750
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 250 250 250
Dítě - přistýlka (od 0 do 6 let) snídaně Na noc 0 0 0

Dětská cena platí pro děti od 0 do 12 let.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 5=4 v období 01.04.-30.06. a 01.09.-31.10. platí sleva 1 noci včetně snídaně zdarma.
Sleva 7=6, 14=11 v období 01.04.-31.10. platí sleva 1 resp. 3 noci včetně snídaně zdarma.

Pytloun Travel Hotel – Liberec ***

Hotelové ubytování 20.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1720
2+0, 3+0, 4+0

Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1400
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 720

Wellness - celodenní vstupné pro dospělé osoby Na noc 490
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 330
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 190

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Jedno dítě ubytované s jednou dospělou osobou je zdarma.
Děti do 3 let mají ubytování zdarma.

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Wellness hotel Babylon – Liberec ****

Hotelové ubytování 01.05. - 24.06. 01.07. - 25.08.
26.08. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné So.
Minimální počet nocí 2 7
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 600 600
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) polopenze Na noc 470 470
3+0
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 570 570
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) polopenze Na noc 450 450
4+0
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 560 560
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) polopenze Na noc 450 450
1+0
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 700 700

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Bellevue – Jetřichovice ***

Hotelové ubytování 01.04. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
2+1 (přistýlka pro dítě) Standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 590
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 590
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 350
Dítě - přistýlka (od 0 do 6 let) snídaně Na noc ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 350
2+1 (přistýlka pro dítě) Comfort
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 750
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 750
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 350
Dítě - přistýlka (od 0 do 6 let) snídaně Na noc ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 450

Dětská cena platí pro děti od 6 do 12 let. Děti do 6 let ubytované na přistýlce jsou zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Česká Koruna – Děčín ***

Hotelové ubytování 01.04. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0, 3+0, 4+0
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 540
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) polopenze Na noc 390
2+0
Neobsazené lůžko Na noc 130

Dětská cena platí pro děti od 5 do 12 let. Děti do 5 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel JEF – Doubice **

Plavba Děčín/Hřensko – Dresden a zpět
Cena dospělý 900 Kč, dítě od 3 do 10 let 550 Kč
Cena zahrnuje: plavbu do Drážďan a zpět s živou
hudbou, průvodce, tříchodový oběd na lodi,
ochutnávku 4 druhů německých vín, večeře –
hlavní jídlo a salátový a dezertový bufet.
Termín plaveb: 1. 4. do 30. 11. 2017
Duben, květen, a září, říjen, listopad: 
čtvrtek, pátek, sobota, neděle a pondělí a svátek
28. 9. a 28. 10. 2017
Červenec, srpen: denně
Standardní časový harmonogram:
09:00 vyplutí z Děčína
09:50 zastávka Hřensko
13:00 připlutí do Dresden, prohlídka s průvodcem
15:00 odplutí z Dresden
20:30 zastávka Hřensko, zde možnost přestupu

na autobus do Děčína
22:00 připlutí Děčín

Plavba Děčín – Míšeň, s prohlídkou
Míšně, zámku Moritzburg a návratem
do ČR autobusem 
Cena dospělý 900 Kč, dítě do 10 let 670 Kč
Cena zahrnuje: plavbu do Míšně s průvodcem,
tříchodový oběd, ochutnávka 3 druhů sektů,
autobusová doprava zpět do ČR. 
Termíny plaveb: 22. 4. 2017 den otevřených
dveří v míšeňské porcelánce (exkurze a vstup
do provozů zdarma –  v ostatních termínech
10 Euro/osoba. 20. 5., 3. 6., 25. 6., 16. 7.,
27. 7.,10. 8.,  25. 8., 9. 9., 30. 9., 14. 10. 2017
Standardní časový harmonogram:
08:30 vyplutí z Děčína
14:00 připlutí do Míšně, prohlídka města

s průvodcem
16:30 odjezd autobusem z Míšně do Moritzburgu,

prohlídka zahrad, případně i interiérů zámku.
18:30 odjezd z Moritzburgu do ČR
20:00 příjezd do Ústí nad Labem (vlakové nádraží)
20:30 příjezd do Děčína  

Plavba Děčín/Hřensko – Königstein a zpět
Cena dospělý 400 Kč, dítě 3-10 let 250 Kč
Lze doobjednat oběd za 120 Kč.
Termíny plaveb: 28. 5., 21. 7., 20. 8., 28. 9.2017 
Standardní časový harmonogram:
09:00 vyplutí z Děčína
09:50 zastávka Hřensko
11.15 připlutí do Konigsteinu
15.30 odplutí z Königsteinu
17.00 zastávka Hřensko
18.30 připlutí Děčín
Doprava od lodi k pevnosti elektrovláčkem není
v ceně.

Plavba Hřensko – Bad Schandau a zpět
Cena dospělý 200 Kč, dítě 3-10 let 150 Kč
Termíny plaveb: 1. 5.-30. 10. 2017 ve dnech
středa, pátek, neděle.
Standardní časový harmonogram:
09:50 Hřensko
11:00 Bad Schandau
14:30 odplutí z Bad Schandau
15:30 připlutí Hřensko
Vouchery na plavby zakoupíte  u prodejců. Nástup
na loď cca 15-20 minut před vyplutím.

LABSKÁ PLAVEBNÍ SPOLEČNOST
Možnost zakoupení lodních lístků jako fakulativní služby k ubytování nebo lodních lístků samotných.



800 112 112 ℡6

ČESKÁ REPUBLIKA | Č. STŘEDOHOŘÍ A Č. ŠVÝCARSKO | LUŽICKÉ HORY A MÁCHŮV KRA J | KRUŠNÉ HORY

Ubytování  2 - 5 nocí 01.04. - 30.09.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+1 Apts
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 540
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 450
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 440
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 320
Neobsazené lůžko Na noc 200
4+0 Apts
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 540
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 440

Ubytování od 6 nocí 01.04. - 30.09.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 6
2+1 Apts
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 500
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 450
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 400
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 320
Neobsazené lůžko Na noc 200
4+0 Apts
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 500
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 400

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek nevybírá se.

Penzion Na Statku – Chudoslavice ***

Hotelové ubytování 24.04. - 09.06. 10.06. - 15.09.
16.09. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 900 990
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 460 500
Neobsazené lůžko Na noc 340 340

Pobyt pro seniory (od 55 let) 10.06. - 15.09.
01.05. - 06.05.
05.06. - 10.06.
04.09. - 09.09.
11.09. - 16.09.

Nástupní dny Po.
Minimální počet nocí 6
2+0
Dospělý - lůžko plná penze Na zájezd 4590
1+0
Dospělý - lůžko plná penze Na zájezd 6590

Hotelové ubytování od 5 nocí 24.04. - 09.06. 10.06. - 15.09.
16.09. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 5 5
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 740 870
Dítě - lůžko snídaně Na noc 380 440
Neobsazené lůžko Na noc 340 340

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Bezděz – Staré Splavy ***

Hotelové ubytování 01.05. - 16.06. 17.06. - 25.08.
26.08. - 02.10.

Nástupní dny Libovolné So.
Minimální počet nocí 2 7
2+0, 2+1 (přistýlka pro dítě)
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 500 600
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 350 420
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 350 420
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 500 600
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 350 420

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby jsou zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 7=6 v období 01.05.-16.06., 26.08.-02.10. při pobytu na 7 nocí platí sleva - 1 noc včetně snídaně zdarma.

Penzion Fami - Retro Design – Staré Splavy ***

Hotelové ubytování 01.05. - 16.06. 17.06. - 26.08.
27.08. - 02.10.

Nástupní dny Libovolné So.
Minimální počet nocí 2 7
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 630 750
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 420 530
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 530 530

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby jsou zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 7=6 v období 01.05.-15.06., 27.08.-02.10. při pobytu na 7 nocí platí sleva - 1 noc včetně snídaně zdarma.

Rezidence Fami - De Luxe Design – Staré Splavy ***

Hotelové ubytování 01.04. - 31.05. 01.06. - 30.09.
01.10. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 790 790
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 440 440
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) polopenze Na noc 790 790
Dítě - přistýlka (od 0 do 12 let) polopenze Na noc 0 0
Neobsazené lůžko Na noc 430 430

Balíček Senior 55+ 01.04. - 31.05. 01.06. - 30.09.
01.10. - 30.11.

Nástupní dny So. So.
Minimální počet nocí 7 7
2+1
Dospělý - lůžko (od 55 do 100 let)polopenze Na zájezd 4170 4170
Dospělý - přistýlka (od 55 do 100 let)polopenze Na zájezd 3120 3120
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) polopenze Na zájezd 4170 4160
Dítě - přistýlka (od 0 do 12 let) polopenze Na zájezd 0 0
Neobsazené lůžko Na zájezd 2060 2060

Prodloužený víkend 01.04. - 31.05. 01.06. - 30.09.
01.10. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 4 4
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2400 2400
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 1350 1350
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) polopenze Na zájezd 2400 2400
Dítě - přistýlka (od 0 do 12 let) polopenze Na zájezd 0 0
Neobsazené lůžko Na zájezd 1180 1180

Týdenní pobyt 01.04. - 31.05. 01.06. - 30.09.
01.10. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 7 7
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 4800
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 2680
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) polopenze Na zájezd 4800
Dítě - přistýlka (od 0 do 12 let) polopenze Na zájezd 0
Neobsazené lůžko Na zájezd 2300

Dětská cena dítě do 12 let na přistýlce zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Wellness a Balneo Parkhotel Morris – Nový Bor ***

Hotelové ubytování 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 750
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 620
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 390
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 540
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 390
4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 470
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 390

Příplatek na polopenzi - dospělý Na noc 170
Příplatek na polopenzi - dítě Na noc 85

Balíček senior 50+ 01.05. - 30.06.
01.09. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 5
1+0, 2+0, 3+0, 4+0
Dospělý - lůžko (od 50 do 100 let)polopenze Na noc 560
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 480

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 7=6, 5=4 v období 27.06.-30.08. při zakoupení pobytu na 7 nebo na 5 nocí platí sleva 1 noc včetně snídaně zdarma.

Hotel Star 4 – Loučná pod Klínovcem ***



WWW.CEDOK.CZ 7

KRUŠNÉ HORY | ZÁPADNÍ ČECHY | ČESKÁ REPUBLIKA

Hotelové ubytování 17.04. - 30.04. 01.05. - 30.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 780 1040
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 550 730
Dítě - lůžko (od 13 do 16 let) polopenze Na noc 550 730
Dítě - přistýlka (od 13 do 16 let) polopenze Na noc 550 730
Dítě - lůžko (od 7 do 13 let) polopenze Na noc 390 520
Dítě - přistýlka (od 7 do 13 let) polopenze Na noc 390 520
Neobsazené lůžko v 1/2 Na noc 260 260

Dětská cena platí pro děti od 7 do 13 let a od 13 do 16 let. Děti do 7 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva 7=6 u pobytu na 7 a více nocí v období 01.05.-30.10. platí sleva 1 noc včetně stravy zdarma.
Sleva 4=3 u pobytu na 3 až 5 nocí v období do 01.05. platí sleva 1 noc včetně stravy zdarma.
Sleva 6=4 u pobytu na 6 a více nocí v období do 01.05. platí sleva 2 noci včetně stravy zdarma.

Hotel Praha – Boží Dar ****

Hotelové ubytování 01.05. - 30.06. 01.07. - 16.07. 02.10. - 30.11.
17.07. - 01.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3 3
1+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 790 890 600
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 400 500 300
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 700 790 550
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 400 500 300
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 350 400 270
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 200 250 150
Neobsazené lůžko Na noc 250 250 250

Wellness balíček - dospělý Na zájezd 450 450 450
Wellness balíček - dítě Na zájezd 300 300 300

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Bellevue – Karlovy Vary ***

Hotelové ubytování 01.03. - 23.06. 24.06. - 25.08.
26.08. - 30.10.

Nástupní dny Čt., Pá., So. Čt., Pá., So.
Minimální počet nocí 3 3
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 560 650
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 550 560
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 530 550
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 375 375
Neobsazené lůžko Na noc 450 450
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 170 170
Příplatek za polopenzi - dítě (od 3 do 12 let) Na noc 135 135

Pobyt pro seniory (od 55 let) 01.03. - 23.06. 24.06. - 25.08.
26.08. - 30.10.

Nástupní dny Čt., Pá., So. Čt., Pá., So.
Minimální počet nocí 3 3
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko (od 55 let) polopenze Na noc 660 700
Dospělý - přistýlka (od 55 let) polopenze Na noc 560 560
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 550 550
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 550 550
Neobsazené lůžko Na noc 250 250

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Game – Klenčí pod Čerchovem ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1-3
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 820
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 550
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 400
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 350
Neobsazené lůžko Na noc 300

Hotelové ubytování 4 a více nocí 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 4
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 750
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 550
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 400
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 350
Neobsazené lůžko Na noc 300

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 170
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 130

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Sportpenzion Pohoda – Letkov ****

Týdenní rekreační pobyt 30.6.-02.09.
Nástupní dny Ne
Minimální počet nocí 7
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na zájezd 4990
Dospělý - přistýlka snídaně Na zájezd 2490
Dítě - lůžko (od 6 do 12 let) snídaně Na zájezd 2490
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) snídaně Na zájezd 1360
Neobsazené lůžko v 1/2 Na zájezd 480
3+1
Dospělý - lůžko snídaně Na zájezd 4260
Dospělý - přistýlka snídaně Na zájezd 2250
Dítě - lůžko (od 6 do 12 let) snídaně Na zájezd 2120
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) snídaně Na zájezd 1360
Fakultativně je možné zakoupit:
Wellness balíček Na zájezd 750
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 195
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 115

Pobyt pro seniory 16.04. - 29.06.
03.09. - 02.11.

Nástupní dny Ne
Počet nocí 5
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 4680
Neobsazené lůžko Na zájezd 1580

Hotelové ubytování 16.04. - 29.06.
03.09. - 02.11.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 835
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 375
Dítě - lůžko (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 425
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 225
Neobsazené lůžko v 1/2 Na noc 75
Fakultativně je možné zakoupit:
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 195
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 115

Dětská cena platí pro děti od 6 do 12 let. Děti do 6 let bez nároku na služby zdarma obdrží snídani. 
V případě úhrady balíčku do Wellness centra 2 dospělými osobami obdrží jedno dítě balíček zdarma.

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva 7=6 u pobytu na 7 a více nocí platí sleva 1 noc vč. snídaně zdarma. U Týdeního rekreačního pobytu je sleva již zohledněna.

Hotel Resort Stein – Skalka u Chebu ***

WELLNESS BALÍČEK: 2x 1 hod. wellness (whirlpool, římská sauna, finská sauna, venkovní bazén),
1x 60 min. jízdy na koni s lektorem, zapůjčení kol vč. přileb na 1 den (vhodné od 10 let), zapůjčení
lodičky k projížďce po přehradě Skalka na 2 hod. (načasování po dohodě na místě).

Hotel Stein | Programy:

Hotelové ubytování 15.04. - 15.05. 16.05. - 30.06. 15.10. - 30.10.
01.07. - 14.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1 1
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1000 845 615
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 800 685 495
Příplatek za 1/1 Na noc 345 345 405
2+0 s výhledem
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1220 1065 835
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 1000 875 695
Příplatek za 1/1 Na noc 345 345 405

Dětská cena platí pro děti od 2 do 12 let. Děti do 2 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Krásná Královna – Karlovy Vary ***



800 112 112 ℡8

ČESKÁ REPUBLIKA | ZÁPADNÍ ČECHY | ŠUMAVA A POŠUMAVÍ

Pobyt pro seniory (ne-pá) 01.04. - 23.06. 24.06. - 01.09.
02.09. - 01.12.

Nástupní dny Ne.
Minimální počet nocí 5
2+0
Dospělý - lůžko (od 55 let) polopenze Na noc 770
Neobsazené lůžko Na noc 80

Hotelové ubytování 01.04. - 23.06. 24.06. - 01.09.
02.09. - 01.12.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+2
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 690 690
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 450 450
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 485 485
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 450 450
Neobsazené lůžko v 1/2 Na noc 75 75

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva pro seniory (od 55 let) cenově zvýhodněné pobyty s polopenzí.

Penzion Hradní Bašta – Bečov nad Teplou ***

Hotelové ubytování 01.04. - 30.04. 01.05. - 31.05. 01.06. - 31.08. 01.09. - 30.09.
01.10. - 31.10

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2 3
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 730 850 830 840
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 580 580 580 580
Neobsazené lůžko Na noc 300 300 300 300

Pobyt pro seniory 01.04. - 31.10.
Nástupní dny So
Minimální počet nocí 7
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 5990
Neobsazené lůžko polopenze Na zájezd 1990

Dětská cena platí pro děti od 2 do 12 let. Děti do 2 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Krakonoš – Mariánské Lázně ****

Hotelové ubytování 15.04. - 15.05. 16.05. - 30.06. 15.10. - 30.10.
01.07. - 14.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1 1
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1015 845 615
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 800 685 495
Příplatek za 1/1 Na noc 345 345 400
2+0 s výhledem
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1220 1065 835
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 1000 875 695
Příplatek za 1/1 Na noc 345 345 400

Dětská cena platí pro děti od 2 do 12 let. Při ubytování se 2 dospělými osobami mají děti slevu 50%. 
Děti do 2 let bez nároku na služby zdarma.

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Palacký – Karlovy Vary ***

Hotelové ubytování 01.05. - 01.07. 02.07. - 02.09.
03.09. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné Ne.
Minimální počet nocí 2 7
2+0, 2+2
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 840 980
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 580 590
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 515 550
Dítě - přistýlka (od 3 do 7 let) polopenze Na noc 285 300
Dítě - přistýlka (od 7 do 12 let) polopenze Na noc 395 415
Neobsazené lůžko v 1/2 Na noc 190 200

Dětská cena platí pro děti od 3 do 7 let a od 7 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Speciální sleva za včasný nákup při uhrazení zálohy za pobyt do 31.01. platí sleva 4% ze základní ceny
Dítě zdarma v pokoji 2+2 mají děti do 7 let na přistýlce při ubytování se 2 dospělými osobami ubytování včetně stravy zdarma.

Hotel Riviera – Děpoltovice ****

Hotelové ubytování 01.05. - 30.09.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+2
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 400
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 200
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 300
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 150

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Penzion Rosa – Teplička u Karlových Varů ***

Hotelové ubytování 13.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 760
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 660
Dítě - lůžko (od 4 do 10 let) snídaně Na noc 460
Neobsazené lůžko Na noc 350
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 610
Dítě - lůžko (od 4 do 10 let) snídaně Na noc 460
Neobsazené lůžko Na noc 350

Pobyt pro seniory (od 55 let) 13.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 7
1+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 5990
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 5390

Dětská cena platí pro děti od 4 do 10 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Jitřenka – Konstantinovy Lázně ***

Hotelové ubytování 24.06. - 01.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 580
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 580
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) polopenze Na noc 475
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) polopenze Na noc 475
Neobsazené lůžko Na noc 65
4+0
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 580
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) polopenze Na noc 475
2+1 bez příslušenství
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 465
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 465
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) polopenze Na noc 375
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) polopenze Na noc 375
Neobsazené lůžko polopenze Na noc 65

Pobyt pro seniory (od 55 let) 26.08. - 23.09.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 4
2+1
Dospělý - lůžko (od 55 let) plná penze Na noc 540
Dospělý - přistýlka (od 55 let) plná penze Na noc 540
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) plná penze Na noc 440
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) plná penze Na noc 440
Neobsazené lůžko Na noc 65

Dětská cena platí pro děti od 3 do 10 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Engadin – Železná Ruda ***

Hotelové ubytování 01.05. - 30.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 620
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 520
Neobsazené lůžko Na noc 250
4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 620
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 520
Neobsazené lůžko Na noc 250

Pobyt pro seniory (od 55 let) 01.05. - 17.06.
26.08. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 5
2+0
Dospělý - lůžko (od 55 let) polopenze Na zájezd 3660
Neobsazené lůžko Na zájezd 1400

Dětská cena platí pro děti od 5 do 12 let. Děti do 5 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Ostrý – Železná Ruda ***



WWW.CEDOK.CZ 9

ŠUMAVA A POŠUMAVÍ | ČESKÁ REPUBLIKA

Hotelové ubytování 29.04. - 24.06. 25.06. - 02.09.
03.09. - 29.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 725 785
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 365 395
Dítě - lůžko (od 2 do 15 let) snídaně Na noc 365 395
Dítě - přistýlka (od 2 do 15 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 365 395
2+1 - balkon
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 755 845
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 375 425
Dítě - lůžko (od 2 do 15 let) snídaně Na noc 375 425
Dítě - přistýlka (od 2 do 15 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 375 425

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 300 300
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 150 150
Polopenze zdarma - dítě na přistýlce Na noc ZDARMA ZDARMA

Pobyt pro seniory (od 55 let) 29.04. - 27.05. 28.05. - 29.06. 30.06. - 02.09. 03.09. - 30.09.
01.10. - 29.10.

Nástupní dny Ne Ne Ne Ne
Minimální počet nocí 4 4 4 4
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 755 935 1045 935
Dítě - lůžko (od 2 do 15 let) polopenze Na noc 375 475 525 475
Dítě - přistýlka (od 2 do 15 let) polopenze Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 265 335 375 335
2+1 - balkon
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 795 985 1085 985
Dítě - lůžko (od 2 do 15 let) polopenze Na noc 400 495 545 495
Dítě - přistýlka (od 2 do 15 let) polopenze Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko polopenze Na noc 315 385 425 385

Dětská cena platí pro děti od 2 do 15 let. Děti do 15 let na přistýlce mají ubytování včetně stravy (dle doprovodu) zdarma.
Děti do 2 let bez nároku na služby zdarma.

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva 7=6 u pobytu na 7 a více nocí ve všech obdobích platí sleva 1 noc včetně stravy zdarma. 

Sleva není platná u pobytů pro seniory.

Depandance hotelu Srní – Srní ****

Hotelové ubytování 30.04. - 27.05. 25.06. - 29.06. 29.10. - 29.11.
28.05. - 24.06. 30.06. - 02.09.
03.09. - 30.09.
01.10. - 28.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 925 1015 725
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 465 500 365
Dítě - lůžko (od 2 do 15 let) snídaně Na noc 465 500 365
Dítě - přistýlka (od 2 do 15 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 465 500 365
2+1 s balkonem
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 975 1065 775
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 485 535 395
Dítě - lůžko (od 2 do 15 let) snídaně Na noc 485 535 395
Dítě - přistýlka (od 2 do 15 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 485 535 395
3+1 apartmán
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1115 1225 915
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 555 615 455
Dítě - lůžko (od 2 do 15 let) snídaně Na noc 555 615 455
Dítě - přistýlka (od 2 do 15 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 555 615 455
2+1, 2+1 s balkonem, 3+1 apartmán
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 300 300 300
Příplatek za polopenzi (od 2 do 15 let) Na noc 150 150 150
Příplatek za polopenzi - dítě na přistýlce (od 2 do 15 let) Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Pobyt pro seniory (od 55 let) 30.04. - 27.05. 28.05. - 24.06. 30.06. - 02.09.
01.10. - 28.10. 25.06. - 29.06.
29.10. - 29.11. 03.09. - 30.09.

Nástupní dny Ne. Ne. Ne.
Minimální počet nocí 4 4 4
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 875 1065 1185
Dítě - lůžko (od 2 do 15 let) polopenze Na noc 435 535 595
Dítě - přistýlka (od 2 do 15 let) polopenze Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 305 375 415
2+1 s balkonem
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 925 1115 1235
Dítě - lůžko (od 2 do 15 let) polopenze Na noc 465 555 615
Dítě - přistýlka (od 2 do 15 let) polopenze Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 355 425 465

Dětská cena platí pro děti od 2 do 15 let. Dítě do 15 let na přistýlce má ubytování včetně stravy (dle doprovodu) zdarma.
Děti do 2 let bez nároku na služby zdarma.

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva 7=6 u pobytu na 7 a více nocí platí ve všech obdobích sleva 1 noc včetně stravy zdarma. 

Sleva se nevztahuje na pobyty pro seniory.

Hotel Srní – Srní ****

Hotelové ubytování 20.04. - 27.04. 28.04. - 30.04. 01.05. - 04.05. 08.07. - 09.09.
05.05. - 07.05. 08.05. - 13.05. 23.09. - 27.09.
01.07. - 07.07. 30.06. - 30.06. 29.09. - 30.09.
28.09. - 28.09. 20.10. - 26.10. 10.09. - 22.09.
27.10. - 28.10. 29.10. - 30.10.

14.05. - 29.06.
01.10. - 19.10.

Nástupní dny Libovolné Pá Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 3 1 2
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 610 850 670 790
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 610 850 670 790
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) snídaně Na noc 300 430 340 470
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) snídaně Na noc 300 430 340 470
Neobsazené lůžko Na noc 430 850 470 560

Pobyt s polopenzí (ne - pá) 14.05. - 29.06. 10.09. - 22.09.
01.10. - 19.10.

Nástupní dny Ne Ne
Minimální počet nocí 4 4
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 590 590
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 590 590
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) polopenze Na noc 470 470
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) polopenze Na noc 470 470
Neobsazené lůžko Na noc 410 410

Dětská cena platí pro děti od 3 do 10 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva pro seniory (od 55 let) u pobytu s polopenzí od neděle do pátku platí sleva 8 % ze základní ceny pobytu.

Hotel Modrava – Modrava ***

Hotelové ubytování 01.05. - 07.05. 08.05. - 11.05.
30.06. - 02.09. 12.05. - 29.06.
23.09. - 30.09. 01.10. - 26.10.
03.09. - 22.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 900 850
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 355 355
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 625 595
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 355 355
Neobsazené lůžko Na noc 500 500

Pobyt pro seniory ne-pá 12.05. - 29.06.
03.09. - 22.09.
01.10. - 26.10.

Nástupní dny Ne.
Počet nocí 5
2+0
Dospělý - lůžko (od 55 let) polopenze Na zájezd 3750
Neobsazené lůžko Na zájezd 2490

Zkrácený pobyt pro seniory 01.05. - 07.05. 08.05. - 11.05.
Nástupní dny Po. Po.
Počet nocí 4 4
2+0
Dospělý - lůžko (od 55 let) polopenze Na zájezd 2990 2990
Neobsazené lůžko Na zájezd 1990 1990

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma. 
Děti od 3 do 12 let na druhé přistýlce mají pobyt zdarma.

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Rankl – Horská Kvilda ***



800 112 112 ℡10

ČESKÁ REPUBLIKA | ŠUMAVA A POŠUMAVÍ | JIŽNÍ ČECHY

Hotelové ubytování 30.04. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.09. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+1 komfort (přistýlka pro dítě)
nástup v pátek a v sobotu
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 1230 1245
Dítě - lůžko (od 6 do 15 let) polopenze Na noc 1230 1245
Dítě - přistýlka (od 6 do 15 let) polopenze Na noc 365 365
Neobsazené lůžko Na noc 315 315
nástup v ostatní dny
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 950 1245
Dítě - lůžko (od 6 do 15 let) polopenze Na noc 950 1245
Dítě - přistýlka (od 6 do 15 let) polopenze Na noc 365 365
Neobsazené lůžko Na noc 255 315
2+1 královský (přistýlka pro dítě)
nástup v pátek a v sobotu
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 1360 1390
Dítě - lůžko (od 6 do 15 let) polopenze Na noc 1360 1390
Dítě - přistýlka (od 6 do 15 let) polopenze Na noc 365 365
Neobsazené lůžko Na noc 355 355
nástup v ostatní dny
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 1145 1390
Dítě - lůžko (od 6 do 15 let) polopenze Na noc 1145 1390
Dítě - přistýlka (od 6 do 15 let) polopenze Na noc 365 365
Neobsazené lůžko Na noc 295 355

Pobyt pro seniory (od 55 let) - ne - pá 30.04. - 30.06.
01.09. - 30.10.

Nástupní dny Ne.
Minimální počet nocí 2
2+1 komfort (přistýlka pro dítě)
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 935
Dítě - lůžko (od 6 do 15 let) polopenze Na noc 935
Dítě - přistýlka (od 6 do 15 let) polopenze Na noc 195
Neobsazené lůžko Na noc 285
2+1 královský (přistýlka pro dítě)
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 1115
Dítě - lůžko (od 6 do 15 let) polopenze Na noc 1115
Dítě - přistýlka (od 6 do 15 let) polopenze Na noc 195
Neobsazené lůžko Na noc 335

Pobyt ne - pá 30.04. - 30.06.
01.09. - 30.10.

Nástupní dny Ne.
Minimální počet nocí 5
2+1 komfort (přistýlka pro dítě)
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 4830
Dítě - lůžko (od 6 do 15 let) polopenze Na zájezd 4830
Dítě - přistýlka (od 6 do 15 let) polopenze Na zájezd 1790
Neobsazené lůžko Na zájezd 1190
2+1 královský (přistýlka pro dítě)
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 5670
Dítě - lůžko (od 6 do 15 let) polopenze Na zájezd 5670
Dítě - přistýlka (od 6 do 15 let) polopenze Na zájezd 1790
Neobsazené lůžko Na zájezd 1390

Dětská cena platí pro děti od 6 do 15 let. Děti do 6 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Kašperk – Kašperské Hory ****

Hotelové ubytování 17.04. - 29.06. 30.06. - 31.08.
01.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1
2+0 standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 790 1000
Dítě - lůžko (do 12 let) snídaně Na noc 590 800
Neobsazené lůžko Na noc 590 800
2+1 superior
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 980 1190
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 680 680
Dítě - lůžko (do 12 let) snídaně Na noc 980 1190
Dítě - přistýlka (do 12 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA
2+0 standard plus
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 920 1130
Dítě - lůžko (do 12 let) snídaně Na noc 720 930
Neobsazené lůžko Na noc 720 930
2+2 rodinný (2 pokoje nepropojené)
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1230 1440
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 1230 1440
Dítě - lůžko (do 12 let) snídaně Na noc 1230 1440
Dítě - přistýlka (do 12 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 280 280
Příplatek za polopenzi (od 6 do 12 let) Na noc 140 140
Příplatek za polopenzi (od 0 do 6 let) Na noc ZDARMA ZDARMA

Dětská cena platí pro děti od 0 do 12 let. Děti do 12 let na přistýlce mají ubytování včetně snídaně zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Speciální sleva za včasný nákup při zakoupení pobytu 90 dní před nástupem platí sleva ve výši 13% ze základní ceny, 

při zakoupení pobytu 45 a více dní před nástupem platí sleva ve výši 8%. 
Slevy nelze kumulovat se standardní slevou za včasný nákup.

Sleva 7=6 u pobytu na 7 a více nocí na období 30.6.-31.8. platí sleva 1 noc včetně snídaně zdarma.
Sleva 5=4 u pobytu na 5 a více nocí na období 1.4.-29.6. a 1.9.-31.10. platí sleva 1 noc včetně snídaně zdarma.

Orea Resort Horizont – Špičák ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.05. 01.06.-31.08.
01.09. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 545 570
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 350 350
Dítě - lůžko (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 285 315
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 215 215
Dítě - lůžko (od 0 do 6 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 0 do 6 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko v 2+0 Na noc 195 195
3+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 495 535
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 350 350
Dítě - lůžko (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 275 295
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 215 215
Dítě - lůžko (od 0 do 6 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 0 do 6 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA

Příplatek za polopenzi Na noc 120 120
Příplatek za polopenzi (do 12 let) Na noc 100 100

Pobyt pro seniory 01.05. - 31.05.
01.09. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 5
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 625
Neobsazené lůžko polopenze Na noc 85

Dětská cena platí pro děti od 6 do 12 let. Děti do 6 let mají ubytování a stravování zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva 7=6 po celé období platí 1 noc včetně snídaně (u seniorů včetně polopenze) zdarma.

Hotel Na Pekárně – Sušice ***

Hotelové ubytování 17.04. - 01.07. 02.07. - 31.08.
01.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 580 700
Dítě - lůžko (od 4 do 10 let) snídaně Na noc 460 550
Neobsazené lůžko Na noc 250 300
3+2
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 560 610
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 560 610
Dítě - lůžko (od 4 do 10 let) snídaně Na noc 460 490
Dítě - přistýlka (od 4 do 10 let) snídaně Na noc 460 490

Dětská cena platí pro děti od 4 do 10 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Penzion Böhmerwald – Železná Ruda ***

Hotelové ubytování 01.04. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.09. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 625 700
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 400 425
Dítě - lůžko (od 7 do 15 let) snídaně Na noc 435 495
Dítě - přistýlka (od 7 do 15 let) snídaně Na noc 315 355
Neobsazené lůžko Na noc 315 345
3+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 575 635
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 400 425
Dítě - lůžko (od 7 do 15 let) snídaně Na noc 435 495
Dítě lůžko se 2 dospělými snídaně Na noc 315 355
Dítě - přistýlka (od 7 do 15 let) snídaně Na noc 315 355

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 190 190
Příplatek za polopenzi - dítě  (od 7 do 15 let) Na noc 130 130
Příplatek za plnou penzi - senior (od 55 let) Na noc 190 190

Dětská cena platí pro děti od 7 do 15 let. Děti do 7 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva pro seniory (od 55 let) u pobytů na 7 nocí plná penze za cenu polopenze.

Wellness hotel Centrál – Klatovy ***

ceny na www.cedok. cz - od prosince 2016
Wellness hotel Frymburk – Frymburk ****



WWW.CEDOK.CZ 11

JIŽNÍ ČECHY | ČESKÁ REPUBLIKA

Hotelové ubytování 01.04. - 12.06. 13.06. - 10.07. 11.07. - 21.08. 24.10. - 31.10.
22.08. - 23.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2 2
2+1 přistýlka pro dítě
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 530 725 600 450
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 250 250 250 250
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) snídaně Na noc 320 435 360 270
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) snídaně Na noc 150 150 150 150
Dítě - lůžko (od 10 do 15 let) snídaně Na noc 425 580 480 360
Dítě - přistýlka (od 10 do 15 let) snídaně Na noc 200 200 200 200
4+0 rodinný pokoj
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 530 580 600 450
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) snídaně Na noc 320 350 360 270
Dítě - lůžko (od 10 do 15 let) snídaně Na noc 425 465 480 360

Pobyt pro seniory (od 55 let) - 5 nocí 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 5
2+1 přistýlka pro dítě, 4+0 rodinný pokoj
Dospělý - lůžko (od 55 let) plná penze Na zájezd 2690

Pobyt pro seniory (od 55 let) - 7 nocí 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 7
2+1 přistýlka pro dítě, 4+0 rodinný pokoj
Dospělý - lůžko (od 55 let) plná penze Na zájezd 3690

Dětská cena platí pro děti od 3 do 10 a do 15 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Fontána – Hrdoňov ***

Pobyt od 5 nocí 03.06. - 30.06. 01.07. - 26.08.
27.08. - 16.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 5 5
5+0
Cena za apartmán bez stravování Na noc 1500 1200

Dětská cena jedno dítě do 4 let bez nároku na služby zdarma
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Komplex apartmánů Jestřábí - ing. Václav Kraus
Černá v Pošumaví – Jestřábí ***

Hotelové ubytování 01.05. - 30.06.
01.09. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0 penzion, 4+0 penzion, 4+0 RAD
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 490
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) polopenze Na noc 380
Neobsazené lůžko Na noc 120

Týdenní pobyt 01.07. - 31.08.
Nástupní dny So
Minimální počet nocí 7
2+0 penzion, 4+0 penzion, 4+0 RAD
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 550
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) polopenze Na noc 420
Neobsazené lůžko Na noc 250

Dětská cena platí pro děti od 5 do 12 let. Děti do 5 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Penzion Vyhlídka a bungalovy (RAD) – Přední Výtoň ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10. 01.04. - 30.04.
01.11. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1
2+0 Standard, 2+1 Standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 895 695
Dospělý - přistýlka Na noc 400 400
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 450 350
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 200 200
Příplatek za 1/1 Na noc 295 295
2+0 Deluxe
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1045 845
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 525 425
Příplatek za 1/1 Na noc 445 445

Romantik 01.05. - 31.10. 01.04. - 30.04.
01.11. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 2 2
2+0 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2950 2950

Dámská jízda 01.05. - 31.10. 01.04. - 30.04.
01.11. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 2 2
2+0 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 3490 3490

Týdenní relax v Bechyni 01.05. - 31.10. 01.04. - 30.04.
01.11. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 7 7
2+0 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 8990 8990

Pobyt pro seniory - víkend 01.05. - 31.10. 01.04. - 30.04.
01.11. - 30.11.

Nástupní dny Pá Pá
Počet nocí 2 2
2+0 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2990 2990
Příplatek za 1/1 Na noc 295 295

Pobyt pro seniory - prodloužený víkend 01.05. - 31.10. 01.04. - 30.04.
01.11. - 30.11.

Nástupní dny Čt Čt
Počet nocí 3 3
2+0 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 3690 3690
Příplatek za 1/1 Na noc 295 295

Pobyt pro seniory - všední dny 01.05. - 31.10. 01.04. - 30.04.
01.11. - 30.11.

Nástupní dny Ne Ne
Počet nocí 4 4
2+0 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 4390 4390
Příplatek za 1/1 Na noc 295 295

Pobyt pro seniory - týdenní pobyt 01.05. - 31.10. 01.04. - 30.04.
01.11. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 7 7
2+0 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 8990 8990
Příplatek za 1/1 Na noc 295 295

Dětská cena platí pro děti od 2 do 12 let. Děti do 2 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Panská – Bechyně ***

Hotelové ubytování 01.04. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.09. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+0
Dospělý i dítě - lůžko 
1. a 2. noc snídaně Na noc 1 100 1 300
3. a každá další noc snídaně Na noc 900 1 300
4+0
Dospělý i dítě - lůžko
1. a 2. noc snídaně Na noc 700 850
3. a každá další noc snídaně Na noc 600 850

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel BouCZECH – Lipno nad Vltavou ****

Hotelové ubytování 01.05. - 30.09.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 3
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 500
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 450
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 375
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 310
Neobsazené lůžko v 2+0 Na noc 50
Příplatek za polopenzi Na noc 150
Příplatek za polopenzi (od 5 do 12 let) Na noc 75

Pobyt pro seniory 01.05. - 30.09.
Nástupní dny Ne
Počet nocí 5
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 500
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 450
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 375
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 310
Neobsazené lůžko v 2+0 Na noc 50
Příplatek za polopenzi Na noc 150
Příplatek za polopenzi (od 5 do 12 let) Na noc 75
Senior - večeře zdarma (od 55 let) Na noc ZDARMA

Dětská cena platí pro děti od 5 do 12 let. Děti do 5 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek nevybírá se.

Hotel ALF – Borovany ***



800 112 112 ℡12

ČESKÁ REPUBLIKA | JIŽNÍ ČECHY

Hotelové ubytování 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 780
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 550
Dítě - lůžko (od 6 do 12 let) polopenze Na noc 390
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) polopenze Na noc 280
Neobsazené lůžko Na noc 275
Příplatek za plnou penzi Na noc 90
Příplatek za plnou penzi (od 6 do 12 let) Na noc 90

Pobyty pro seniory 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 4
2+1
Dospělý - lůžko (od 55 let) plná penze Na noc 780
Dospělý - přistýlka (od 55 let) plná penze Na noc 550
Dítě - lůžko (od 6 do 12 let) plná penze Na noc 390
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) plná penze Na noc 280
Neobsazené lůžko Na noc 275

Wellness pobyt 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 3
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 890
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 890
Neobsazené lůžko Na noc 275
Příplatek za plnou penzi Na noc 90
Příplatek za plnou penzi (od 6 do 12 let) Na noc 90

Dětská cena platí pro děti od 6 do 12 let. Děti do 6 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel MAS – Sezimovo Ústí ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+1 standard, 3+1 standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 720
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 600
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 600
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 450

Dětská cena platí pro děti od 2 do 12 let. Děti do 2 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobyu - úhrada na místě.

Hotel Bohemia – Lomnice nad Lužnicí ***

Hotelové ubytování 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 950
Dítě - lůžko (od 6 let) snídaně Na noc 950
Příplatek za jednolůžkový pokoj Na noc 450

Pobyt pro seniory 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 1700

Aktivní balíček - 2 noci 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 1950

Aktivní balíček - 3 noci 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 3
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2650

Pobytový balíček - 3 noci 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 3
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2500

Dětská cena děti do 6 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Záviš z Falknštejna – Hluboká nad Vltavou ****

HOTELOVÉ UBYTOVÁNÍ: min. 1 noc se snídaní
POBYT PRO SENIORY - 2 noci: 2x ubytování se snídaní pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji, 2x večeře v jedné
z hotelových restaurací pro 2 osoby, 1x káva a zákusek pro 2 osoby, 1x návštěva zámku Hluboká pro 2 osoby
AKTIVNÍ BALÍČEK - 2 noci: 2x ubytování se snídaní pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji, 1x Welcome drink
pro 2 osoby, 2x večeře v jedné z hotelových restaurací pro 2 osoby, 1x masáž zad a šíje (30 min.) pro každou
osobu, zapůjčení kol na celou dobu pobytu
AKTIVNÍ BALÍČEK - 3 noci: 3x ubytování se snídaní pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji, 3x snídaně formou
nabídkových stolů, 1x Welcome drink pro 2 osoby, 3x večeře v jedné z hotelových restaurací pro 2 osoby,
1x masáž zad a šíje (30 min.) pro každou osobu, zapůjčení kol po celou dobu pobytu
POBYTOVÝ BALÍČEK - 3 noci: 3x ubytování se snídaní pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji, 3x večeře v jedné
z hotelových restaurací pro 2 osoby, 1x káva a zákusek pro 2 osoby, 1x návštěva zámku Hluboká pro 2 osoby
Ke všem programovým balíčkům permanentka do Aquaparku zdarma (za pěkného počasí) 
– otevřeno v závislosti na počasí cca do 15. 9. 2017.

Hotel Záviš z Falknštejna | Nabídka programů:

Hotelové ubytování 01.06. - 30.09.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 370
Dítě - lůžko (od 5 do 10 let) snídaně Na noc 815
Dítě - přistýlka (od 5 do 10 let) snídaně Na noc 370
Neobsazené lůžko snídaně Na noc 350

Pobyt pro seniory (od 55 let) 01.06. - 30.09.
Nástupní dny Ne
Minimální počet nocí 4
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 815
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 370
Dítě - lůžko (od 5 do 10 let) snídaně Na noc 815
Dítě - přistýlka (od 5 do 10 let) snídaně Na noc 370
Neobsazené lůžko snídaně Na noc 350
Senior - večeře zdarma (od 55 let) Na noc zdarma

Dětská cena platí pro děti od 5 do 10 let, děti do 5 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel U Kapličky – Písek ***

Hotelové ubytování 01.04. - 30.04. 01.05. - 30.09.
01.10. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 475 650
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 300 300
Příplatek za 1/1 Na noc 325 250
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 370 500
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 300 300
Příplatek za 1/2 Na noc 210 300
Příplatek za 1/2 Na noc 110 150

Pobyt pro seniory (od 55 let) 01.04. - 30.04. 01.05. - 30.09.
01.10. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 3 3
2+0, 3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na zájezd 1950 1950
Příplatek za 1/1 Na noc 325 250

Křížem krážem slavonickou renesancí 01.04. - 30.04. 01.05. - 30.09.
01.10. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 2 2
Příplatek za 1/1 Na noc 325 250
2+0, 3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na zájezd 1300 1300
Příplatek za 1/1 Na noc 325 250

Dětská cena platí pro děti od 2 do 12 let. Děti do 2 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Arkáda – Slavonice ***

Pobyt pro seniory 55+, 3 noci: 3x servírovaná snídaně s výběrem z bohatého snídaňového menu, 1x
večeře v hotelové restauraci zdarma, po celou dobu pobytu parkoviště a Wi-Fi zdarma, možnost pozdějšího
opuštění pokoje v den odjezdu zdarma
Doporučený program (není zahrnut v ceně): prohlídka města s profesionálním průvodcem, pěší výlety
do nedotčené přírody České Kanady v bezprostředním okolí města, návštěva prvorepublikového
opevnění v bezprostředním okolí města, výlet úzkokolejnou železnicí do Jindřichova Hradce, návštěva
keramické dílny v Maříži a muzea veteránů v Nové Bystřici 

Křížem krážem Slavonickou renesancí, 2 noci: 2x servírovaná snídaně s výběrem z bohatého
snídaňového menu, 1x prohlídka městem s profesionálním průvodcem zdarma, po celou dobu pobytu
parkoviště a Wi-Fi zdarma, možnost pozdějšího opuštění pokoje v den odjezdu zdarma
Doporučený program (není zahrnut v ceně):  návštěva protestantské modlitebny s výjevy z Apokalypsy
z r. 1568, návštěva slavonického podzemí, pohled na Českou Kanadu a renesanční město z městské věže

Hotel Arkáda | Programy:



WWW.CEDOK.CZ 13

JIŽNÍ ČECHY | KRKONOŠE A PODKRKONOŠÍ | ČESKÁ REPUBLIKA

Hotelové ubytování 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1600
2+1 standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1100
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 500
2+1 nadstandard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1500
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 500

Balíček s polopenzí 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2600

Romantický balíček 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na zájezd 2600

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Leonardo – Český Krumlov ***

BALÍČEK S POLOPENZÍ pro 2 osoby: 2 noci, 2x ubytování s bohatou bufetovou snídaní, 2x oběd nebo
večeře v restauraci Jakub (2chodové menu), parkování po celou dobu pobytu zdarma
ROMANTICKÝ BALÍČEK pro 2 osoby: 2 noci, 2x ubytování s bohatou bufetovou snídaní, 1x romantická
večeře při svíčkách v restauraci Jakub (2chodové menu), láhev sektu na pokoji, květinová výzdoba na pokoji,
sladká pozornost na pokoji, parkování po celou dobu pobytu zdarma
HOTELOVÉ UBYTOVÁNÍ: ubytování se snídaní

Hotel Leonardo | Nabídka programů:

Hotelové ubytování 01.05. - 30.09.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 675
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 350
Neobsazené lůžko Na noc 295

Pobyt pro seniory (od 55 let) 01.05. - 30.09.
Nástupní dny So
Minimální počet nocí 7
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 545
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 300
Neobsazené lůžko Na noc 395
Senior - 6x večeře zdarma (od 55 let) Na noc ZDARMA

Týdenní pobyt 01.05. - 30.09.
Nástupní dny So
Minimální počet nocí 7
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 545
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 300
Neobsazené lůžko Na noc 395

Dětská cena děti do 6 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Prajer – Vodňany ****

Ubytování se snídaní 01.05. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné So.
Minimální počet nocí 2 7
1+0 hotel
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 980 980
2+0 hotel, 2+2 hotel (přist. pro 1 dosp. nebo 2 děti)
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 790 790
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 450 450
Dítě - lůžko snídaně Na noc 450 450
Dítě - přistýlka snídaně Na noc 300 300
2+1 bungalov
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 450 450
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 350 350
Dítě - lůžko snídaně Na noc 350 350
Dítě - přistýlka snídaně Na noc 250 250

Prázdniny patří dětem 01.07. - 31.08.
Nástupní dny So.
Počet nocí 7
2+0 hotel, 2+2 hotel (přist. pro 1 dosp. nebo 2 děti)
Cena  2 dospělí + 2 děti snídaně Na zájezd 13260
Cena  2 dospělí + 1 dítě snídaně Na zájezd 12160
Cena  1 dospělý + 3 děti snídaně Na zájezd 10930
Cena  1 dospělý + 2 děti snídaně Na zájezd 9130
Cena  1 dospělý + 1 dítě snídaně Na zájezd 7960

Seniorský balíček (alespoň 1 osoba 60+) 01.05. - 30.06.
01.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 7
2+0 hotel, 2+2 hotel (přist. pro 1 dosp. nebo 2 děti)
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) polopenze Na zájezd 5070
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) polopenze Na zájezd 4470

Dětská cena platí pro děti od 5 do 12 let. Děti do 5 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Zvíkov a bungalovy – Zvíkovské Podhradí ***

Hotelové ubytování 01.05. - 30.09.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
2+0, 2+2 mezonet
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1050
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 600
Dítě - lůžko (od 0 do 6 let) snídaně Na noc 1050
Dítě - přistýlka (od 0 do 6 let) snídaně Na noc ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 11 let) snídaně Na noc 600
Neobsazené lůžko v 2+0 snídaně Na noc 350

Víkendový pobyt 01.05. - 30.09.
Nástupní dny Pá
Minimální počet nocí 2
2+0, 2+2 mezonet
Dospělý - lůžko snídaně Na zájezd 2660
Dospělý - přistýlka snídaně Na zájezd 1330
Dítě - lůžko (od 0 do 11 let) snídaně Na zájezd 2660
Dítě - přistýlka (od 0 do 11 let) snídaně Na zájezd ZDARMA

Dovolená v jižních Čechách 01.05. - 30.09.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 5
2+0, 2+2 mezonet
Dospělý - lůžko snídaně Na zájezd 4820
Dospělý - přistýlka snídaně Na zájezd 2410
Dítě - lůžko (od 0 do 11 let) snídaně Na zájezd 4820
Dítě - přistýlka (od 0 do 11 let) snídaně Na zájezd ZDARMA

Dětská cena platí pro děti do 6 let a u balíčků do 10 let na přistýlce.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Frankův Dvůr – Jindřichův Hradec ****

Hotelové ubytování 25.05. - 05.06. 25.06. - 12.07. 16.07. - 26.08.
07.06. - 24.06.
10.09. - 30.09.
04.10. - 04.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3 3
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 990 1050 1080
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 690 750 760
Dítě - lůžko (od 0 do 18 let) snídaně Na noc 990 1050 1080
Dítě - přistýlka (od 12 do 18 let) snídaně Na noc 490 540 540
Dítě - přistýlka (od 0 do 12 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 395 395 395
Příplatek za polopenzi - dítě (od 12 do 18 let) Na noc 210 210 210

Dětská cena platí pro děti od 0 do 18 let, děti do 12 let na přistýlce zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Speciální sleva za včasný nákup při zakoupení pobytu 90 dní před nástupem platí sleva 13% ze základní ceny, 

při zakoupení pobytu 45 dní před nástupem platí sleva 3 % ze základní ceny. 
Slevu nelze kumulovat se standardní slevou za včasný nákup

Sleva 5=4, 14=11 v období 25.05.-25.06. a 10.09.-04.11. platí sleva 1 resp. 3 noci včetně snídaně zdarma.
Sleva 7=6 v období 25.06.-26.08. platí sleva 1 noc včetně snídaně zdarma.
Sleva 14=12 v období 16.07.-26.08. platí sleva 2 noci včetně snídaní zdarma.

Harmony Club Hotel – Špindlerův Mlýn ****

Hotelové ubytování 01.05. - 24.06. 25.06. - 03.09.
04.09. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 4
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 650 890
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 300 300
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 150 150
Dítě - přistýlka (od 0 do 3 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 650 890
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 650 890
2+0 depandance Jáma
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 400 500
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 400 500
3+0 depandance Jáma
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 380 450
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 380 450

Dětská cena platí pro děti od 0 do 12 let na přistýlce. Dítě od 0 do 3 let ubytované na přistýlce je zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Aurum – Černý Důl ***



800 112 112 ℡14

ČESKÁ REPUBLIKA | KRKONOŠE A PODKRKONOŠÍ

Hotelové ubytování 01.05. - 22.06. 23.06. - 02.09.
03.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3
2+1, 2+2
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 600 680
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 430 490
Dítě - lůžko (od 2 do 13 let) snídaně Na noc 600 680
Dítě - přistýlka (od 6 do 13 let) snídaně Na noc 350 350
Dítě - přistýlka (od 2 do 6 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 840 920

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 125 125
Příplatek na polopenzi - dítě Na noc 95 95

Dětská cena platí pro děti od 2 do 13 let. Dítě do 6 let ubytované na přistýlce je zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Speciální sleva za včasný nákup při zakoupení pobytu 60 a více dnů před nástupem platí sleva 3% ze základní ceny.
Sleva 4=3 v období 01.05.-22.06. a 03.09.-31.10. platí sleva 1 noc včetně snídaně zdarma.

Hotel Harrachov Inn – Harrachov ***

Hotelové ubytování 29.04. - 17.06. 18.06. - 30.06. 01.07. - 02.09.
03.09. - 06.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2
2+1 (přistýlka pro dítě)
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 500 530 550
Dítě - lůžko (od 0 do 11 let) snídaně Na noc 500 530 550
Dítě - přistýlka (od 4 do 11 let) snídaně Na noc 250 270 280
Dítě - přistýlka (od 0 do 4 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 600 650 670

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 140 140 140
Příplatek za polopenzi - dítě do 11 let Na noc 90 90 90
Příplatek za polopenzi - dítě do 4 let Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Dětská cena platí pro děti od 0 do 11 let.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Luční dům – Janské Lázně ***

Hotelové ubytování 01.04. - 31.05. 01.06. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.10. - 31.10. 01.09. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2
2+0 Superior DeLuxe, 2+1 Superior De Luxe  (přistýlka pro dítě), 2+2 Superior DeLuxe
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 720 780 840
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 720 780 840
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 250 250 250
Dítě - přistýlka (od 0 do 6 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Dětská cena platí pro děti od 0 do 12 let. Dítě do 3 let na přistýlce včetně snídaně zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 7=6, 14=11 v období 01.04.-31.10. platí sleva 1 resp. 3 noci včetně snídaně zdarma.
Sleva 5=4 v období 01.04.-30.06. a 01.09.-31.10. platí sleva 1 noc včetně snídaně zdarma.

Hotel Pytloun – Harrachov - Rýžoviště ****

Hotelové  ubytování 28.04. - 29.06. 30.06. - 02.09.
03.09. - 28.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+1 (přistýlka pro dítě)
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 560 620
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) snídaně Na noc 560 620
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) snídaně Na noc 290 320
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 280 280
Příplatek na polopenzi - dítě Na noc 160 160
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 970 1050

Dětská cena platí pro děti od 4 do 12 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 14=12 v období 28.04.-28.10. platí sleva - 2 noci včetně snídaně zdarma.

Hotel Start – Špindlerův Mlýn ***

Hotelové ubytování 01.04. - 01.07. 02.07. - 29.08.
30.08. - 20.12.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 4
2+1, 2+2
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 550 550
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 550 550
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) polopenze Na noc 550 550
Dítě - přistýlka (od 5 do 10 let) polopenze Na noc 450 450
Dítě - přistýlka (od 3 do 5 let) polopenze Na noc 290 290

Dětská cena platí pro děti od 3 do 10 let. Dítě do 3 let hradí na místě částku 80,- Kč/noc.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Penzion Bobeš – Rokytnice nad Jizerou ***

Hotelové ubytování 01.05. - 30.06. 01.07. - 29.08.
30.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+0, 3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 460 530
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 320 370

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Sport Hotel POMI – Harrachov ***

Hotelové ubytování 03.04. - 12.04. 13.04. - 16.04. 25.06. - 29.07. 27.08. - 28.10.
17.04. - 24.07. 30.07. - 26.08.
29.10. - 26.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2 2
2+2 Rodinný
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1320 1930 1740 1390
Dospělý - přistýlka Na noc 660 980 870 700
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 1320 1930 1740 1390
Dítě - přistýlka (od 0 do 12 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2+1 Superior
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 860 1040 1020 920
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 440 530 510 460
Dítě - lůžko (od 0 do 12 let) snídaně Na noc 860 1040 1020 920
Dítě - přistýlka (od 0 do 12 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
1+0 Superior
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1430 1850 1800 1600

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 380 380 380 380
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Dětská cena platí pro děti od 0 do 12 let.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 7=6 v období 25.06.-28.10. platí u pobytů na 7 nocí sleva - 1 noc včetně snídaně zdarma.
Sleva 5=4 v období 03.04.-24.06. a 27.08.-26.11. platí u pobytů na 5 nocí sleva - 1 noc včetně snídaně zdarma.
Sleva 14=11 v období 03.04.-26.11. platí u pobytů na 14 nocí sleva - 3 noci včetně snídaně zdarma.
Speciální sleva za včasný nákup při zakoupení pobytu 45 dní před nástupem platí sleva ve výši 8% ze základní ceny, 

při zakoupení pobytu 90 dní před nástupem platí sleva ve výši 12% ze základní ceny. 
Sleva nelze kumulovat se standardní slevou za včasný nákup.

Orea Resort Sklář – Harrachov ****

Hotelové ubytování 30.04. - 30.06. 01.07. - 02.09.
03.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 670 740
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 350 350
Dítě - lůžko (od 0 do 10 let) snídaně Na noc 670 740
Dítě - přistýlka (od 0 do 10 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA
2+2
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 740 800
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 380 400
Dítě - lůžko (od 0 do 10 let) snídaně Na noc 740 800
Dítě - přistýlka (od 0 do 10 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 180 180
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc ZDARMA ZDARMA

Balíček Senior (od 50 let) 30.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 4
2+0
Dospělý - lůžko (od 50 let) polopenze Na zájezd 3400

Pohodový balíček 30.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 5
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 3200

Dětská cena platí pro děti od 0 do 10 let. Děti do 10 let ubytované na přistýlce jsou zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Speciální sleva za včasný nákup při zakoupení pobytu 30 dnů před nástupem platí sleva 8% ze základní ceny.
Sleva 4=3, 7=5 v období 30.04.-30.06. a 03.09.-31.10. platí sleva 1 až 2 noci se snídaní zdarma.
Sleva 7=6 v období 27.06.-03.09. platí sleva 1 noc se snídaní zdarma.

Wellness hotel Harrachovka – Harrachov ****

POBYTY PRO SENIORY od 50 let: 3x ubytování s polopenzí,1x biolampa, 1x solná jeskyně,
1x parafínový zábal rukou, 1x reflexologie nohou, 1x masáž při bolestech hlavy, župan k dispozici, každý
den, odpolední káva se zákuskem na osobu za 3 400 Kč ve dvoulůžkovém pokoji.
POHODOVÝ BALÍČEK: 5x ubytování s polopenzí, 1x káva (čaj) se zákuskem, 1x láhev vína na pokoj,
1x infrasauna pro 2 osoby, 1x thermospa pro 2 osoby, 20% sleva na ostatní wellness procedury
a beauty, 20% sleva na minigolf Tondr. Cena na osobu  3 200 Kč ve dvoulůžkovém pokoji, cena na
osobu v jednolůžkovém pokoji 4 150 Kč.

Wellness hotel Harrachovka | Programy:



WWW.CEDOK.CZ 15

KRKONOŠE A PODKRKONOŠÍ | ČESKÁ REPUBLIKA

Ceny na www.cedok.cz
Harrachov – Hotel Fit Fun ***

Ceny na www.cedok.cz
Hotel Praha – Špindlerův Mlýn ****

Hotelové ubytování 17.04. - 30.04. 01.05. - 30.06. 01.07. - 31.08. 01.09. - 28.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 3 2
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 600 720 790 750
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 480 580 640 600
Dítě - lůžko (od 0 do 13 let) snídaně Na noc 600 720 790 750
Dítě - přistýlka (od 0 do 6 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 13 let) snídaně Na noc 190 230 240 220
Neobsazené lůžko Na noc 200 200 200 200
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 230 230 230 230
Příplatek za polopenzi - dítě přistýlka Na noc 80 80 80 80

Dětská cena platí pro děti od 0 do 13 let. Děti do 6 let na přistýlce jsou zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 4=3, 5=4, 7=6, 14=11 v období 17.04.-28.10. platí sleva 1 až 3 noci včetně snídaně nebo polopenze zdarma.

Wellness hotel SVORNOST – Harrachov ***

Hotelové ubytování 12.04. - 30.06. 01.07. - 30.08.
31.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 835 915
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 585 635
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) polopenze Na noc 835 915
Dítě - přistýlka (od 10 do 15 let) polopenze Na noc 425 455
Dítě - přistýlka (do 10 let) polopenze Na noc ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 255 275

Pobyt pro seniory (od 50 let) 12.04. - 30.06. 01.07. - 30.08.
31.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 7 7
2+1
Dospělý - lůžko (od 50 let) polopenze Na zájezd 5095 5130
Neobsazené lůžko Na zájezd 1530 1530

Dětská cena platí pro děti od 3 do 15 let. Jedno dítě do 10 let na přistýlce má ubytování včetně polopenze zdarma.
Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 5=4 v období 12.04.-30.06. a 31.08.-31.10. platí sleva 1 noc včetně stravy zdarma.
Sleva 7=6 v období 01.07.-31.08. platí sleva 1 noc včetně stravy zdarma. Slevy 1 noc zdarma neplatí u pobytů pro seniory.

Alpský Hotel – Špindlerův Mlýn ***

Hotelové ubytování 01.04. - 12.04. 13.04. - 17.04. 26.06. - 03.09.
18.04. - 30.04. 01.05. - 25.06.
16.10. - 29.11. 04.09. - 15.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2
2+1 bez balkonu
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 635 775 880
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 320 395 440
Dítě - lůžko (do 12 let) snídaně Na noc 635 775 880
Dítě - přistýlka (do 12 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2+1 s balkonem
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 700 845 950
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 355 425 475
Dítě - lůžko (do 12 let) snídaně Na noc 700 845 950
Dítě - přistýlka (do 12 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 355 355 355

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 320 320 320
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA

U pobytů na 7 a více nocí:
Příplatek na plnou penzi - dospělý Na noc 320 320 320
Příplatek na plnou penzi - dítě Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Dětská cena platí pro děti do 12 let na přistýlce.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 7=6 u pobytu na 7 a více nocí v období 26.06.-03.09. platí sleva 1 noc včetně stravy zdarma.
Sleva 5=4 u pobytu na 5 a více nocí v období 01.04.-26.06. a 04.09.-30.11. platí sleva 1 noc včetně stravy zdarma.
Plná penze za cenu polopenze u pobytu na na 7 a více nocí platí výhoda čerpání plné penze za cenu polopenze 

(obědy zdarma).

Clarion Hotel Špindlerův Mlýn – Špindlerův Mlýn ****

Hotelové ubytování 01.04. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+1 (přistýlka pro dítě), 3+1 (přistýlka pro dítě)
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 440
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) snídaně Na noc 310
Dítě - přistýlka (od 3 do 15 let) snídaně Na noc 200
Dítě - přistýlka (od 0 do 3 let) snídaně Na noc ZDARMA
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 80
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 70

Dětská cena platí pro děti od 3 do 15 let. Děti do 3 let na přistýlce mají ubytování včetně snídaně zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Horský hotel Kubát – Benecko ***

Hotelové ubytování 18.04. - 19.05. 20.05. - 30.06. 01.07. - 01.09. 02.09. - 06.10. 07.10. - 28.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3 3 3 3
2+1, 2+2
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 845 875 1065 935 875
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 595 615 745 655 615
Dítě - přist. (od 0 do 12 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přist. (od 12 do 18 let) snídaně Na noc 425 435 535 475 435
Neobsazené lůžko v 1/2 Na noc 125 125 195 125 125
Příplatek za pokoj 2+1 superior Na noc 200 200 200 200 200
2+3 - rodinný
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1060 1085 1485 1085 1060
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 1060 1085 1485 1085 1060
Dítě - lůžko snídaně Na noc 1060 1085 1485 1085 1060
Dítě - přist. (od 2 do 6 let) snídaně Na noc 535 545 745 545 535
Dítě - přist. (od 6 do 16 let) snídaně Na noc 745 765 1035 765 745
Přípl. za polopenzi - dospělý Na noc 290 290 290 290 290
Přípl. za polopenzi - dítě do 12 let Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Přípl. za polopenzi - dítě do 18 let Na noc 150 150 150 150 150
Senior - plná penze (od 55 let) Na noc 290 290 290 290 290

Dětská cena platí pro děti od 0 do 6 a do 18 let, u rodinného pokoje od 0 do 6 a do 16 let. 
Děti do 12 let na přistýlce mají ubytování včetně stravy zdarma.

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Speciální sleva za včasný nákup při zakoupení pobytu 90 dní před nástupem platí sleva ve výši 15% ze základní ceny, 

při zakoupení pobytu 45 dní před nástupem platí sleva ve výši 10% ze základní ceny. 
Slevu nelze kumulovat se standardní cenou za včasný nákup.

Sleva 14=12 u pobytu na 14 nocí platí sleva 2 noci včetně stravy zdarma.
Sleva pro seniory (od 55 let) plná penze za cenu polopenze.

Hotel Horizont – Pec pod Sněžkou ****

Hotelové ubytování 31.03. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 650
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 460
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 460
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 270
Neobsazené lůžko Na noc 195

Balíček pro seniory (od 50 let) 31.03. - 30.06.
01.09. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 4
2+1
Dospělý - lůžko (od 50 let) polopenze Na noc 600
Neobsazené lůžko Na noc 300

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Barbora – Špindlerův Mlýn ***

Hotelové ubytování 28.04. - 29.06. 30.06. - 02.09. 03.09. - 04.11.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3 3
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 775 865 745
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 545 600 525
Dítě - lůžko (od 6 do 14 let) snídaně Na noc 775 865 745
Dítě - přistýlka (do 6 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 14 let) snídaně Na noc 395 435 375
Neobsazené lůžko Na noc 395 435 375
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 220 220 220
Příplatek za polopenzi - dítě do 14 let Na noc 110 110 110
Příplatek za polopenzi - dítě do 6 let Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - lůžko (do 6 let) snídaně Na noc 395 435 375

Dětská cena platí pro děti od 6 do 14 let. Děti do 6 let mají ubytování na přistýlce a stravu stejnou jako dospělé osoby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Speciální sleva za včasný nákup při zakoupení pobytu nejpozději 60 dní pře nástupem platí sleva ve výši 8 % ze základní ceny. 

Slevu nelze kumulovat se standardní cenou za včasný nákup.
Sleva 7=6 u pobytu na 7 a více nocí v období 28.04.-30.06. a 03.09.-5.11. platí sleva 1 noc se snídaní zdarma.

Hotel Olympie – Špindlerův Mlýn ***



800 112 112 ℡16

ČESKÁ REPUBLIKA | KRKONOŠE A PODKRKONOŠÍ

Hotelové ubytování 17.04. - 29.06. 30.06. - 31.08.
01.09. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+3 apartmán
Dospělý - lůžko bez stravování Na noc 1000 1200
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) bez stravování Na noc 400 500
Dospělý - 1. a 2. přistýlka bez stravování Na noc 600 700
Dítě - 1. a 2. přistýlka bez stravování Na noc 400 500
Dospělý i dítě - 3 přistýlka bez stravování Na noc 500 500

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let při ubytování 2 dospělých osob. Děti do 3 let bez nároku na lůžko zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Speciální sleva 10% při ubytování 4 osob na min. 7 nocí platí sleva ve výši 10 % ze základní ceny. 

Slevu není možné kombinovat s výhodami volných vstupů do wellness.

Hotel PECR – Pec pod Sněžkou ****

Hotelové ubytování 01.04. - 30.06. 01.07. - 30.08.
31.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 835 915
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 585 635
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) polopenze Na noc 835 915
Dítě - přistýlka (od 10 do 15 let) polopenze Na noc 425 455
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) polopenze Na noc ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 255 275

Pobyt pro seniory (od 50 let) 01.04. - 30.06. 01.07. - 30.08.
31.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 7 7
2+1
Dospělý - lůžko (od 50 let) polopenze Na zájezd 5095 5095
Neobsazené lůžko Na zájezd 1535 1535

Dětská cena platí pro děti od 3 do 15 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma. 
Jedno dítě od 3 do 10 let na přistýlce má ubytování a stravu zdarma.

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 7=6 v období 01.07.-31.08. při ubytování na 7 a více nocí platí sleva noc včetně stravy zdarma.
Sleva 5=4 v období 12.04.-30.06. a 31.08.-31.10. při ubytování na 5 a více nocí platí sleva 1 noc včetně stravy zdarma.

Hotel Tři růže – Špindlerův Mlýn ***

Hotelové ubytování 12.04. - 30.06. 01.07. - 30.08.
31.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 780 850
Neobsazené lůžko Na noc 250 260
2+1, 2+2
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 780 850
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 550 590
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) polopenze Na noc 780 850
Dítě - přistýlka (od 10 do 15 let) polopenze Na noc 390 425
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) polopenze Na noc ZDARMA ZDARMA
2+2
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) polopenze Na noc 390 425

Pobyt pro seniory (od 50 let) 12.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 5
2+1
Dospělý - lůžko (od 50 let) polopenze Na zájezd 3480
Neobsazené lůžko Na zájezd 1040

Dětská cena platí pro děti od 3 do 15 let. Jedno dítě na přistýlce do 10 let má ubytování včetně stravy zdarma. 
Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 5=4 v období 12.04.-30.06. a 31.08.-31.10. platí sleva 1 noc včetně stravy zdarma.
Sleva 7=6 v období 01.07.-31.08. platí sleva 1 noc včetně stravy zdarma.

Hotel Výsluní – Špindlerův Mlýn ***

Hotelové ubytování 01.05. - 30.06. 01.07. - 01.09.
02.09. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 6
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 740 740
Neobsazené lůžko Na noc 300 300
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 360 360
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 140 140
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 80 80
4+0, depandance
Cena při obsazení 4 osobami bez stravování Na noc 1400 1400
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 260 260
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 140 140

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let zdarma bez nároku na služby.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel VZ Bedřichov – Špindlerův Mlýn ***

Hotelové ubytování 09.04. - 05.05. 06.05. - 30.06. 01.07. - 25.08. 26.08. - 08.09.
28.10. - 24.11. 09.09. - 27.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1 1 1
2+0 standard, 2+1 standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 865 935 1075 1000
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 750 750 750 750
Dítě - lůžko (do 12 let) snídaně Na noc 865 935 1075 1000
Dítě - přistýlka (do 12 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 665 735 875 805
2+0 superior, 2+1 superior
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1045 1115 1245 1175
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 750 750 750 750
Dítě - lůžko (do 12 let) snídaně Na noc 1045 1115 1245 1175
Dítě - přistýlka (do 12 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 845 915 1045 975
4+2 (2 pokoje vedle sebe nepropojené)
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1215 1285 1425 1355
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 750 750 750 750
Dítě - lůžko (do 12 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (do 12 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 12 do 18 let) snídaně Na noc 755 755 755 755
Dítě - lůžko (od 12 do 18 let) snídaně Na noc 755 755 755 755
2+2 (2 pokoje propojené)
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1635 1705 1835 1765
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 1635 1705 1835 1765
Dítě - lůžko (do 12 let) snídaně Na noc 1635 1705 1835 1765
Dítě - lůžko (od 12 do 18 let) snídaně Na noc 1635 1705 1835 1765
Dítě - přistýlka (do 12 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 12 do 18 let) snídaně Na noc 755 755 755 755
2+0 economy
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 705 765 905 835
Neobsazené lůžko snídaně Na noc 505 575 705 635

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 315 315 315 315
Příplatek za polopenzi - dítě do 12 let Na noc 165 165 165 165
Příplatek za polopenzi - dítě do 6 let Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Dětská cena platí pro děti od 0 do 12 let. U rodinných pokojů navíc ještě od 12 do 18 let při 2 plně platících osobách.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Speciální sleva za včasný nákup při zakoupení pobytu 45 dní před příjezdem platí sleva ve výši 8 % ze základní ceny, 

při zakoupení pobytu 90 dní před příjezdem platí sleva ve výši 13 % ze základní ceny.
Sleva 5=4 v období 09.04.-30.06. a 27.08.-26.11. platí sleva 1 noc včetně stravy zdarma, v období 1.7.-26.8. platí při 

pobytu od neděle do pátku
Sleva 7=6 v období 01.07.-26.08. platí sleva 1 noc včetně stravy zdarma.
Sleva 14=11 ve všech obdobích platí sleva 3 noci včetně stravy zdarma.

OREA Resort Horal – Špindlerův Mlýn ****

Hotelové ubytování 30.04. - 30.06. 01.07. - 25.08.
26.08. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné So.
Minimální počet nocí 3 7
2+1, 2+2
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 550 550
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 380 380
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 550 550
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 275 275
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 200 200
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 100 100

Dětská cena platí pro děti od 5 do 12 let. Děti do 5 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Penzion Dana – Benecko ***

Hotelové ubytování 12.04. - 30.06. 01.07. - 30.08.
31.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 640 700
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 460 490
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) polopenze Na noc 640 700
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) polopenze Na noc ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 200 220
Dítě - přistýlka (od 10 do 15 let) polopenze Na noc 320 360

Pobyt pro seniory (od 50 let) 12.04. - 30.06. 01.07. - 30.08.
31.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 5 5
2+1
Dospělý - lůžko (od 50 let) polopenze Na zájezd 2840 2840
Neobsazené lůžko Na zájezd 850 850

Dětská cena platí pro děti od 3 do 15 let. Jedno dítě do 10 let na přistýlce má ubytování včetně polopenze zdarma. 
Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 5=4 při ubytování na 5 a více nocí v období 12.04.-01.07. a 31.08.-30.10. platí sleva 1 no včetně stravy zdarma.
Sleva 7=6 při ubytování na 7 a více nocí v období 01.07.-31.08. platí sleva 1 noc včetně stravy zdarma.

Skihotel Lenka – Špindlerův Mlýn ***



WWW.CEDOK.CZ 17

KRKONOŠE A PODKRKONOŠÍ | ČESKÝ RÁ J | VÝCHODNÍ ČECHY | ČESKÁ REPUBLIKA

Hotelové ubytování 01.06. - 20.06. 21.06. - 09.09.
10.09. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+0, 3+0, 4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 500 580
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 430 460
Dítě - lůžko (do 3 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA
Fakultativně je možné zakoupit:
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 170 170
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 120 120
Senior od 55 let - večeře zdarma Na zájezd ZDARMA ZDARMA

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let mají ubytování se snídaní zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Černá bouda – Janské Lázně ***

Hotelové ubytování 01.05. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.09. - 14.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 740 760
Neobsazené lůžko Na noc 520 540
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 740 760
4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 740 760
2+0, 3+0, 4+0
Dítě - lůžko (od 3 do 11 let) snídaně Na noc 500 500
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 190 190
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 170 170

Dětská cena platí pro děti od 3 do 11 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Penzion Za Vodou – Dvůr Králové nad Labem ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.05. 01.06. - 30.09.
01.10. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 1 1
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1270 1390
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 850 890
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) snídaně Na noc 300 300
Dítě - lůžko (od 0 do 4 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 620 700
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) snídaně Na noc 300 300
Dítě - lůžko (od 0 do 4 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA

Dětská cena platí pro děti od 0 do 12 let. Jedno dítě do 4 let včetně ubytování a snídaně je zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Jičín – Jičín ***

Pobyt pro seniory (od 50 let) 01.04. - 30.10.
Nástupní dny Ne
Počet nocí 5
2+0
Dospělý - lůžko (od 50 let) polopenze Na zájezd 3900

Hotelové ubytování 01.04. - 24.06. 25.06. - 26.08.
27.08. - 30.10.

Libovolné Libovolné
2 2

1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 980 1000
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 620 670
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 620 670
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 500 500
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 350 350
2+0 BA
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 700 750
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 570 570

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 160 160
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 100 100

Dětská cena platí pro děti od 2 do 12 let. Děti do 2 let bez služeb zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Karel IV – Turnov ***

Hotelové ubytování 01.04. - 30.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 600
Dítě - lůžko (od 3 do 6 let) snídaně Na noc 600
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 530
Dítě - lůžko (od 3 do 6 let) snídaně Na noc 70
4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 450
Dítě - lůžko (od 3 do 6 let) snídaně Na noc 70

Dětská cena platí pro děti od 3 do 6 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Pod šikmou věží – Horní Lochov ***

Hotelové ubytování 30.04. - 24.06. 25.06. - 26.08. 25.09. - 30.10.
03.09. - 23.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 4 2
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 790 690
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 730 630
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 500 440
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 690 590
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 480 420
4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 630 530
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 440 380
1+0, 2+0, 3+0, 4+0
Příplatek na polopenzi - dospělý Na noc 135 135
2+0, 3+0, 4+0
Příplatek na polopenzi - dítě  (od 5 do 12 let) Na noc 95 95

Dětská cena platí pro děti od 5 do 12 let. Děti do 5 let bez nároku na služby zdarma, obdrží snídani. 
Dítě 5 let ubytované s rodiči je zdarma.

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Slevy Sezonní sleva 7=6 v celém období platí sleva 1 noc včetně snídaně zdarma. 

U pobytů pro seniory je tato sleva zohledněna již v celkové ceně.

Hotel Skála – Malá Skála ***

Hotelové ubytování 01.04. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+1
Dospělý - lůžko bez stravování Na noc 790
Dospělý - přistýlka bez stravování Na noc 690
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) bez stravování Na noc 790
Dítě - přistýlka (od 3 do 15 let) bez stravování Na noc 690

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez ubytování zdarma.
Místní poplatek nevybírá se.

Rekreační středisko Trosky – Troskovice - Semín ***

Hotelové ubytování 1.4. - 31.5. 1.6.-30.9.
1.10.-20.12.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 590 640
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 590 640
Dítě - přistýlka (od 2 do 15 let) snídaně Na noc 300 300

Dětská cena platí pro děti od 2 do 15 let. Děti do 2 let bez nároku na služby zdarma. Dětská postýlka 150 Kč/noc.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Pošta – Sobotka ***

Hotelové ubytování 30.04. - 19.06. 20.06. - 18.09.
19.09. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 490 590
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 490 590
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) snídaně Na noc 400 400
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) snídaně Na noc 400 400
4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 490 590
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) snídaně Na noc 400 400

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 110 110
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 90 90

Dětská cena platí pro děti od 3 do 10 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva 4=3 u pobytu od neděle do čtvrtka v období 30.04.-30.06. a 03.09.-31.10. platí sleva 1 noc včetně snídaně zdarma.

Horský penzion Na Statku – České Petrovice ***



800 112 112 ℡18

ČESKÁ REPUBLIKA | VÝCHODNÍ ČECHY

Hotelové ubytování 16.10. - 17.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 690
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 550
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) snídaně Na noc 350

Dětská cena platí pro děti od 3 do 15 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Elko – Náchod ***

Hotelové ubytování 01.11. - 30.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
2+1 standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 850
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 420
Neobsazené lůžko Na noc 350
2+1 standard plus
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1040
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 420
Neobsazené lůžko Na noc 650

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 270

Dětská cena děti do 6 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Alessandria – Hradec Králové ***

Hotelové ubytování 01.05. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.09. - 30.10.

Nástupní dny Pá. Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1025 1025
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 550 550
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 820 820
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 350 350
Neobsazené lůžko Na noc 625 625

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 250 250
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 175 175

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Tvrz Orlice – Letohrad ****

Hotelové ubytování 01.07. - 18.08.
Nástupní dny So.
Minimální počet nocí 7
2+1 superior
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 1265
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 815
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 1165
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 715
Neobsazené lůžko Na noc 795
2+2 relaxační apartmá
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 1565
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 815
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 1465
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 715
Neobsazené lůžko Na noc 1095

Příplatek za plnou penzi - dospělý Na noc 190
Příplatek za plnou penzi - dospělý Na noc 130

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Jezerka – Seč - Ústupky ****

Hotelové ubytování 01.04. - 23.06. 24.06. - 25.08.
26.08. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 7
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 540
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 440
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 430
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 340
Neobsazené lůžko Na noc 160 160
3+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 520
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 410
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 420
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 320
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 410
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 300
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 320
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 275
4+1 rodinný
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 490
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 410
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 400
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 320
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 380
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 300
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 300
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 275

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel U Splavu – Kostelec nad Orlicí **

Hotelové ubytování 01.05. - 30.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 3
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 590
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 590
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) snídaně Na noc 300
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) snídaně Na noc 300
Neobsazené lůžko Na noc 100
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 90
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 70

Dětská cena platí pro děti od 3 do 10 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva 7=6 u pobytu na 7 a více nocí platí sleva 1 noc včetně snídaně zdarma.

Penzion Prajzko – Hronov **

Hotelové ubytování 01.05. - 30.09.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+1, 4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 590
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 460
Dítě - lůžko (od 3 do 9 let) snídaně Na noc 320
Dítě - přistýlka (od 3 do 9 let) snídaně Na noc 300
Neobsazené lůžko v 1/2 Na noc 115

Dětská cena platí pro děti od 3 do 9 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek nevybírá se.

Penzion Slunný dvůr – Dobruška - Pulice

Pobyt pro seniory 29.04. - 30.06. 01.07. - 01.09.
02.09. - 30.10.

Nástupní dny So. So.
Minimální počet nocí 7 7
2+0
Dospělý - lůžko (od 50 let) polopenze Na zájezd 2700 2820
Neobsazené lůžko Na zájezd 200 200

Hotelové ubytování 29.04. - 30.06. 01.07. - 01.09.
02.09. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3
3+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 420 450
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 420 450
Dítě - přistýlka (od 0 do 5 let) polopenze Na noc ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 5 do 15 let) polopenze Na noc 240 240
2+0, 3+1
Dítě - lůžko (od 0 do 5 let) polopenze Na noc ZDARMA ZDARMA
Dítě - lůžko (od 5 do 15 let) polopenze Na noc 240 240
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 420 450
Neobsazené lůžko Na noc 50 50

Dětská cena platí pro děti od 5 do 15 let. Dítě do 5 let má ubytování včetně polopenze zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva 7=6 u pobytu na 7 nocí platí sleva 1 noc včetně polopenze zdarma. Nevztahuje se na pobyt pro seniory.

Penzion Rampušák – Rokytnice v Orlických horách ***



WWW.CEDOK.CZ 19

VÝCHODNÍ ČECHY | ČESKOMORAVSKÁ VRCHOVINA | ČESKÁ REPUBLIKA

Hotelové ubytování 17.04. - 30.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 3
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 690
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 470
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) polopenze Na noc 690
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) polopenze Na noc 470

Dětská cena platí pro děti od 3 do 10 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Penzion Tereza – Dolní Radechová u Náchoda ***

Hotelové ubytování 12.04. - 30.06. 01.07. - 30.08.
31.08. - 01.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 4 5
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 690 690
Dítě - lůžko snídaně Na noc 690 690
Neobsazené lůžko Na noc 250 250
3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 690 690
Dítě - lůžko (do 10 let) snídaně Na noc 490 490
4+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 690 690
Dítě - lůžko (do 10 let) snídaně Na noc 490 490
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 690 690
Dítě - přistýlka (do 10 let) snídaně Na noc 490 490
Neobsazené lůžko Na noc 250 250

Dětská cena platí pro děti od 0 do 10 let za předpokladu, že jsou na pokoji min. 2 dospělé osoby.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Penzion Skály – Teplice nad Metují ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0, 2+1, 2+2
Dospělý - lůžko bez stravování Na noc 500
Dítě - lůžko (od 3 do 14 let) bez stravování Na noc 500
Dospělý a dítě - přistýlka bez stravování Na noc 220
Neobsazené lůžko Na noc 150

Příplatek za plnou penzi - dospělý Na noc 390
Příplatek na plnou penzi - dítě Na noc 240
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 290
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 160

Dětská cena platí pro děti od 3 do 14 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Tálský mlýn – Žďár nad Sázavou ***

Hotelové ubytování 01.05. - 30.06. 01.07. - 31.08. 01.10. - 31.10.
01.09. - 30.09.

Nástupní dny Ne. Ne. Ne.
Minimální počet nocí 5 7 5
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 700 750 620
3+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 700 750 620
3+1, 2+1
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 700 750 620
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 580 530 500
2+0, 3+1, 2+1
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 580 530 500
Neobsazené lůžko Na noc 190 250 130
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 100 100 100
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 80 80 70

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Rodinná sleva platí u pobytů na 5 nocí (pouze Ne-Pá) při ubytování alespoň 1 dospělé osoby a 1 platícího dítěte do 12 let

Dospělý - pevné lůžko i přistýlka: 200 Kč/pobyt
Dítě do 12 let - pevné lůžko i přistýlka: 300 Kč/pobyt

V ceně pobytu pro rodiny s dětmi - 2 hodiny denně bazén s mořskou vodou, 1x za pobyt vířivka 30 min., posilovna, 
zdarma dětská postýlka a jídelní židlička.
Sleva pro seniory (od 50 let) platí u pobytu na 5 nocí (pouze Ne-Pá) 

Dospělý - pevné lůžko: 150 Kč/pobyt

Hotel Bystré – Bystré ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10. 01.11. - 13.12.
Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+1 economy
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 650 480
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 375 375
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 650 480
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 375 375
Neobsazené lůžko Na noc 650 480
2+1 superior
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 990 830
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 690 690
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 990 830
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 690 690
Neobsazené lůžko Na noc 990 830

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 240 240
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 120 120
Příplatek za plnou penzi - dospělý Na noc 480 480
Příplatek za plnou penzi - dítě Na noc 240 240

Rodinný pobyt 01.05. - 31.10. 01.11. - 13.12.
Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3
2+1 economy
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 2475 2355
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 2370 2355
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 2475 2355
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 390 390
Neobsazené lůžko polopenze Na noc 2475 2355
2+1 superior
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 3300 3180
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 2370 2355
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 3300 3180
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 390 390
Neobsazené lůžko polopenze Na noc 3300 3180

Romantická Vysočina pro dva 01.05. - 31.10. 01.11. - 13.12.
Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 2 2
2+1 superior
Cena za 2 osoby polopenze Na zájezd 5120 4960
2+1 economy
Cena za 2 osoby polopenze Na zájezd 4020 3860

Seniorský pobyt (od 55+) - Klid a pohoda na Vysočině 01.05. - 31.10. 01.11. - 13.12.
Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 5 5
2+1 superior
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 5325 5175
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 4075 4075
Dítě - lůžko (od 6 do 12 let) polopenze Na zájezd 5325 5175
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) polopenze Na zájezd 775 775
Neobsazené lůžko polopenze Na zájezd
2+1 economy
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 3950 3800
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 4075 4075
Dítě - lůžko (od 6 do 12 let) polopenze Na zájezd 3950 3800
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) polopenze Na zájezd 775 775
Neobsazené lůžko polopenze Na zájezd 3950 3800

Za sportem a odpočinkem 01.05. - 31.10. 01.11. - 13.12.
Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 2 2
2+1 economy
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 1815 1735
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 1540 1540
Dítě - lůžko polopenze Na zájezd 1815 1735
Dítě - přistýlka polopenze Na zájezd 220 220
Neobsazené lůžko Na zájezd 1815 1735
2+1 superior
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2365 2285
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 1540 1540
Dítě - lůžko polopenze Na zájezd 2365 2285
Dítě - přistýlka polopenze Na zájezd 220 220
Neobsazené lůžko Na zájezd 2365 2285

Dětská cena platí pro děti od 6 do 12 let na přistýlce na pokoji se 2 dosp. osobami. Jedno dítě do 12 let má ubytování 
se snídaní zdarma na přistýlce v pokoji se 2 dosp. osobami. Děti do 6 let bez nároku na služby zdarma.

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Speciální sleva za včasný nákup při zakoupení pobytu min. 45 a více dní před nástupem platí sleva 8 % ze základní ceny 

(nelze kumulovat se standardní slevou za včasný nákup)

Orea Resort Devět skal Vysočina – Milovy ***



800 112 112 ℡20

ČESKÁ REPUBLIKA | ČESKOMORAVSKÁ VRCHOVINA | ZNOJMO A PODYJÍ

Hotelové ubytování 01.06. - 30.09. 01.05. - 31.05.
01.10. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 695 595
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 550 450
Dítě - lůžko (od 6 do 13 let) snídaně Na noc 630 630
Dítě - přistýlka (od 6 do 13 let) snídaně Na noc 250 250
Neobsazené lůžko v 1/2 snídaně Na noc 175 275

Dětská cena: děti do 6 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek: je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Artaban – Žirovnice ****

Hotelové ubytování 01.05. - 30.09. 01.10. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 900 700
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 700 600
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) snídaně Na noc 900 700
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) snídaně Na noc 700 600
Neobsazené lůžko Na noc 900 700
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1200 890

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 230 230
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 200 200

Dětská cena platí pro děti do 4 do 12 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel U Černého orla – Telč ***

Ubytování 03.06. - 30.06. 01.07. - 18.08. 19.08. - 30.09.
Nástupní dny Libovolné So. Libovolné
Minimální počet nocí 2 7 2
2+1 Apartmán
Dospělý - lůžko bez stravování Na noc 350 450 350
Dospělý - přistýlka bez stravování Na noc 175 325 175
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) bez stravování Na noc 350 450 350
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) bez stravování Na noc 175 325 175
Neobsazené lůžko Na noc 0 185 0
4+1 Apartmán
Dospělý - lůžko bez stravování Na noc 350 450 350
Dospělý - přistýlka bez stravování Na noc 175 325 175
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) bez stravování Na noc 350 450 350
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) bez stravování Na noc 175 325 175
Neobsazené lůžko Na noc 0 185 0

Příplatek za snídani - dospělý Na noc 40 40 40
Příplatek za snídani - dítě Na noc 40 40 40
Příplatek za oběd - dospělý Na noc 95 95 95
Příplatek za oběd - dítě Na noc 70 70 70
Příplatek za večeře - dospělý Na noc 95 95 95
příplatek za večeře - dítě Na noc 70 70 70

Dětská cena platí pro děti od 4 do 12 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Penzion Nautilus – Náměšť nad Oslavou ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 840
Dítě lůžko  (od 4 do 10 let) polopenze Na noc 500
Dítě lůžko  (od 10 do 15 let) polopenze Na noc 660
Neobsazené lůžko Na noc 610
3+0
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 740
Dítě - lůžko (od 4 do 10 let) polopenze Na noc 430
Dítě - lůžko (od 10 do 15 let) polopenze Na noc 580
Neobsazené lůžko Na noc 560
4+0
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 740
Dítě lůžko  (od 4 do 10 let) polopenze Na noc 430
Dítě lůžko  (od 10 do 15 let) polopenze Na noc 580
Neobsazené lůžko Na noc 560
4+0 Rodinný pokoj
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 740
Dítě - lůžko (od 4 do 10 let) polopenze Na noc 430
Neobsazené lůžko Na noc 560
Povinný příplatek za 4+0 ROD Na noc 600
Dítě - lůžko (od 10 do 15 let) Na noc 580

Dětská cena platí pro děti od 4 do 10 let a 10 - 15 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek nevybírá se

Mlýnhotel – Vílanec u Jihlavy ***

Ubytování 01.04. - 30.06. 01.07. - 01.09. 02.09. - 30.10.
Nástupní dny Libovolné So. Libovolné
Minimální počet nocí 2 7 2
4+0 chata
Cena za chatu bez stravování Na zájezd 8260 9940 8260
6+0 chata
Cena za chatu bez stravování Na zájezd 12390 14910 12390
8+1 chata
Cena za chatu bez stravování Na zájezd 16520 19880 16520

Dětská cena děti do 4 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Rekreační areál Motýlek 
– Svojanov u Moravské Třebové ****

AJURVÉDSKÝ RELAXAČNÍ PROGRAM – 2 noci: stravování: snídaně (bohatý bufet); program:
1x welcome drink, 1x masáž zad Paschima Abhyanga, 1x masáž hlavy Shiro Abhyanga, volný vstup do
wellness&spa centra, volný vstup do American Chance Casina Route 59, internet na pokoji 
AJURVÉDSKÝ ROMANTICKÝ PROGRAM – 2 noci: stravování: snídaně (bohatý bufet) + 1x romantická
večeře při svíčkách v restauraci s lahví kvalitního moravského vína; program: 1x welcome drink,
1x ajurvédská masáž zad nebo masáž obličeje, 1hod soukromé vířivky pro dva s lahví sektu a miskou
čerstvého ovoce, volný vstup do wellness&spa centra, volný vstup do American Chance Casina Route
59, internet na pokoji.
ODBOURÁNÍ STRESU A MIGRÉNY – 2 noci: stravování: snídaně (bohatý bufet); program: 1x welcome
drink , 1x masáž hlavy, 1x masáž celého těla , 1x indická olejová čelní lázeň Shirodhara, 1x masáž
obličeje, volný vstup do wellness&spa centra, volný vstup do American Chance Casina Route 59,
internet na pokoji 
PROTI ZTUHLOSTI A BOLESTI (RAMEN A ZAD) – 2 noci: stravování: snídaně (bohatý bufet); program:
1x welcome drink, 1x masáž šíje a ramen Grilva/Skandah Abhyanga, 1x masáž zad Paschima Abhyanga,
1x bylinná koupel, 1x horké bylinné zábaly Upanaha Sweda, 1x speciální masáž dolní části zad Kativasti,
1x masáž chodidel Pada Abhyanga, volný vstup do wellness&spa centra, volný vstup do American
Chance Casina Route 59, internet na pokoji 
LÍBÁNKY – 2 noci: stravování: snídaně (bohatý bufet); program: ubytování v novomanželském apartmá,
1x romantická večeře při svíčkách, 1 hod privátní vířivky s lahví sektu a ovocem, balíček masáží –
1x masáž obličeje a masáž zad (pro ni), 1x masáž šíje a ramen a masáž chodidel s koupí chodidel (pro
něho), župan a pantofle na pokoji, překvapení pro novomanžele, volný vstup do wellness&spa centra,
volný vstup do American Chance Casina Route 59, parkování v hotelové garáži, internet na pokoji.

Hotelové ubytování - pokoj Komfort 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0 Komfort
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1560
Neobsazené lůžko Na noc 720
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 380

Ajurvédský relaxační pobyt 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0 Komfort
Dospělý - lůžko snídaně Na zájezd 3990
Neobsazené lůžko Na zájezd 1000

Ajurvédský romantický pobyt pro dva 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0 Komfort
Cena pro 2 osoby snídaně Na zájezd 8300

Odbourání stresu a migrény 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0 Komfort
Dospělý - lůžko snídaně Na zájezd 6690
Neobsazené lůžko Na zájezd 1000

Proti ztuhlosti a bolesti 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0 Komfort
Dospělý - lůžko snídaně Na zájezd 6690
Neobsazené lůžko Na zájezd 1000

Líbánky 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0 Komfort
Cena pro 2 osoby snídaně Na zájezd 8860

Dětská cena pobyty nejsou určeny dětem.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Savannah de luxe 
– Chvalovice - Hatě u Znojma *****

Hotel Savannah de Luxe | Nabídka programů:

Ceny na www.cedok.cz
Hotel Prestige – Znojmo ****



WWW.CEDOK.CZ 21

ZNOJMO A PODYJÍ | PÁLAVA A BŘECLAVSKO | ČESKÁ REPUBLIKA

Ubytování 01.05. - 02.06. 03.06. - 29.06. 01.07. - 12.08. 13.08. - 27.08.
28.08. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné So. So.
Minimální počet nocí 2 2 7 7
4+0 Chata
Dospělý - lůžko bez stravování Na noc 180 190 240 210
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) bez stravování Na noc 180 190 240 210
Neobsazené lůžko Na noc 180 190 240 210

Fakultativně je možné zakoupit:
Lodní lístek - Velký vyhlídkový okruh (120 min) Na zájezd 200 200 200 200
Lodní lístek - Velký vyhlídkový okruh - dítě Na zájezd 120 120 120 120
Lodní lístek - Malý vyhlídkový okruh (60 min) Na zájezd 120 120 120 120
Lodní lístek - Malý vyhlídkový okruh - dítě Na zájezd 80 80 80 80

Dětská cena platí pro děti od 4 do 12 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě

Chatová osada U Tobogánu – Vranovská pláž **

Ubytování 01.04. - 02.06. 03.06. - 30.06. 01.07. - 12.08. 13.08. - 26.08.
01.10. - 31.10. 27.08. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné So. So.
Minimální počet nocí 2 2 7 7
4+0
Dospělý - lůžko bez stravování Na noc 420 450
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) bez stravování Na noc 300 300
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 805 650
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) snídaně Na noc 805 650
Neobsazené lůžko Na noc 420 450 805 650
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko bez stravování Na noc 420 450
Dospělý - přistýlka bez stravování Na noc 350 350
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) bez stravování Na noc 300 300
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) bez stravování Na noc 350 350
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 925 710
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 580 580
Dítě - lůžko snídaně Na noc 925 710
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) snídaně Na noc 580 580
Neobsazené lůžko Na noc 420 450 925 710

Příplatek za snídani - dospělý Na noc 100 110
Příplatek za snídani - dítě Na noc 100 110
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 200 220 110 110
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 200 220 110 110
Fakultativně je možné zakoupit:
Lodní lístek - Velký vyhlídkový okruh (120 min) Na zájezd 200 200 200 200
Lodní lístek - Velký vyhlídkový okruh - dítě Na zájezd 120 120 120 120
Lodní lístek - Malý vyhlídkový okruh (60 min) Na zájezd 120 120 120 120
Lodní lístek - Malý vyhlídkový okruh - dítě Na zájezd 80 80 80 80

Dětská cena platí pro děti od 4 do 12 let. Děti do 4 let bz nároku na služby zdarma
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě

Penziony Gaudeo – Vranovská pláž ****

Ubytování 01.05. - 02.06. 03.06. - 29.06. 30.06. - 13.08. 14.08. - 27.08.
28.08. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné So. So.
Minimální počet nocí 2 2 7 7
2+1 balkon
Dospělý - lůžko bez stravování Na noc 350 390 550 495
Dospělý - přistýlka bez stravování Na noc 320 350 480 450
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) bez stravování Na noc 350 390 550 495
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) bez stravování Na noc 320 350 480 450
Neobsazené lůžko Na noc 350 390 550 495
Povinný příplatek za závěrečný úklid - za pokoj Na zájezd 0 0 600 600
Povinný příplatek za ložní prádlo - za osobu Na zájezd 0 0 100 100
Fakultativně je možné zakoupit:
Lodní lístek - Velký vyhlídkový okruh (120 min) Na zájezd 200 200 200 200
Lodní lístek - Velký vyhlídkový okruh - dítě Na zájezd 120 120 120 120
Lodní lístek - Malý vyhlídkový okruh (60 min) Na zájezd 120 120 120 120
Lodní lístek - Malý vyhlídkový okruh - dítě Na zájezd 80 80 80 80

Dětská cena platí pro děti od 4 do 12 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě

Penzion Na Stráni – Vranovská pláž ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 700
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 450
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) snídaně Na noc 350
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) snídaně Na noc 230
Neobsazené lůžko Na noc 150

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 180
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 120

Dětská cena platí pro děti od 4 do 12 let. děti do 4 let bez nároku na služby zdarma
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Apollon – Valtice ***

Hotelové ubytování 01.05. - 30.06. 01.07. - 30.09. 01.10. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2
2+0 Standard Plus, 2+1 Standard Plus
Dospělý - lůžko – víkend snídaně Na noc 1060 1150 1060
Dítě - lůžko (od 3 do 11 let) snídaně Na noc 1060 1150 1060
Neobsazené lůžko snídaně Na noc 360 400 360
Dospělý - lůžko – všední den snídaně Na noc 960 1060 960
Dítě - lůžko snídaně Na noc 960 1060 960
Neobsazené lůžko snídaně Na noc 340 360 340
2+0 Superior
Dospělý - lůžko – víkend snídaně Na noc 1200 1320 1200
Dítě - lůžko (od 3 do 11 let) snídaně Na noc 1200 1320 1200
Neobsazené lůžko snídaně Na noc 530 580 530
Dospělý - lůžko – všední den snídaně Na noc 1100 1200 1100
Dítě - lůžko (od 3 do 11 let) snídaně Na noc 1100 1200 1100
Neobsazené lůžko snídaně Na noc 490 530 490

Dětská cena dítě do 3 let bez nároku na služby zdarma. Děti od 3 do 18 let platí dospělou cenu.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Eliška – Mikulov ****

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0 Standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1100
Dítě - lůžko snídaně Na noc 1100
Neobsazené lůžko Na noc 1100
2+0 Delux
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1400
Dítě - lůžko snídaně Na noc 1400
Neobsazené lůžko Na noc 1400
AP 4+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 875
Dítě - lůžko snídaně Na noc 875
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 800
Dítě - přistýlka snídaně Na noc 800
Neobsazené lůžko Na noc 875

Dětská cena děti do 10 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Galant – Mikulov ****

Ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
4+2 Apartmán
Dospělý - lůžko bez stravování Na noc 950
Dospělý - přistýlka bez stravování Na noc 580
Dítě - lůžko (od 3 do 10 let) bez stravování Na noc 510
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) bez stravování Na noc 570
Neobsazené lůžko Na noc 190

Dětská cena platí pro děti od 3 do 10 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Opilé sklepy - apartmány – Velké Pavlovice ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0 Komfort, 2+1 Komfort
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 990
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 590
Dítě - lůžko (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 950
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) snídaně Na noc 550
Neobsazené lůžko Na noc 420

Dětská cena platí pro děti od 6 do 12 let , děti do 6 let při účasti 2 dosp. osob na pokoji a bez nároku na ubytování 
mají snídani zdarma

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Termal – Mušov ***

Hotelové ubytování 01.05. - 29.06. 30.06. - 25.08.
26.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3
2+0, 3+0, 4+0
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 670 670
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) polopenze Na noc 610 610
Neobsazené lůžko Na noc 100 100

Dětská cena platí pro děti od 4 do 12 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Penzion Fontána – Novomlýnské nádrže 
- Dolní Dunajovice ***



800 112 112 ℡22

ČESKÁ REPUBLIKA | PÁLAVA A BŘECLAVSKO | SLOVÁCKO

Wellness jako víno 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0 Standard
Cena za 1 osobu polopenze Na zájezd 3190
Cena za 2 osoby polopenze Na zájezd 5995

Rodinná dovolená - 4 noci 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 4
2+0 Standard, 2+1 Standard, 2+2 Standard
Cena za 2 dosp. polopenze Na zájezd 7490
Cena za 2 dosp. + 1 dítě polopenze Na zájezd 9490
Cena za 2 dosp. + 2 děti polopenze Na zájezd 11490

Víno jako wellness 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0 Standard
Cena za 1 osobu polopenze Na zájezd 2990
Cena za 2 osoby polopenze Na zájezd 5490

Dopřejte své lásce luxus - AP mezonet 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0 AP mezonet
Cena za 2 osoby polopenze Na zájezd 7990

Rodinná dovolená - 7 nocí 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 7
2+0 Superior
Cena za 2 dosp. polopenze Na zájezd 10990
Cena za 2 dosp. + 1 dítě polopenze Na zájezd 14490
Cena za 2 dosp. + 2 děti polopenze Na zájezd 16990

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0 Superior
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1195
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 600
Neobsazené lůžko Na noc 795
2+0 Standard, 2+1 Standard, 2+2 Standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 995
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 620
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 500
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 310
Neobsazené lůžko Na noc 595

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Wine Wellness Hotel Centro – Hustopeče ****

„VINNÉ LÁZNĚ“ NA JIŽNÍ MORAVĚ: Jedinečná možnost proložit všední dny nevšedními zážitky.
Pobyty jsou zaměřeny na vydatnou relaxaci a odpočinek.
WELLNESS JAKO VÍNO (celoročně) 2 noci: (pátek-neděle, nástup možný i jiný den); stravování:
polopenze – 2x snídaně formou švédských stolů, 2x večeře formou 3chodového menu, 1x láhev
přívlastkového vína; program: 1x trojboj z vinných produktů na přírodní bázi (pro ženu–peeling
celotělový z jadérek hroznového vína, vinný zábal a částečná vinná masáž), 1x dvojboj z vinných
produktů na přírodní bázi, (pro muže – koupel ve víně, celotělová vinná masáž), možnost zapůjčení
županu (za vratnou kauci 500 Kč)
VÍNO JAKO WELLNESS (celoročně) 2 noci: v mezonetovém apartmá (pátek-neděle, nástup možný
i jiný den); stravování: polopenze – 2x snídaně formou švédských stolů, 2x večeře formou 3chodového
menu,1x degustace vína se sommeliérem, 1x částečná procedura dle nabídky, 1x láhev přívlastkového
vína, dárek na rozloučenou
DOPŘEJTE SVÉ LÁSCE LUXUS (celoročně) 2 noci: (pátek-neděle, nástup možný i jiný den); stravování:
polopenze – 2x snídaně formou švédských stolů (na přání do pokoje), 1x mísa s ovocem a minerální
vodou na pokoj, 2x degustační 4chodová večeře, 2x láhev přívlastkového vína, kytice růží a romantická
výzdoba, VIP zóna WW - partnerská masáž svíčkou
RODINNÁ DOVOLENÁ (celoročně) 4 nebo 7 nocí: stravování: polopenze - snídaně formou
švédských stolů, večeře formou 3chodového menu, 1x welcome drink, 1x vstup do zámku dle výběru
(Lednice, Slavkov, Mikulov),1x vstup na kolonádu na Reistně ve Valticích (duben - září) nebo 1x vstup do
kasemat celoročně, 1x zapůjčení NW holí , 1x částečná procedura dle vlastního výběru, ve vybraných
letních termínech vstup k cimbálu zdarma, úschova kol, dětský koutek, 
HOTELOVÉ UBYTOVÁNÍ: stravování: snídaně
U všech pobytů - 10% sleva na další wellness procedury, volný vstup do mokré zóny WW na
1 hod. ke každé noci ubytování v otevírací době, volný přístup na Wi-Fi, možnost zapůjčení
županu (za vratnou kauci 500 Kč), parkovné.

Wine Wellness Hotel Centro | Nabídka programů:

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 950
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 475
Neobsazené lůžko Na noc 435
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 230
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 170

Víkend pro seniory (od 60 let) 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko plná penze Na zájezd 2690
Neobsazené lůžko Na zájezd 200

Romantika pro dva na hotelu Mlýn 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2795

Víkend s vínem na hotelu Mlýn 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2790
Neobsazené lůžko Na zájezd 200

Relax pro ženy 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2890
Neobsazené lůžko Na zájezd 200

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let na pokoji v doprovodu dospělé osoby. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Mlýn – Velehrad ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 700
Dítě - lůžko (od 4 do 7 let) polopenze Na noc 400
Dítě - lůžko (od 7 do 12 let) polopenze Na noc 590
Neobsazené lůžko Na noc 440
3+0 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 640
Dítě - lůžko (od 4 do 7 let) polopenze Na noc 400
Dítě - lůžko (od 7 do 12 let) polopenze Na noc 590
Neobsazené lůžko Na noc 440

Dětská cena platí pro děti od 4 do 12 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek nevybírá se.
Sleva pro seniory (od 60 let) ve všech termínech platí sleva 12 % ze základní ceny se snídaní.

Hotel Panon – Hodonín ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 790
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 450
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 450
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 450
Neobsazené lůžko Na noc 790
4+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 640
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 450
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 450
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 450
Neobsazené lůžko Na noc 640
3+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 690
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 450
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 450
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 450
Neobsazené lůžko Na noc 690

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 230
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 190
Příplatek za plnou penzi - dospělý Na noc 460
Příplatek za plnou penzi - dítě Na noc 250

Dětská cena platí pro děti od 5 do 12 let. Děti do 5 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Skanzen – Modrá u Velehradu ***



WWW.CEDOK.CZ 23

SLOVÁCKO | BRNĚNSKÁ PŘEHRADA | MORAVSKÝ KRAS | ČESKÁ REPUBLIKA

Hotelové ubytování 01.05. - 07.05. 01.07. - 25.08. 17.06. - 23.06.
16.05. - 27.05. 25.06. - 01.07.
24.09. - 31.10.

Nástupní dny So. So. So, Ne
Počet nocí 7 7 6
2+0 Standard, 3+0 Standard (pokoje s balkonem)
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 3960 4620 3300
Dítě - lůžko (od 3 do 14 let) polopenze Na zájezd 3960 4620 3300
Neobsazené lůžko Na zájezd 1400 1400 1200
2+0 Superior, 3+0 superior (pokoje s balkonem)
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 4560 5320 4050
Dítě - lůžko (od 3 do 14 let) polopenze Na zájezd 4560 5320 4050
Neobsazené lůžko Na zájezd 1400 1400 1200

Povinný přípl. za balkon/osobu polopenze Na zájezd 200 200 170

Balíček Senior (od 50 let) 21.04. - 28.04. 08.05. - 15.05. 27.05. - 16.06.
26.08. - 23.09.

Nástupní dny Pá Po So
Počet nocí 7 7 7
2+0 Standard, 3+0 Standard (pokoje s balkonem)
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 3300 3300 3300
Dítě - lůžko (od 3 do 14 let) polopenze Na zájezd 1980 1980 1980
Neobsazené lůžko Na zájezd 0 0 0
2+0 Superior, 3+0 superior (pokoje s balkonem)
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 4200 4200 4200
Dítě - lůžko (od 3 do 14 let) polopenze Na zájezd 4200 4200 4200
Neobsazené lůžko Na zájezd 0 0 0

Povinný přípl. za balkon/osobu polopenze Na zájezd 200 200 200

Dětská cena platí pro děti od 3 do 14 let pouze v pokoji 3+0 na 3.lůžku se dvěma dospělými platícími osobami na pokoji. 
Děti do 3 let bez nároku na službu zdarma.

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva 7=6 v mimosezóně (kromě 1.7. - 25.8.) u týdenních pobytů na 7 nocí je v ceně již zohledněna sleva 1 noc zdarma.
Sleva 6=5 v termínech 17. 6. - 23. 6. a 25. 6 - 1. 7.  je v ceně již zohledněna sleva 1 noc zdarma.
Dítě 50% platí pro dítě od 3 do 14 let v pokoji 3+0 na 3. lůžku

Hotel Radějov – Radějov ***

Hotelové ubytování 01.05. - 30.06. 01.07. - 31.08. 01.09. - 10.11.
Nástupní dny Libovolné So. Libovolné
Minimální počet nocí 2 7 2
2+0 Classic New bez balkonu
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 920 920
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 680 680
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 1195
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 860
Neobsazené lůžko Na noc 920 1195 920
3+0 Classic balkon, 3+1 Classic balkon
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 840 840
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 630 630
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 680 680
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 630 630
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 1110
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 900
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 860
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 810
Neobsazené lůžko Na noc 840 1110 840
2+0 Superior balkon, 2+1 Superior balkon
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1090 1090
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 630 630
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 1090 1090
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 630 630
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 1370
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 900
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 1370
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 810
Neobsazené lůžko Na noc 1090 1370 1090
4+0 rodinné studio
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 840 840
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 680 680
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 1110
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 860
Neobsazené lůžko Na noc 840 1110 840

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 250 250
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 170 170

Pohlazení těla a duše 01.05. - 30.06. 01.09. - 10.11.
Nástupní dny Pá.
Počet nocí 2 2
2+0 Classic New bez balkonu
Dospělý - lůžko snídaně Na zájezd 2530 2530
Neobsazené lůžko Na zájezd 2530 2530
Příplatek za polopenzi - dospělý Na zájezd 500 500

Víkend ve dvou 01.05. - 30.06. 01.09. - 10.11.
Nástupní dny Pá.
Počet nocí 2 2
2+0 Superior balkon
Dospělý - lůžko snídaně Na zájezd 3170 3170
Neobsazené lůžko Na zájezd 3170 3170
Příplatek za polopenzi - dospělý Na zájezd 250 250

Spa pobyt 01.05. - 30.06. 01.09. - 10.11.
Nástupní dny Čt. Čt.
Počet nocí 2 2
2+0 Classic New bez balkonu
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 3970 3970
Neobsazené lůžko Na zájezd 3970 3970

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let v pokoji se dvěma dospělými osobami. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma. 
Dítě ubytované s jednou dospělou osobou na pokoji nemá slevu.

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Wellness Hotel Panorama – Blansko - Češkovice ****

Samostatné ubytování se snídaní (mimosezóna, na 2 a více nocí), s polopenzí (hlavní sezóna
červenec-srpen, na 7 nocí)
Pohlazení těla a duše (pátek – neděle): 2x ubytování v kategorii Superior, 2x snídaně bohatým
bufetem“ program: 1x 2-hod. vstup do wellness centra, 1x základní procedura dle vlastního výběru
(zábal, masáž, koupel), každý den možnost vstupu na 1 hod do vnitřního bazénu se slanou vodou
a whirlpoolu nebo letního venkovního bazénu, zapůjčení županu na dobu pobytu, zapůjčení holí na
Nordic Walking, základní instruktáž a doporučení tras Moravskám krasem
Víkend ve dvou (pátek – neděle): 2x ubytování v kategorii Superior, 2x snídaně bohatým bufetem, při
příjezdu láhev moravs.vína na pokoj, romantická večeře při svíčkách první večer; program: 1x 2-
hod.vstup do wellness centra, 1x hodinoá procedura ve dvojici, každý den možnost vstupu na 1 hod do
vnitřního bazénu se slanou vodou a whirlpoolu nebo letního venkovního bazénu, zapůjčení županu po
dobu pobytu, zapůjčení holí na Nordic Walking, základní instruktáž a doporučení tras Moravským krasem
SPA POBYT (čtvrtek-neděle): 3x ubytování v kategorii Superior, 3x polopenze (snídaně bohatým
bufetem, 3-chodová večeře s výběrem hlavního chodu z více alternativ nebo teplý bufet)., každý den
vstup na 1 hod do vnitřního bazénu se slanou vodou a whirlpoolem nebo venkovního bazénu, 3x pro
každého 1,5 l balené vody k zachování nutného pitného režimu, zapůjčení županu po dobu pobytu,
zapůjčení holí na Nordic Walking, základní instruktáž a doporučení tras Moravským krasem. 
Bonus hotelu – vstupenka do Punkevních jeskyní. V ceně nejsou zahrnuty procedury, výběr
a úhrada procedur až po konzultaci na místě – s výhodou 1=2 (jednu platíte a dvě čerpáte). Pobyt lze
prodloužit na dvojnásobek s bonusem + 1 noc zdarma (7 nocí za cenu 6 nocí)x ubytování pro dva
v extra apartmánu, 1 hodina wellness pro dva (sauna, vířivka, pára), 4chodová degustace párovaná
s víny, láhev sektu na pokoj a ovoce na pokoj, snídaně teplý bufet, odpolední káva a dezert.

Wellness Hotel Panorama | Nabídka programů:

Hotelové ubytování 01.05. - 16.08. 17.08. - 20.08. 01.10. - 08.10.
21.08. - 23.08. 24.08. - 27.08. 14.10. - 31.10.
28.08. - 30.09. 09.10. - 13.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2
2+0 Standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 820 1640 655
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 820 1640 655
Neobsazené lůžko Na noc 620 1440 460
2+1 Standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 820 1640 655
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 690 690 690
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 820 1640 655
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko Na noc 820 1440 460
1+0 Standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1450 3080 1110
2+2 Family
Cena pro 2 dosp. + 2 děti snídaně Na noc 2990 4650 2690

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

OREA Resort Santon – Brno-Bystrc ****

Hotelové ubytování 01.05. - 20.06. 21.06. - 29.08. 30.08. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 530 580 530
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 400 440 400
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 530 580 530
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 400 440 400
Neobsazené lůžko Na noc 330 310 330
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 160 160 160
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 120 120 120

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Stará škola – Sloup ***



800 112 112 ℡24

ČESKÁ REPUBLIKA | MORAVSKÝ KRAS | HOSTÝNSKÉ A VIZOVICKÉ VRCHY

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 690
Dítě - lůžko (od 5 do 15 let) snídaně Na noc 485
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 300
Dítě - přistýlka (od 5 do 15 let) snídaně Na noc 210
Neobsazené lůžko Na noc 500
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 980
4+0 ROD mezonet
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 690
Dítě - lůžko (od 5 do 15 let) snídaně Na noc 485
Neobsazené lůžko Na noc 500

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 200
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 140

Dětská cena platí pro děti od 5 do 15 let v doprovodu 2 dosp. osob na pokoji. Děti do 5 let bez nároku na služby 
se snídaní zdarma.

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Skalní mlýn – Blansko - Skalní mlýn ***

Hotelové ubytování 18.04. - 30.06. 01.07. - 02.09. 26.10. - 29.10.
03.09. - 25.10.
30.10. - 02.11.

Nástupní dny Libovolné So., Ne. Čt., Pá.
Minimální počet nocí 2 7 2
2+0 LUX, 2+1 LUX
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 850 990 990
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 850 990 990
Dítě - lůžko (od 5 do 15 let) snídaně Na noc 850 990 990
Dítě - přistýlka (od 5 do 15 let) snídaně Na noc 425 495 495
Neobsazené lůžko Na noc 850 990 990
4+0 Family hit
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 850 990 990
Dítě - lůžko (od 5 do 15 let) snídaně Na noc 425 495 495
Neobsazené lůžko Na noc 850 990 990

Povinný příplatek - Sezónní balíček - dospělý Na zájezd 850 850
Povinný příplatek - Sezónní balíček - dítě Na zájezd 425 425

Dětská cena platí pro děti od 5 do 15 let na přistýlce. Dítě do 5 let se 2 dospělými osobami na pokoji má ubytování 
vč. stravy (snídaně, polopenze, plná penze-dle objednávky dosp. osob) zdarma. Dětská postýlka je na 
vyžádání, musí být potvrzena před nástupem. Vlastní cestovní postýlka je možná. Na dvoulůžkovém pokoji 
je možná pouze varianta přistýlka nebo postýlka, obojí se nevejde. V případě dvou malých dětí do 5 let 
s rodiči ve dvoulůžkovém pokoji je druhé dítě zdarma bez nároku na vlastní lůžko a stravu si hradí v místě. 
Dětem do 15 let je podáváno dětské menu, velká porce za příplatek (pouze v místě).

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Dítě 50% ve všech termínech je v dětské ceně od 5 do 15 let na přistýlce již zohledněna sleva ve výši 50% z ubytování 

a stravování, objednané dospělou osobou doprovázející dítě. Sleva platí i pro pokoj Family hit 
(1-3 děti v doprovodu dospělé osoby) = rodinné studio nebo 2x dvoulůžkový pokoj. 
Podmínkou je obsazení celého pokoje za účasti min. 1 dosp. osoby.

Plná penze za cenu polopenze u týdenních pobytů na min 7 nocí v mimosezóně (4.4. - 17.6., 5.9. - 6.11.)  obědy zdarma

Activitypark Hotel Všemina – Všemina ***

Hotelové ubytování 18.04. - 30.06. 01.07. - 02.09. 26.10. - 29.10.
03.09. - 25.10.
30.10. - 02.11.

Nástupní dny Libovolné So., Ne. Čt., Pá.
Minimální počet nocí 2 5 3
4+0 Apartmán
Cena za apartmán bez stravování Na noc 2150 2650 2650
3+0 Apartmán
Cena za apartmán bez stravování Na noc 1650 1850 1850
6+0 Apartmán
Cena za apartmán bez stravování Na noc 3250 3950 3950

Povinný příplatek - Sezónní balíček - dospělý Na zájezd 850 850
Povinný příplatek - Sezónní balíček - dítě Na zájezd 425 425

Dětská cena platí pro děti od 5 do 15 let Dětská postýlka je na vyžádání, musí být potvrzena před nástupem. 
Vlastní cestovní postýlka je možná.

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Dítě 50% v ceně je již zohledněna 50% sleva na stravování objednané dospělou osobou doprovázející dítě.

Activitypark Hotel Všemina - APARTMÁNY – Všemina ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0 Comfort
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 780
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 500
Neobsazené lůžko Na noc 280
2+0 Superior
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1030
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) snídaně Na noc 630
Neobsazené lůžko Na noc 530

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 300
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 250

Pobyt pro seniory (od 55 let) 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0 Superior
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 940
Neobsazené lůžko Na noc 500
2+0 Comfort
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 720
Neobsazené lůžko Na noc 220

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 300
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 250

Dětská cena platí pro děti od 2 do 12 let. Děti do 2 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Flora – Olomouc ****

Hotelové ubytování 01.05. - 30.09.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 670
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 505
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 670
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 300
Neobsazené lůžko snídaně Na noc 670
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 300
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 200
Příplatek za plnou penzi - dospělý Na noc 400
Příplatek za plnou penzi - dítě Na noc 260

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let na přistýlce při 2 plně platících osobách v pokoji. 
Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Lázně Kostelec – Kostelec u Zlína ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
4+0 Apartmán Eclusive: Nejkomfortnější apartmán s dřevěnou dubovou podlahou a shodištěm. Jako jediný má koupenu
s vanou a WC. K vybavení patří župany,fén,ručníky, toaletní potřeby, plně vybavená kuchyň vč. kávovaru Dolce Gusto s kapslemi
kávy, terasa se zahradním nábytkem.V přízemí rozkládací pohovka a rozkládací křeslo, v 1.patře velká manželská postel. Jako
dárek na přivítanou láhev sektu v lednici a minerální voda Vincentka.
4+0 Apartmán Deluxe: Nejžádanější z apartmánů, nadstandardně, moderně a stylově vybavený, s krásným výhledem z okna
kuchyně. K vybavení patří koupelna se sprchou a WC, fén,ručníky, toaletní potřeby, plně vybavená kuchyň, terasa se zahradním
nábytkem. V přízemí rozkládací pohovka, v 1.patře manželská postel. 
4+0 Apartmán Superior: Útulný apartmán s plným komfortem, krásný výhled a klid jen pár kroků od obchodů, kaváren
a restaurací. Ideální kombinace kompletního zázemí a naprostého soukromí. K vybavení patří koupelna se sprchou a WC,
fén,ručníky, toaletní potřeby, plně vybavená kuchyň. V přízemí rozkládací pohovka, v 1. patře manželská postel.
Cena apartmánů je v průběhu roku pohyblivá, její výše je závislá na typu apartmánu, počtu osob a dětí 
v apartmánu, období a obsazenost celého areálu.
Ceny na vyžádání u prodejců.

Apartmány Eden – Luhačovice ****

Hotelové ubytování 01.05. - 01.10. 02.10. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0 Standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 760 580
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 380 290
Neobsazené lůžko Na noc 380 290

Relaxační pobyt 01.05. - 01.10. 02.10. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 2 2
2+0 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2170 1850

Pobyt pro seniory od 55 let 01.05. - 01.10. 02.10. - 31.10.
Nástupní dny So. So.
Počet nocí 7 7
2+0 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 6950 5830

Pobyt pro dva 01.05. - 01.10. 02.10. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 2 2
2+0 Standard
Cena pro 2 osoby polopenze Na zájezd 5840 5200

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma. Dětská postýlka - na vyžádání, zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Adamantino – Luhačovice ***



WWW.CEDOK.CZ 25

HOSTÝNSKÉ A VIZOVICKÉ VRCHY | JESENÍKY | ČESKÁ REPUBLIKA

Hotelové ubytování 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0 balkon
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 770
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 375
Neobsazené lůžko Na noc 770
2+0 bez balkonu
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 750
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 375
Neobsazené lůžko Na noc 750
Apartmán 2+0 balkon
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 900
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 590
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 590
Neobsazené lůžko Na noc 900
1+0 balkon
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1240
1+0 bez balkonu
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1200

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 180
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 100
Příplatek za plnou penzi - dospělý Na noc 360
Příplatek za plnou penzi - dítě Na noc 200

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let zdarma s nárokem na lůžko (dětskou postýlku) a stravu.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Harmonie – Luhačovice ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 1100
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 570
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) polopenze Na noc 570
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) polopenze Na noc 330
4+0 Apartmán
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 1140
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) polopenze Na noc 630
4+0
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 800
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) polopenze Na noc 390

Pobyt pro seniory (od 55 let) 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 5
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 4500

Wellness víkend 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2250

Dětská cena platí pro děti od 4 do 12 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Horský hotel Vidly – Vidly u Vrbna pod Pradědem ****

Hotelové ubytování 01.05. - 25.06. 26.06. - 27.08.
28.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+0, 3+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 650 690
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 330 370
Neobsazené lůžko Na noc 250 250
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 120 120
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 90 90

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva 7=6, 5=4 u pobytů na 7 nebo 5 nocí platí sleva - 1 noc vč. snídaně zdarma.

Hotel Franz – Rejvíz - Zlaté Hory ***

Hotelové ubytování 01.05. - 14.06. 15.06. - 15.09. 16.09. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2
2+0 Comfort
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 595 695 595
Dítě - lůžko (od 4 do 10 let) snídaně Na noc 595 695 595
Neobsazené lůžko Na noc 595 695 595
5+0 Apartmá delux
cena za apartmá pro 5 osob snídaně Na noc 3900 4900 3900
2+0 Firs class
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 695 795 695
Dítě - lůžko (od 4 do 10 let) snídaně Na noc 695 795 695
Neobsazené lůžko Na noc 695 795 695
3+0 First Class
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 630 700 630
Dítě - lůžko (od 4 do 10 let) snídaně Na noc 630 700 630
Neobsazené lůžko Na noc 630 700 630

Dětská cena děti do 3 let bez nároku na služby zdarma. Možnost zapůjčení dětské postýlky zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Holzberg – Suchá Rudná ***

Hotelové ubytování 01.05. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 3
2+1 Apartmán
Cena za apartmán bez stravování Na noc 755 995
3+1 Apartmán
Cena za apartmán bez stravování Na noc 995 1245

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Apartmány Červenohorské sedlo 
– Červenohorské sedlo ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0, 3+0, 4+0 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 760
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 510
Neobsazené lůžko Na noc 100
2+0 Comfort
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 890
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 640
Neobsazené lůžko Na noc 225

Pobyt pro seniory (od 60 let) 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 5
2+0, 3+0, 4+0 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 760
Neobsazené lůžko Na noc 100
Příplatek za plnou penzi - dospělý Na noc 90

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Jedno dítě do 3 let bez nároku na služby zdarma, další dítě za režijní poplatek 
100 Kč /noc bez nároku na služby.

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Kamzík – Malá Morávka - Karlov ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
Budova A 2+1, Budova B 4+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 590
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 590
Dítě - lůžko (od 5 do 15 let) snídaně Na noc 290
Dítě - přistýlka (od 5 do 15 let) snídaně Na noc 290
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 180
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 90

Dětská cena platí pro děti do 5 do 15 let. Děti do 5 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Horský hotel Červenohorské sedlo 
– Červenohorské sedlo ***

Hotelové ubytování 01.05. - 24.06. 25.06. - 27.08.
28.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 2 2
2+1 hlavní budova, 4+2 hlavní budova
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 830 900
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 700 780
Dítě - lůžko (od 3 do 14 let) polopenze Na noc 740 800
Dítě - přistýlka (od 3 do 14 let) polopenze Na noc 580 580
Neobsazené lůžko Na noc 200 200

Dětská cena platí pro děti od 3 do 14 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva pro seniory (od 55 let) u pobytů na 2 a více nocí s polopenzí pltí sleva pro seniory 8 % ze základní ceny.

Hotel Dlouhé Stráně - hlavní budova 
– Kouty nad Desnou ***



800 112 112 ℡26

ČESKÁ REPUBLIKA | JESENÍKY

Hotelové ubytování 01.05. - 15.06. 16.06. - 14.09.
15.09. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+0 balkon, 2+1 balkon
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 750 890
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 350 390
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 630 790
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 300 340
Neobsazené lůžko Na noc 100 100
4+0 studio bez balkonu
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 600 740
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 500 640
Neobsazené lůžko Na noc 100 100
4+0 studio balkon
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 650 790
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 550 690
Neobsazené lůžko Na noc 100 100

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let mají ubytování v dětské popstýlce zdarma. 
Postýlku je nutné předem objednat.

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Neptun – Malá Morávka ***

Hotelové ubytování 30.04. - 26.06. 27.06. - 10.07. 11.07. - 07.08.
30.08. - 31.10. 08.08. - 29.08.

Nástupní dny Po., So., Ne. Po., So., Ne. Po., So., Ne.
Minimální počet nocí 5 5 5
2+0, 2+1, 2+2
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 470 510 490
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 470 510 490
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) polopenze Na noc 260 270 260
Dítě - přistýlka (od 3 do 15 let) polopenze Na noc 260 270 260
Neobsazené lůžko Na noc 120 120 120

Pobyt pro seniory (od 55 let) 30.04. - 26.06. 27.06. - 10.07. 11.07. - 07.08.
30.08. - 31.10. 08.08. - 29.08.

Nástupní dny Po., So., Ne. Po., So., Ne.
Počet nocí 5 5
2+0, 2+1, 2+2
Dospělý - lůžko plná penze Na noc 450 450
Dospělý - přistýlka plná penze Na noc 450 450
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) plná penze Na noc 320 320
Dítě - přistýlka (od 3 do 15 let) plná penze Na noc 320 320
Neobsazené lůžko Na noc 120 120

Dětská cena platí od 3 do 15 let. Jedno dítě do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva pro seniory (od 55 let) u Pobytu pro seniory na 5 nocí je v ceně již zohledněna sleva plná penze za cenu 

polopenze (obědy zdarma).

Hotel Paramon – Suchá Rudná ***

Hotelové ubytování 01.05. - 24.06. 25.06. - 02.09. 09.10. - 31.10.
03.09. - 08.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2
2+1 Standard, 3+1 Standard, 4+1 Standard
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 700 800 600
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 560 640 480
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) snídaně Na noc 700 800 600
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) snídaně Na noc 500 600 400
Neobsazené lůžko Na noc 240 240 240
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 180 180 180
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 130 130 130

Pobyt pro seniory (od 55 let) - 6 nocí 01.05. - 24.06. 25.06. - 02.09. 09.10. - 31.10.
03.09. - 08.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Počet nocí 6 6 6
2+1 Standard, 3+1 Standard, 4+1 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 4790 4990 4790
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 4790 4990 4790
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) polopenze Na zájezd 3780 4380 3180
Neobsazené lůžko Na zájezd 1260 1450 1260

Pobyt pro seniory (od 55 let) - 2 noci 01.05. - 24.06. 25.06. - 02.09. 09.10. - 31.10.
03.09. - 08.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Počet nocí 2 2 2
2+1 Standard, 3+1 Standard, 4+1 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 1990 2190 1990
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 1990 2190 1990
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) polopenze Na zájezd 1260 1460 1060
Neobsazené lůžko Na zájezd 420 480 420

Dětská cena platí pro děti od 4 do 12 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Stará Pošta – Filipovice - Bělá pod Pradědem ***

Hotelové ubytování 01.05. - 30.05. 31.05. - 30.08.
01.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+1, 4+1 Apartmán
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 550 590
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 550 590
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 450 450
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 450 450
Neobsazené lůžko Na noc 250 250
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 120 120
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 60 60

Dětská cena platí pro děti od 5 do 12 let. Jedno dítě do 5 let bez nároku na lůžko má pobyt vč. snídaně zdarma 
při ubytování dvou dosp. osob na pokoji. Druhé dítě do 5 let platí minimálně postýlku 150 Kč 
vč. snídaně nebo dětskou cenu na lůžku.

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva 7=6 u pobytů na 7 nocí 1 noc se snídaní zdarma (sleva se neposkytuje z večeří).

Hotel Park – Ostružná ***

Hotelové  ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 4
1+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 540
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 530
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 340
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 290
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 190
Neobsazené lůžko Na noc 230
3+0, 3+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 520
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 340
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 280
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 190
Neobsazené lůžko Na noc 230

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 190
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 115
Příplatek za plnou penzi - dospělý Na noc 360
Příplatek za plnou penzi - dítě Na noc 215

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel VZ Ovčárna pod Pradědem – Karlova Studánka ****

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 760
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 760
Neobsazené lůžko Na noc 430
3+0
Dítě - lůžko (od 5 do 12 let) snídaně Na noc 760
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 760
Neobsazené lůžko Na noc 530

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 130
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 70
Příplatek za plnou penzi - dospělý Na noc 220
Příplatek za plnou penzi - dítě Na noc 110

Pohoda a relax 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0
Cena za 1 osobu polopenze Na zájezd 2000
Cena za 2 osoby polopenze Na zájezd 3800
Dítě - lůžko (od 5 do 10 let) polopenze Na zájezd 1000
Dítě - lůžko (od 10 do 14 let) polopenze Na zájezd 1400

Wellness romantika 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0
Cena za 2 osoby polopenze Na zájezd 4800
Cena za 1 osobu polopenze Na zájezd 2500
Dítě - lůžko (od 5 do 10 let) polopenze Na zájezd 1250
Dítě - lůžko (od 10 do 14 let) polopenze Na zájezd 1750

Pobyt pro seniory (od 60 let) 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 4
2+0
Cena za 1 osobu polopenze Na zájezd 3500
Dítě - lůžko (od 5 do 10 let) polopenze Na zájezd 1750
Dítě - lůžko (od 10 do 14 let) polopenze Na zájezd 2450

Dětská cena platí pro děti od 5 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma. U pobytů s programem 
(relax, wellness, pro seniory) platí pro děti od 5 do 10 a od 11 do 14 let.

Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Praděd Thamm – Zlaté Hory ****



WWW.CEDOK.CZ 27

JESENÍKY | BESKYDY | ČESKÁ REPUBLIKA

Hotelové ubytování 01.05. - 25.06. 26.06. - 27.08.
28.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 550 590
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 550 590
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 280 320
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) snídaně Na noc 280 320
Neobsazené lůžko Na noc 250 250
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 120 120
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 90 90

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva 7=6, 5=4 u pobytů na 7 nebo 5 nocí platí sleva - 1 noc vč. snídaně zdarma.

Penzion Orlík – Rejvíz - Zlaté Hory ***

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0, 3+0, 4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 800
Dítě - lůžko (od 9 do 14 let) snídaně Na noc 680
Dítě - lůžko (od 3 do 8 let) snídaně Na noc 570
Neobsazené lůžko Na noc 80
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 160
Příplatek za polopenzi - dítě do 14 let Na noc 115
Příplatek za polopenzi - dítě do 9 let Na noc 105

Wellness balíček 6 nocí 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 6
2+0, 3+0, 4+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 5860
Dítě - lůžko (od 9 do 14 let) polopenze Na zájezd 4450
Dítě - lůžko (od 3 do 8 let) polopenze Na zájezd 3750

Aktivní odpočinek 6 nocí 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 6
2+0, 3+0, 4+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 5870
Dítě - lůžko (od 3 do 8 let) polopenze Na zájezd 3560
Dítě - lůžko (od 9 do 14 let) polopenze Na zájezd 4350

Wellness víkend 3 noci 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 3
2+0, 3+0, 4+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 3530
Dítě - lůžko (od 3 do 8 let) polopenze Na zájezd 2230
Dítě - lůžko (od 9 do 14 let) polopenze Na zájezd 2620

Senior 60+ víkend 3 noci 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 3
2+0, 3+0, 4+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2800
Dítě - lůžko (od 3 do 8 let) polopenze Na zájezd 2020
Dítě - lůžko (od 9 do 14 let) polopenze Na zájezd 2300

Dětská cena platí pro děti od 3 do 8 let a od 9 do 14 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Wellness hotel Helios – Lipová - lázně ***

WELLNESS VÍKEND: 3x ubytování, 3x polopenze formou bufetu, neomezený vstup do wellness 
10.00-15.30, 2x90 min vstup do wellness a saunového světa, zapůjčení županu po celou délku pobytu,
1x masáž klasická celková 
AKTIVNÍ ODPOČINEK: 3x ubytování, 3x polopenze, 2x90 min vstup do wellness a saunového světa,
zapůjčení županu po celou délku pobytu, 2x 90 min využití víceúčelové hřiště, zapůjčení hůlek na NW,
neomezené využití stolního tenisu
SENIOR VÍKEND: 3x ubytování, 3x polopenze, odpolední šálek kávy (čaje) se zákuskem, odpolední
sladkost pro děti, 3x 90 min vstup do wellness a saunového světa, zapůjčení županu po celou délku
pobytu,  zapůjčení hůlek na NW 
RODINNÝ BALÍČEK: 6x ubytování, 6x polopenze, 6x odpolední sladkost pro děti v restauraci Helios,
6x 90 min vstup do wellness a saunového světa 
AKTIVNÍ ODPOČINEK: 6x ubytování, 6x polopenze, 3x90 min. vstup do wellness a saunového světa,
zapůjčení županu po celou délku pobytu, 4x 90 min. využití víceúčelového hřiště, 1x 4 hod. zapůjčení
horského kola (max. 4 horská kola), zapůjčení hůlek na NW, neomezené využití stolního tenisu
WELLNESS TÝDEN: 6x ubytování, 6x polopenze formou bufetu, 6x 60 min. vstup do wellness 
10.00-15.30, 2x 90 min. vstup do wellness a saunového světa, zapůjčení županu po celou délku pobytu,
2x 90 min využití víceúčelového hřiště, 1x masáž klasická celková

Wellness hotel Helios | nabídka programů:
(pobyty začínají večeří v den příjezdu, děti bez nároku na masáže)

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0, 3+0, 4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 700
Dítě - lůžko (od 3 do 8 let) snídaně Na noc 500
Dítě - lůžko (od 9 do 14 let) snídaně Na noc 600
Neobsazené lůžko Na noc 80
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 160
Příplatek za polopenzi - dítě do 8 let Na noc 105
Příplatek za polopenzi - dítě do 14 let Na noc 115
Příplatek za plnou penzi - dospělý Na noc 295
Příplatek za plnou penzi - dítě do 8 let Na noc 190
Příplatek za plnou penzi - dítě do 14 let Na noc 215

Víkend ve dvou (2 noci) 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Pá., So., Ne.
Počet nocí 2
2+0, 3+0, 4+0
Cena za pobyt pro 2 osoby polopenze Na zájezd 4600

Relax pobyt  (3 noci) 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 3
2+0, 3+0, 4+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2750
Dítě - lůžko (od 3 do 8 let) polopenze Na zájezd 1620
Dítě - lůžko (od 9 do 14 let) polopenze Na zájezd 1900

Aktivní dovolená (3 noci) 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 3
2+0, 3+0, 4+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2650
Dítě - lůžko (od 3 do 8 let) polopenze Na zájezd 1550
Dítě - lůžko (od 9 do 14 let) polopenze Na zájezd 1800

Dětská cena platí pro děti od 3 do 8 let a od 9 do 14 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Toč – Lipová - lázně ***

VÍKEND VE DVOU: 2x ubytování, 2x snídaně formou bufetu, 1x večeře formou bufetu, 1x romantická
večeře při svíčkách výběrem ze tří menu, 1x láhev Bohemia sektu 0,3 l v hotelové restauraci, 1x 60 min.
vstup do finské sauny jen pro vás+ malé občerstvení, zapůjčení županu po celou dobu pobytu, 1x masáž 
-30 min dle výběru z hotelové nabídky
RELAX POBYT: 3x ubytování, 3x polopenze, zapůjčení županu po celou dobu pobytu (dosp.os), 1x 60 min.
vstup do finské sauny, 1x 90 min vstup do wellness a saunového světa Helios, 1x masáž klasická celková
AKTIVNÍ DOVOLENÁ: 3x ubytování, 3x polopenze,1x 60 min. vstup do finské sauny TOČ, sleva 10% na
hotelové masáže, sleva 15% do wellness centra Helios, neomezené využití stolního tenisu, turistická mapa
okolí, regionální slevová karta Jeseníky

Hotel Toč | nabídka programů:
(pobyty začínají večeří v den příjezdu, děti bez nároku na masáže)

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 670
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 390
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) snídaně Na noc 670
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) snídaně Na noc 390
Neobsazené lůžko Na noc 530
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 270
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 160

Dětská cena platí pro děti od 4 do 12 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Eroplán – Rožnov pod Radhoštěm ****

Hotelové ubytování 01.04. - 30.06. 01.07. - 30.09.
01.10. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+2
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 960 1200
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 620 620
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) polopenze Na noc 860 1100
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) polopenze Na noc 520 520
Neobsazené lůžko Na noc 380 380
4+2 bungalov
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 810 810
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 620 620
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) polopenze Na noc 710 710
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) polopenze Na noc 520 520
Neobsazené lůžko Na noc 380 380

Dětská cena platí pro děti od 4 do 12 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.
Sleva 7=6 v období 30.6.-31.08. platí sleva při pobytu na 7 nocí - 1 noc včetně polopenze zdarma. 

Tato sleva se netýká pobytů v bungalovech.

Horský hotel Sepetná – Ostravice ***



800 112 112 ℡28

ČESKÁ REPUBLIKA | JESENÍKY | BESKYDY

Hotelové ubytování 01.05. - 29.06. 30.06. - 02.09. 03.09. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2
2+0 Superior, 2+1 Superior
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1300 1550 1300
Dítě - lůžko (od 2 do 15 let) snídaně Na noc 1300 1550 1300
Neobsazené lůžko Na noc 1300 1550 1300
2+0 Executive Suite
Cena za 2 osoby snídaně Na noc 2080 2480 2080
1+0 Superior
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 2340 2790 2340
3+0 Superior
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 1215 1450 1215
Dítě - lůžko (od 2 do 15 let) snídaně Na noc 1215 1450 1215
Neobsazené lůžko Na noc 1215 1450 1215
2+0 Junior Suite
Cena pro 2 soby snídaně Na noc 3125 3500 3125
2+2 Family
Cena pro 2 osoby snídaně Na noc 4810 5735 4810
Cena pro 2 dosp. + 1 až 2 děti snídaně Na noc 4810 5735 4810
Cena pro 3 dosp. snídaně Na noc 5510 6435 5510
Cena pro 4 dosp. snídaně Na noc 6210 7135 6210

Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 390 390 390
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 210 210 210

Dětská cena platí pro děti od 8 do 15 let na přistýlce, děti do 8 let mají ubytování na přistýlce zdarma.
V pokoji 2+2 Family (2 propojené dvoulůžkové pokoje) mají 2 děti do 15 let při účasti 2 dospělých osob 
ubytování zdarma.

Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Wellness hotel Vista – Dolní Morava ****

Hotelové ubytování 01.05. - 30.06. 01.07. - 28.08.
29.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2
2+0, 2+1, 3+2
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 900 1040
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 800 940
Dítě - lůžko (od 6 do 15 let) polopenze Na noc 540 620
Dítě - přistýlka (od 6 do 15 let) polopenze Na noc 480 560
Dítě - lůžko (od 0 do 6 let) Na noc 280 280
Dítě - přistýlka (od 0 do 6 let) polopenze Na noc 230 230
Neobsazené lůžko v 1/2 Na noc 200 200

Balíček pro odpočinek 01.05. - 30.06. 01.07. - 28.08.
29.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 2
2+0, 3+2
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2300 2560

Balíček se zábalem 01.05. - 30.06. 01.07. - 28.08.
29.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 2
2+0, 3+2
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2670 2930

Balíček pro náročné 01.05. - 30.06. 01.07. - 28.08.
29.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Počet nocí 2
2+0, 3+2
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 3500 3760

Dětská cena platí pro děti od 0 do 15 let. Dítě od 0 do 6 let může být ubytováno bez nároku na lůžko se snídaní zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva pro senior (od 55 let) 8% ze základní ceny u všech pobytů.

Hotel Mesit – Horní Bečva ***

Letní pobyt v Beskydech 3 noci 01.06. - 31.08.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 3
2+0 Standard, 2+1 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 7490
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 5490
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) polopenze Na zájezd 7490
Dítě - přistýlka (od 3 do 15 let) polopenze Na zájezd 2990
Neobsazené lůžko v 1/2 Na zájezd 3700
2+2 Suite
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 8490
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 5490
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) polopenze Na zájezd 8490
Dítě - přistýlka (od 3 do 15 let) polopenze Na zájezd 2990

Letní pobyt v Beskydech 4 noci 01.06. - 31.08.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 4
2+0 Standard, 2+1 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 8990
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 6490
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) polopenze Na zájezd 8990
Dítě - přistýlka (od 3 do 15 let) polopenze Na zájezd 3490
Neobsazené lůžko v 1/2 Na zájezd 4490

Hotelové ubytování 30.04. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0 Standard, 2+1 Standard
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 1890
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 1390
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) polopenze Na noc 1890
Dítě - přistýlka (od 3 do 15 let) polopenze Na noc 990
2+2 Suite
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 2250
Dospělý - přistýlka polopenze Na noc 1390
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) polopenze Na noc 1690
Dítě - přistýlka (od 3 do 15 let) polopenze Na noc 990

Dětská cena platí pro děti od 3 do 15 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Spa hotel Lanterna – Velké Karlovice - Léskové ****

Letní pobyt v Beskydech: ubytování dle typu pokoje na 3-4 noci, polopenze bufetovým způsobem,
50 min. projížďka na segway v Beskydech, 50 min. relaxační masáž, neomezený vstup do relaxačního 
L-Spa, neomezený vstup do Wellness Horal (termální bazény, saunový svět, kardio fitness), saunové
rituály až 9x denně.  Pro děti celodenní vstup do dětského parku Razulák. Wi-Fi, turistická mapa. 
20 % sleva na golfové hřiště Horal.

Spa hotel Lanterna | nabídka programů:
V termínu 1.6. do 31.8.2017

Spa senior 01.04. - 30.11.
Nástupní dny Po.
Počet nocí 4
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 5700
Neobsazené lůžko Na zájezd 1550

Relax 01.04. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 3350
Neobsazené lůžko Na zájezd 1000

Pohoda 01.04. - 30.11.
Nástupní dny Ne, Po, Út,St
Počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2800
Neobsazené lůžko Na zájezd 1750

Letní rodinná dovolená 25.06. - 27.08.
Nástupní dny Ne.
Počet nocí 5
2+1, 2+2 rodinný
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 4950
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 3400
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na zájezd 2750
1. dítě na přistýlce (od 3 do 12 let) polopenze Na zájezd 1780
2. dítě na přistýlce (od 3 do 12 let) polopenze Na zájezd 0

Dětská cena platí od 3 do 12 let. Při pobytu dvou dospělých a dvou dětí na pokoji 2+2, je jedno dítě do 12 let na přistýlce zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Další informace pro ceník U Letní rodinné dovolené nemají dospělí a děti ubytovaní na přistýlce pivní proceduru.

Wellness hotel Bahenec – Písek u Jablunkova ***

Rodinná dovolená: Pobyt pro rodiny s 1 – 2 dětmi v době od 25.6.-27.8.2017 neděle – pátek. Druhé
dítě zdarma. 5x ubytování s polopenzí, 1x pivní procedura pro 2 dospělé osoby, animační program pro
děti i dospělé, 1x večerní karneval pro děti , 1x večerní program pro děti a dospělé, neomezený vstup
a obou bazénů. (děti a dospělí na přistýlce bez pivní procedury. 
Spa senior – 4 noci: Polopenze, originální pivní lázeň BBB, originální slámová lázeň, originální mléčná
lázeň, originální pivní masáž nohou, sauna, vnitřní relaxační bazén, župan, uvítací přípitek při první
večeři. Pobyt je určen pro osoby nad 55 let.  
Relax – 2 noci: Polopenze, originální pivní lázeň, originální slámová lázeň, relaxace ve slámové posteli,
vnitřní relaxační bazén, finská sauna, župan, uvítací přípitek, kádě pro 2 osoby.
Pohoda – 2 noci: Polopenze, originální pivní lázeň, originální slámová lázeň, sauna, odpočinek ve
slámové posteli, vždy po proceduře, vnitřní relaxační bazén, župan, uvítací přípitek.    

Wellness Hotel Bahenec  | nabídka programů:



WWW.CEDOK.CZ 29

BESKYDY | ČESKÁ REPUBLIKA

Hotelové ubytování 01.04. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
2+1, 2+2, 4+0
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 990
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 670
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) snídaně Na noc 890
Dítě - přistýlka (od 3 do 15 let) snídaně Na noc 570
Neobsazené lůžko Na noc 380
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 150
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 130

Hotelové ubytování od 3 nocí 01.04. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 3
2+1, 2+2
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 890
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 570
Dítě - lůžko (od 3 do 15 let) snídaně Na noc 790
Dítě - přistýlka (od 3 do 15 let) snídaně Na noc 470
Neobsazené lůžko Na noc 380
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 150
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 130

Dětská cena platí pro děti od 3 do 15 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Sleva 7=6 u pobytu na 7 nocí platí sleva - 1 noc vč. snídaně zdarma.

Hotel Bauer – Bílá ***

Aktivní relaxace 3 noci 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 3
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 5900
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 4400
Dítě - lůžko polopenze Na zájezd 5900
Dítě - přistýlka polopenze Na zájezd 2400
Neobsazené lůžko Na zájezd 1800

Wellness pobyt 2 noci 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 4150
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 3150
Dítě - lůžko (od 4 do 15 let) polopenze Na zájezd 4150
Dítě - přistýlka (od 4 do 15 let) polopenze Na zájezd 1600
Neobsazené lůžko Na zájezd 1200

Luxusní wellness  1 noc 01.04. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na zájezd 1950
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 1450
Dítě - lůžko (od 4 do 15 let) snídaně Na noc 1950
Dítě - přistýlka (od 4 do 15 let) snídaně Na noc 800
Neobsazené lůžko Na noc 600

Dětská cena platí pro děti od 5 do 15 let. Děti do 5 let bez nároku na služby jsou zdarma.
Místní poplatek je zahrnut v ceně pobytu.

Hotel Vitality – Vendryně ****

Aktivní relaxace - 3 noci: 3x ubytování, 3x polopenze, 1x časově neomezený vstup do Wellness 
a spa centra, 1x privátní Wellness – 1 hodina, 1x sportovní aktivita dle výběru.
Wellness pobyt - 2 noci: 2x ubytování, 2x polopenze, 1x časově neomezený vstup do Wellness 
a spa centra, 1x 45 minutová masáž.
Luxusní wellness relaxace - 1 noc: 1x ubytování, 1x polopenze, 1x časově neomezený vstup 
do Wellness a spa centra, late check out.

Hotel Vitality | nabídka programů:

Hotelové ubytování 08.05. - 30.06.
02.09. - 27.09.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 1
2+0 standard, 2+2 ROD
Dospělý - lůžko Na noc 950
Dospělý - přistýlka Na noc 590
Dítě - lůžko Na noc 880
Dítě - přistýlka Na noc 520
Neobsazené lůžko Na noc 400

Letní balíček 5 nocí 01.07. - 01.09.
Nástupní dny Ne.
Počet nocí 5
2+0 standard, 2+2 ROD
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 6950
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 3100
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) polopenze Na zájezd 5100
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) polopenze Na zájezd 1250

Letní balíček 7 nocí 01.07. - 01.09.
Nástupní dny Ne.
Počet nocí 7
2+0 standard, 2+2 ROD
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 9950
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 4350
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) polopenze Na zájezd 7350
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) polopenze Na zájezd 1750

Balíček Poznávejte Beskydy 2 noci 08.05. - 27.09.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 2
2+0 standard, 2+2 ROD
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 1990
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 1020
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) polopenze Na zájezd 1890
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) polopenze Na zájezd 920
Neobsazené lůžko Na zájezd 1000

Balíček víkend 01.07. - 01.09.
Nástupní dny Pá.
Počet nocí 2
2+0 standard, 2+2 ROD
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2950
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 1250
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) polopenze Na zájezd 1950
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) polopenze Na zájezd 250

Balíček Poznávejte Beskydy 3 noci 08.05. - 27.09.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 3
2+0 standard, 2+2 ROD
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2890
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 1640
Dítě - lůžko (od 4 do 12 let) polopenze Na zájezd 2690
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) polopenze Na zájezd 1490
Neobsazené lůžko Na zájezd 1500

Dětská cena platí pro děti od 4 do 12 let. Děti do 4 let na přistýlce nebo v postýlce za 100,- Kč/noc.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Penzion Sluníčko – Ostravice ***

Letní pobytový balíček: 5x ubytování, 5x polopenzi, koupání zdarma za každého počasí - vstup na
letní koupaliště u penzionu a do krytého bazénu v RelaxCentru Sepetná (cca 1 km), bohatý animační
program pro děti i dospělé, kdy se můžete těšit na výlety do okolí, možnost vyzkoušet různé aktivity,
hudební produkci aj., slevovou kartu pro návštěvníky Beskyd a další služby. Zvýhodněná cena pro děti
na přistýlkách.
Poznávejte Beskydy na 2 a 3 noci: 2x - 3x ubytování s polopenzí, 10% sleva na večeři v den příjezdu,
výběr z jídelního lístku, druhá večeře formou teplého bufetu nebo servírovaného menu, volný vstup do
bazénu s toboganem, v červnu vstup do areálu koupaliště u penzionu, kredit Kč 600,- na služby za
pokoj, Beskydy Card – slevová regionální karta, 1x za pobyt horká medovina a dezert, 1x na osobu
15 minutová masáž na 3D stroji na lýtka a chodidla, voucher na pivní speciál z Beskydského pivovárku
1x 1,5 l Pet láhev na pokoj a pobyt, Wi-Fi.

Penzion Sluníčko | nabídka programů:
Od 1.7. do 1.9.2017 (neděle-pátek s možností prodloužení na 7 nocí)



800 112 112 ℡30

ČESKÁ REPUBLIKA | BESKYDY

Letní pobyt v Beskydech  3 noci 01.06. - 31.08.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 3
2+0 standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 7490
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na zájezd 7490
Neobsazené lůžko Na zájezd 3740
2+2 rodinný pokoj
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 8490
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 5490
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na zájezd 8490
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) polopenze Na zájezd 2990

Letní pobyt v Beskydech 4 noci 01.06. - 31.08.
Nástupní dny Libovolné
Počet nocí 4
2+0 standard
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 8990
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na zájezd 8990
Neobsazené lůžko Na zájezd 4490
2+2 rodinný pokoj
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 10490
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 5490
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na zájezd 10490
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) polopenze Na zájezd 3490

Hotelové ubytování 01.04. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+2 rodinný pokoj
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 2250
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 1390
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na zájezd 1690
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) polopenze Na zájezd 990
2+0 standard
Dospělý - lůžko polopenze Na noc 1890
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) polopenze Na noc 1890

Dětská cena platí pro děti od 3 do 12 let. Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.
Dítě zdarma u balíčku Letní dovolená v období 07.06. - 27.09. mají 1 až 2 děti od 3 do 12 let při ubytování s dvěma 

dospělými na jednom pokoji ubytování na přistýlce vč. snídaně zdarma, na místě hradí povinný doplatek za večeře.

Wellness hotel Horal – Velké Karlovice - Léskové ****

Letní pobyt v Beskydech  na 3 – 4 noci, v termínu 1. 6. do 31. 8. 2017: Ubytování dle typu pokoje
na 3-4 noci, polopenze bufetovým způsobem, 50 min. projížďka na segway v Beskydech, Hammam –
50 min. masáž spojená s důkladným peelingem pokožky, pro děti celodenní vstup do dětského parku
Razulák, Wi-Fi, neomezený vsup do Wellness Horal (termální bazény, saunový svět, kardio fitness),
saunové rituály až 9x denně. 

Wellness hotel Horal | nabídka programů:

Hotelové ubytování 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko snídaně Na noc 720
Dospělý - přistýlka snídaně Na noc 350
Dítě - lůžko (od 4 do 13 let) snídaně Na noc 690
Dítě - přistýlka (od 4 do 13 let) snídaně Na noc 330
Neobsazené lůžko Na noc 250
Fakultativně je možné zakoupit:
Příplatek za polopenzi - dospělý Na noc 140
Příplatek za polopenzi - dítě Na noc 120

Relaxační pobyt 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 5
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 4320
Neobsazené lůžko Na zájezd 1000

Pohodová dovolená 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 5
2+0, 2+1
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 3950
Dítě - lůžko (od 4 do 13 let) polopenze Na zájezd 2550
Dospělý - přistýlka polopenze Na zájezd 2260
Dítě - přistýlka (od 4 do 13 let) polopenze Na zájezd 2050
Neobsazené lůžko Na zájezd 1000

Relaxvíkend 01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 2
2+0
Dospělý - lůžko polopenze Na zájezd 1890
Neobsazené lůžko Na zájezd 500

Dětská cena platí pro děti od 4 do 13 let. Děti do 4 let bez nároku na služby zdarma.
Místní poplatek není zahrnut v ceně pobytu - úhrada na místě.

Hotel Relax – Rožnov pod Radhoštěm ***

Ubytování |         | Doprava |     |
        |      | Sportovní akce |

|  |   |  |     | Aktivní dovolená |  |  |  |
 |  |  |  | Relaxace |    | Vzdělávací aktivity |

     | Speciální přání |   |   |   
 |    | Praktické záležitosti |  |  

 www.exclusive-travel.cz

NA PŘÁNÍ VÁM RÁDI UŠIJEME DOVOLENOU NA MÍRU !
NESPOKOJÍTE SE S KONFEKCÍ ?

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 

            
              

            
        

            
       

 



WWW.CEDOK.CZ 31

BAVORSKÉ ALPY | NĚMECKO

Hotel ALMENRAUSCH UND EDELWEISS*** Garmisch-Partenkirchen

Penzion Gasthof VRONI*** Inzell DÍTĚ DO 4 LET ZDARMA

Český hotel penzion & challety LAMPLLEHEN*** Berchtesgaden-Marktschellenberg DÍTĚ DO 6 LET ZDARMA

Pobyt od 2 nocí
28.04. - 22.10.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3
Pokoj Zugspitze, snídaně
Dospělý - lůžko 1740
Pokoj Kramer, snídaně
Dospělý - lůžko 1640
Pokoj Krokus, snídaně
Dospělý - lůžko 1940

Pobyt od 4 nocí
16.04. - 23.06. 24.06. - 08.09. 09.09. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Standard, snídaně
Dospělý - lůžko 1090 1140 1090
Dospělý - přistýlka 1090 1140 1090
Dítě - lůžko 1090 1140 1090
Dítě - přistýlka (do 4 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 4 do 11 let) 640 690 640
Příplatek za jednolůžkový pokoj 290 290 290

Pobyt 3 noci Čt-Ne
23.04. - 06.05. 07.05. - 01.07. 02.07. - 29.10.

Nástupní dny Čt Čt Čt
Minimální počet nocí, cena za 3 noci 3 3 3
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 5990 6140 6290
Dospělý - přistýlka 5990 6140 6290
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 2990 3090 3140
Příplatek za jednolůžkový pokoj 5840 5990 6140

CENA ZAHRNUJE:
• ubytování a travování v rozsahu

uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
Hotel Almenrauch und Edelweiss
• slevy pro děti až 45% - více

u prodejce
• pobytová taxa cca 2

EUR/dospělý/den, děti 1 EUR/den
(platí se na místě)

Penzion Gasthof Vroni
• slevová letní karta Ruhpolding-

Inzell Card v rámci pobytu zdarma
• pobytová taxa je v ceně pobytu

Český hotel penzion & challety
Lampllehen
• pobytová taxa cca 2.30 EUR /

dospělý / den, děti 6-16 let
1.10 EUR / den (platí se na místě)

Apartmány Chiemgau
• slevová letní karta Ruhpolding-

Inzell Card v rámci pobytu zdarma
• pobytová taxa cca 2.10

EUR/dospělý/den, děti 6-11 let
0,80 EUR/den (platí se na místě)

Hotel Post Grainau
• pobytová taxa cca 2 EUR /

dospělý/den, děti 1 EUR/den (platí
se na místě)

Německo - Bavorské Alpy 3 a více dní vlastní dopravou

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu

Pobyt 4 noci Ne-Čt
23.04. - 06.05. 07.05. - 01.07. 02.07. - 29.10.

Nástupní dny Ne Ne Ne
Minimální počet nocí, cena za 4 noci 4 4 4
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 6890 7040 7190
Dospělý - přistýlka 6890 7040 7190
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 3440 3540 3590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 6690 6840 7040

Pobyt 7 nocí Ne-Ne
23.04. - 06.05. 07.05. - 01.07. 02.07. - 29.10.

Nástupní dny Ne Ne Ne
Minimální počet nocí, cena za 7 nocí 7 7 7
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 10590 10890 11240
Dospělý - přistýlka 10590 10890 11240
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 5340 5440 5640
Příplatek za jednolůžkový pokoj 10240 10590 10940

Pobyt 7 nocí Ne-Ne
23.04. - 06.05. 07.05. - 01.07. 02.07. - 29.10.

Nástupní dny Ne Ne Ne
Minimální počet nocí, cena za 7 nocí 7 7 7
Challet pro 4 osoby, polopenze
Cena při obsazení 2 osobami (za os.) 19490 22490 19440
Cena při obsazení 3 osobami (za os.) 18640 20790 18590
Cena při obsazení 4 osobami (za os.) 18290 19590 18240

Hotel POST GRAINAU*** Grainau DÍTĚ DO 6 LET ZDARMA
Pobyt od 2 nocí

16.05. - 31.05. 01.06. - 03.10. 04.10. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2
Standard, snídaně
Dospělý - lůžko 1040 1140 1090
Dospělý - přistýlka 890 990 990
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Příplatek za jednolůžkový pokoj ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Pobyt od 4 nocí
16.05. - 31.05. 01.06. - 03.10. 04.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 4 4 4
Apartmán pro 4 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za os.) 940 940 840
Cena při obsazení 3 osobami (za os.) 940 940 840
Cena při obsazení 4 osobami (za os.) 790 790 590

Apartmány CHIEMGAU**** Inzell
Pobyt od 3 nocí

22.04. - 02.11. 03.06. - 16.06. 24.06. - 08.09.
17.06. - 23.06. 30.09. - 31.10.
09.09. - 29.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Studio pro 2 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za os.) 1040 1040 1190
Neobsazené lůžko 1040 990 1140
Apartmán pro 4 osoby
Cena při obsazení 2 osobami (za os.) 1440 1440 1640
Cena při obsazení 3 osobami (za os.) 990 990 1090
Cena při obsazení 4 osobami (za os.) 740 740 840



800 112 112 ℡32

NĚMECKO | BALTSKÉ MOŘE

Německo - Baltské moře 4 a více dní vlastní dopravou

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu

Apartmánový dům ARKONA*** Sellin

Apartmánový dům LABOE*** Laboe

Pobyt od 3 nocí
01.05. - 22.06. 23.06. - 09.09.
10.09. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 7
Studio pro 2 osoby - Granitz, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 1390 1690
Neobsazené lůžko 1340 1640
Apartmán pro 4 osoby - Mönchgut, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 1540 1990
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 1090 1390
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 890 1090

Pobyt od 5 nocí
13.05. - 16.06. 17.06. - 25.08. 26.08. - 01.09. 02.09. - 29.09.

Nástupní dny Po., Út., St., St., So. So. Po., Út., St.,
Čt., Pá., So. Čt., Pá., So.

Minimální počet nocí 7 7 7 5
Studio pro 2 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) Na noc 740 1040 790 590
Neobsazené lůžko Na noc 690 1040 740 540
Apartmán pro 4 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) Na noc 890 1290 940 690
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) Na noc 590 890 640 490
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) Na noc 490 690 490 390

CENA ZAHRNUJE:
• ubytování a stravování v rozsahu

uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
Apartmánový dům ARKONA
• pobytová taxa cca 2,60 EUR / den

/os. (platí se na místě)
• parking u AD Arkona - bez

poplatku (omezené možnosti)
• na vyžádání transfer z vl. nádraží

Ostseebad Binz - cca. 20 EUR /
jedna cesta / max. 4 osoby

• ložní a koupelnové prádlo v ceně
• závěrečný úklid v ceně pobytu
Apartmánový dům LABOE
• pobytová taxa cca 2 EUR / den /os.

(platí se na místě)
• ložní a koupelnové prádlo vlastní či

za poplatek 8 EUR / set

Při zakoupení zájezdu do 30. 12. 2016 vstupenka
do mořského akvária „Ozeanum“ ve Stralsundu ZDARMA!

Apartmánový dům UNDINE*** Göhren
13.05. - 02.06. 03.06. - 14.07. 15.07. - 25.08.
09.09. - 29.09. 26.08. - 08.09.

Nástupní dny Po., Út., St., So. So.
Čt., Pá., So.

Minimální počet nocí, cena za noc 3 7 7
Apartmán pro 6 osob, bez stravování
Cena při obsazení 4 osobami (za os.) 790 640 540
Cena při obsazení 5 osobami (za os.) 640 540 440
Cena při obsazení 6 osobami (za os.) 540 440 390

Hotel IFA RÜGEN HOTEL & FERIENPARK***+ Binz POBYT PRO DÍTĚ DO 7 LET ZDARMA
Pobyt 7 nocí

25.05. - 23.06. 24.06. - 01.09.
02.09. - 06.10.

Nástupní dny So. So.
Minimální počet nocí, cena za 7 nocí 7 7
Pokoj Komfort, snídaně
Dospělý - lůžko 11090 12790
Dospělý - přistýlka 11090 12790
Dítě - přistýlka (do 7 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 7 do 13 let) 5540 6390
Dítě - přistýlka (od 13 do 15 let) 7790 8990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 3940 5140
Příplatek za polopenzi 3440 3440

Pobyt od 3 nocí
01.05. - 22.06. 23.06. - 09.09.
10.09. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 7
Apartmán pro 4-6 osob - Jasmund, bez stravování
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 940 1290
Cena při obsazení 5 osobami (za osobu) 840 1090
Cena při obsazení 6 osobami (za osobu) 740 990

Pobyt 7 nocí
25.05. - 23.06. 24.06. - 01.09.
02.09. - 06.10.

Nástupní dny So. So.
Minimální počet nocí, cena za 7 nocí 7 7
Apartmán pro 4 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 1890 2140
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 7890 9290
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 6040 7040

• závěrečný úklid v ceně pobytu
• domácí zvíře za poplatek 20 EUR /

pobyt
• vratná kauce 50 EUR
• plážový koš za poplatek 5 EUR /

den
Apartmánový dům UNDINE
• pobytová taxa cca 2,80 EUR / den

/os. (platí se na místě, od 18 let)
• ložní a koupelnové prádlo vlastní či

za poplatek 8 EUR / set
• závěrečný úklid v ceně pobytu
• domácí zvíře za poplatek 4 EUR /

den + pob. taxa 0,50 EUR/den
• vratná kauce 50 EUR
• parking - jedno vyhrazené místo

zdarma

Hotel IFA RÜGEN HOTEL
& FERIENPARK
• pobytová taxa cca 2,60 EUR / den

(platí se na místě)
• pobyt se psem možný za poplatek

10EUR / den + pob. taxa 0,50 EUR /
den (platí se na místě)

• parking za poplatek 4 EUR / den
(platí se na místě)

• transfer z nádraží zdarma
• Snídaně&večeře (u apartmánů)

30 EUR os./den (rezervace a platba
pouze na místě)

• večeře (u apartmánů) 18 EUR
os./den (rezervace a platba pouze
na místě)

• závěrečný úklid, spotřeba energií
u apartmánů již v ceně pobytu



WWW.CEDOK.CZ 33

GRÄCHEN | SAAS FEE | LEYSIN | ŠVÝCARSKO

Švýcarsko - Grächen 4 a více dní

Na vyžádání zajistíme letenky Praha - Ženeva/Curych
s navazující železniční dopravou do cílového střediska.

Hotel GRÄCHERHOF *** polopenze Grächen
Pobyt od 3 nocí

01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 3
Standard
Dospělý - lůžko 2890
INFORMACE:
• minimální počet 3 noci, cena za noc
• povinná platba pobytové taxy cca 10CHF/osoba/den (platba na místě)
• parkování za poplatek cca 10CHF/den (nutno vyžádat předem, platba na místě)

CENA ZAHRNUJE:
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zákona č. 159/99 Sb

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• Termín a délka pobytu dle přání klienta
• Pobyt bez delegáta Čedoku

Švýcarsko - Saas Fee 4 a více dní

WELLNESS HOSTEL 4000 *** snídaně Saas Fee
Pobyt na 7 nocí

17.04. - 31.10.
Nástupní dny Pá., Ne.
Minimální počet nocí 7
2+0 standard
Dospělý - lůžko 20840
Dítě - lůžko (od 2 do 13 let) 20340
INFORMACE:
• minimální počet 7 nocí, cena za 7 nocí

CENA ZAHRNUJE:
• stravování v rozsahu uvedeném

u ubytovacího objektu
• pojištění dle zákona č. 159/99 Sb

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• Termín a délka pobytu dle přání

klienta
• Pobyt bez delegáta Čedoku

Hotel KRISTALL SAPHIR *** polopenze Saas Almagel DÍTĚ ZCELA ZDARMA
Pobyt od 3 nocí

09.06. - 23.06. 24.06. - 07.07. 08.07. - 18.08.
16.09. - 08.10. 19.08. - 15.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3 3
Elegance
Dospělý - lůžko 2990 3140 3290
Dospělý - přistýlka 2390 2490 2640
Dítě na přistýlce (od 0 do 5 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě na přistýlce (od 6 do 11 let) 1490 1540 1640
Dítě na přistýlce (od 12 do 15 let) 2040 2140 2240
INFORMACE:
• minimální počet 3 noci, cena za noc
• povinná pobytová taxa cca 6,10 CHF/osoba/den (platba na místě)
• cena zahrnuje využití hotelového wellness a fitness (sauna, parní komora, 

fitness a stolní tenis), ostatní za poplatek (solárium, vířivka)
• zdarma letní karta Saas Fee

Švýcarsko - Leysin 5 a více dní

Hotel CENTRAL RESIDENCE *** polopenze Leysin DÍTĚ ZCELA ZDARMA
Pobyt na 7 nocí

11.04. - 02.07. 03.07. - 20.08. 21.08. - 30.11.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 7 7 7
Standard
Dospělý - lůžko 15240 18140 15240
Dospělý - přistýlka 8040 8040 8040
1. dítě na přistýlce (do 16 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě na přistýlce (do 16 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
INFORMACE:
• minimální počet na 7 nocí, cena za 7 nocí
• v ceně je volné využití krytého bazénu, sauny, fitness a vířivky

Pobyt na 5 nocí
11.04. - 02.07. 03.07. - 20.08. 21.08. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 5 5 5
Standard
Dospělý - lůžko 10890 12990 10890
Dospělý - přistýlka 5740 5740 5740
1. dítě na přistýlce (do 16 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě na přistýlce (do 16 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
INFORMACE:
• minimální počet na 5 nocí, cena za 5 nocí
• v ceně je volné využití krytého bazénu, sauny, fitness a vířivky

Pobyt na 4 noci
11.04. - 02.07. 03.07. - 20.08. 21.08. - 30.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 4 4 4
Standard
Dospělý - lůžko 8740 10390 8690
Dospělý - přistýlka 4590 4590 4590
1. dítě na přistýlce (do 16 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě na přistýlce (do 16 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
INFORMACE:
• minimální počet na 4 noci, cena za 4 noci
• v ceně je volné využití krytého bazénu, sauny, fitness a vířivky

CENA ZAHRNUJE:
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zákona č. 159/99 Sb

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• Termín a délka pobytu dle přání klienta
• Pobyt bez delegáta Čedoku

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



800 112 112 ℡34

ŠVÝCARSKO | LEUKERBAD | ZERMATT/TÄSCH

Švýcarsko - Leukerbad 5 a více vlastní dopravou

Hotel DERBY *** snídaně Leukerbad DÍTĚ ZCELA ZDARMA

HELIOPARK Hotels & Alpentherme Leukerbad *** snídaně Leukerbad

Pobyt na 7 nocí
01.05. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 7
Standard
Dospělý - lůžko 15290
Rodinný pokoj
Dospělý - lůžko 18090
Dítě - 1. přistýlka (od 2 do 12 let) ZDARMA
Dítě - 2. přistýlka (od 2 do 12 let) ZDARMA
INFORMACE:
• minimální počet 7 nocí, cena za 7 nocí
• povinná platba pobytové taxy cca 2,5CHF dospělá osoba/den, děti do 6 - 16 let platí

cca 1,25 CHF/den, děti do 6 let zdarma (platba na místě)
• garáž za poplatek cca 12 CHF/den (nutno vyžádat předem, platba na místě)
• pes za poplatek cca 10 CHF/den (nutno vyžádat předem, platba na místě)

Pobyt na 4 noci
01.05. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 4
Standard
Dospělý - lůžko 8740
Rodinný pokoj
Dospělý - lůžko 10340
Dítě - 1. přistýlka (od 2 do 12 let) ZDARMA
Dítě - 2. přistýlka (od 2 do 12 let) ZDARMA
INFORMACE:
• minimální počet nocí 4, cena za 4 noci
• povinná platba pobytové taxy cca 2,5CHF dospělá osoba/den, děti do 6 - 16 let platí

cca 1,25 CHF/den, děti do 6 let zdarma (platba na místě)
• garáž za poplatek cca 12 CHF/den (nutno vyžádat předem, platba na místě)
• pes za poplatek cca 10 CHF/den (nutno vyžádat předem, platba na místě)

Pobyt na 7 nocí
18.04. - 30.07. 31.07. - 31.08. 01.09. - 31.10.

Nástupní dny Po., Út., St., Po., Út., St., Po., Út., St.,
Čt., Ne. Čt., Ne. Čt., Ne.

Minimální počet nocí 7 7 7
Standard
Dospělý - lůžko 18140 18940 18140
Příplatek za polopenzi 8540 8540 8540

CENA ZAHRNUJE:
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího

objektu
• pojištění dle zákona č. 159/99 Sb

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• Termín a délka pobytu dle přání klienta
• Pobyt bez delegáta Čedoku

Na vyžádání zajistíme letenky Praha - Ženeva/Curych
s navazující železniční dopravou do cílového střediska.

Pobyt na 7 nocí s nástupem PÁ-SO
18.04. - 30.07. 31.07. - 31.08. 01.09. - 31.10.

Nástupní dny Pá., So. Pá., So. Pá., So.
Minimální počet nocí 7 7 7
Standard
Dospělý - lůžko 20540 22090 20490
Příplatek za polopenzi 8540 8540 8540

INFORMACE:
• minimální počet nocí 7, cena na 7 nocí
• povinná platba pobytové taxy cca 2,5CHF/osoba/den
• cena zahrnuje vstup zdarma do termálního hotelového bazénu (vnitřní i venkovní), saunu, páru, fitness, tenisový kurt

Švýcarsko - Zermatt/Täsch 5 a více vlastní dopravou

Hotel LA COURONNE *** snídaně Zermatt DÍTĚ ZCELA ZDARMA
Pobyt od 5 nocí

02.06. - 17.06. 18.06. - 09.09.
10.09. - 23.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 5 5
Classic 2+1
Dospělý - lůžko 2690 2940
Dospělý - přistýlka 2590 2590
Dítě 0 - 5,99 let přistýlka (od 0 do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě 6 - 15,99 let přistýlka (od 6 do 16 let) 1790 1790
INFORMACE:
• minimální počet nocí 5, cena za noc
• povinná platba pobytové taxy cca 2,5 CHF/osoba/den a cca 1,25 CHF/dítě 6-16 let 

na den (platba na místě)
• středisko Zermatt je nedostupné pro automobily. Automobil je nutno zanechat 

na centrálním parkovišti přímo u železnice v Täschi (za poplatek). 
Cesta vlakem trvá cca 15 minut.

Hotel ELITE *** snídaně Täsch
Pobyt na 7 nocí

25.05. - 15.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 7
Standard
Dospělý - lůžko 12540
Dospělý - přistýlka 12540
Dítě - přistýlka (2 - 9 let) 7840
Příplatek za jednolůžkový pokoj 4990
INFORMACE:
• minimální počet 7 nocí, cena za 7 nocí
• povinná platba pobytové taxy cca 2,5 CHF dosp. osoba/den, dítě 6-16 let platí 

cca 1,25 CHF/den, dítě do 6 let zdarma (platba na místě)

Pobyt na 4 noci
25.05. - 15.10.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí 4
Standard
Dospělý - lůžko 7190
Dospělý - přistýlka 7190
Dítě - přistýlka (2 - 9 let) 4490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2840
INFORMACE:
• minimální počet 4 nocí, cena za 4 nocí
• povinná platba pobytové taxy cca 2,5 CHF dosp. osoba/den, dítě 6-16 let platí 

cca 1,25 CHF/den, dítě do 6 let zdarma (platba na místě)

CENA ZAHRNUJE:
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zákona č. 159/99 Sb

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• Termín a délka pobytu dle přání klienta
• Pobyt bez delegáta Čedoku

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



WWW.CEDOK.CZ 35

GRÄCHEN | SAAS FEE | LEYSIN | ŠVÝCARSKO

Švýcarsko - Jungfrau 3 a více dní vlastní dopravou

Hotel ALPENBLICK *** polopenze Wilderswil (Interlaken) Hotel SUNSTAR GRINDELWALD **** snídaně Grindelwald DÍTĚ ZCELA ZDARMA
Pobyt od 4 nocí

06.05. - 30.05. 31.05. - 16.09. 17.09. - 07.10.
08.10. - 04.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 4 4 4
Standard
Dospělý - lůžko pokoj Standard 2340 2790 2640
Rodinný pokoj
Dospělý - lůžko Rodinný pokoj 1990 2290 2140
Dítě - 1. přistýlka (2 - 12 let) 1940 2240 2090
Dítě - 2. přistýlka (2 - 12 let) 1940 2240 2090
INFORMACE:
• minimální počet 3 noci, cena za noc
• malá zvířata povolena za poplatek cca 12 CHF/den (na vyžádání, platba na místě)

Pobyt od 3 nocí
01.05. - 19.05. 20.05. - 16.06. 17.06. - 18.08.
23.09. - 14.10. 19.08. - 22.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3 3
Economy
Dospělý - lůžko 2590 3040 3540
Dospělý - přistýlka 840 840 840
Dítě - lůžko (do 15 let) 1290 1540 1740
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1290 1540 1790
Večeře - dospělý 1340 1340 1340
Večeře - dítě (do 11 let) 690 690 690
INFORMACE:
• minimální počet 7 nocí, cena za 7 nocí
• cena zahrnuje vstup do SPA centra: vnitřní bazén, finská sauna, pára, fitness
• garážové stání na vyžádání a za poplatek cca 15 CHF/den, malá zvířata povolena 

za poplatek cca 15 CHF/den (na vyžádání, platba na místě)
• povinná platba pobytové taxy cca 5 CHF osoba/den (platba na místě)

CENA ZAHRNUJE:
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího

objektu
• pojištění dle zákona č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• Termín a délka pobytu dle přání klienta
• Pobyt bez delegáta Čedoku

Švýcarsko - Davos 3 a více dní vlastní dopravou

Hotel OCHSEN 2 *** snídaně Davos
Pobyt od 3 nocí

25.05. - 29.06. 30.06. - 25.07.
21.08. - 08.09. 01.08. - 20.08.
15.09. - 15.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí
Standard 2+0
Dospělý - lůžko 1840 2090
Dítě - lůžko 1790 2040
INFORMACE:
• minimální počet 3 noci, cena za noc

Švýcarsko - Crans Montana 5 a více dní vlastní dopravou

Aparthotel HELVETIA INTERGOLF **** snídaně Crans Montana Aparthotel HELVETIA INTERGOLF **** bez stravování Crans Montana
Pobyt od 4 nocí

16.06. - 13.07. 14.07. - 19.08.
20.08. - 02.09. 03.09. - 09.09.
10.09. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 4 4
2+0, Standard
Dospělý - lůžko 3390 4140
Dítě - lůžko (od 2 do 15 let) 3290 4040
2+2
Dospělý - lůžko 3740 4690
Dítě - lůžko (od 2 do 15 let) 3640 4590
1. dítě na přistýlce (od 2 do 15 let) 2590 3640
2. dítě na přistýlce (od 2 do 15 let) 2590 3640

Pobyt od 4 nocí
16.06. - 13.07. 14.07. - 19.08.
20.08. - 02.09. 03.09. - 09.09.
10.09. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 4 4
2+0, Standard
Dospělý - lůžko 3040 3840
Dítě - lůžko (od 2 do 15 let) 3040 3840
INFORMACE:
• minimální počet na 4 noci, cena za noc
• ZDARMA: parking, bazén, whirpool, sauna, WIFI
• povinná pobytová taxa cca 2,5 CHF/dosp. osoba/den, cca 1,25 CHF/dítě do 15 let/den

CENA ZAHRNUJE:
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zákona č. 159/99 Sb

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• Termín a délka pobytu dle přání klienta
• Pobyt bez delegáta Čedoku
• Letní Davos karta: zdarma veřejná doprava, lanovky (Schatzalp,

Rinerhorn, Madrisa, Jakobshorn, Parsenn, Gotschna) a další speciální slevy.

Na vyžádání zajistíme letenky Praha - Ženeva/Curych
s navazující železniční dopravou do cílového střediska.

CENA ZAHRNUJE:
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího

objektu
• pojištění dle zákona č. 159/99 Sb

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• Termín a délka pobytu dle přání klienta
• Pobyt bez delegáta Čedoku

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



800 112 112 ℡36

RAKOUSKO | VÍDEŇ | SALCBURSKO

Hotel LENAS DONAU *** Vídeň Hotel POST *** Vídeň POBYT PRO DÍTĚ DO 11 LET ZDARMA
Pobyt od 2 nocí

01.04. - 30.06. 01.07. - 31.08. 01.09. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2
Standard, snídaně
Dospělý - lůžko 1290 990 1290
Jednolůžkový pokoj, snídaně
Dospělý - lůžko 1790 1590 1790

Pobyt od 3 nocí
28.05. - 14.06. 15.06. - 17.06. 01.07. - 11.08.
18.06. - 19.08. 12.08. - 15.08.
16.08. - 17.08.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 2 2 2
Standard, snídaně
Dospělý - lůžko 1990 1990 1690
Dospělý - přistýlka 1590 1690 1390
Dítě - přistýlka (do 11 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Jednolůžkový pokoj, snídaně
Dospělý - lůžko 2890 2990 2590

CENA ZAHRNUJE:
• ubytování a stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
Doporučujeme na místě zakoupit Vídeňskou letní kartu, se kterou lze čerpat
slevy či vstupy zdarma ve více než 210 muzeích a památkách. Platí např. pro
vstupy do Schönbrunnu, Hofburgu, Uměleckohistorického muzea,
Albertiny, Lichtejnštejnského muzea či do Muzejní čtvrti. Je jí široké využití
oceníte i v divadlech a koncertních sálech, v obchodech, kavárnách,
restauracích, vinných šencích a dalších zařízeních. Cena cca 24,90 €. a platí

72 hodin ode dne vystavení. Přiložená jízdenka na vídeňskou městskou
hromadnou dopravu platí 72 hodin od označení. Na jednu kartu s sebou lze
vzít zdarma jedno dítě do 15 let včetně (je třeba předložit průkaz
totožnosti). K dostání je v hotelích, turistických informacích, na letišti,
v prodejnách a informačních centrech vídeňské městské hromadné
dopravy. Objednat ji lze také přes internet na: www.wien.info/cs/travel-
info/vienna-card.
Informace k parkování: Parkování v hotelech ve Vídni je za poplatek přímo
v garážích pod hotelem anebo v blízkém objektu. Parkovací místa nelze
předem rezervovat.

Rakousko - Víkendy pro nezávislé cestovatele 2 a více dní vlastní dopravou

Rakousko - Salcbursko 3 a více dní vlastní dopravou

SLEVA
za včasný nákup až 20 %

Více na str. 41 ceníku

Hotel Penzion CAROSSA *** St. Wolfgang SLEVA AŽ 15 % POBYT PRO DÍTĚ DO 12 LET ZDARMA
Pobyt od 3 nocí

14.04. - 30.06. 01.07. - 25.08. 26.08. - 19.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 4 3
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 1440 1540 1440
Příplatek za jednolůžkový pokoj 290 290 290

Pobyt od 3 nocí
14.04. - 30.06. 01.07. - 25.08. 26.08. - 19.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 4 3
Standard + přistýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 1440 1540 1440
Dospělý - přistýlka 1190 1240 1140
Dítě - přistýlka (do 12 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 12 do 16 let) 1040 1090 1040
Příplatek za jednolůžkový pokoj 290 290 290

Vitalhotel GOSAU **** Gosau SLEVA AŽ 20 % POBYT PRO DÍTĚ DO 12 LET ZDARMA
Pobyt od 3 nocí

25.05. - 16.06. 17.06. - 07.07. 08.07. - 18.08.
02.09. - 21.10. 19.08. - 01.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 3
Pokoj Superior 2 os.+ 2 děti, all inclusive
Dospělý - lůžko 2140 2240 2540
Dítě - přistýlka (do 12 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 12 do 16 let) 1490 1540 1790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 440 440 440

Pobyt od 3 nocí
25.05. - 16.06. 17.06. - 07.07. 08.07. - 18.08.
02.09. - 21.10. 19.08. - 01.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 3
Standard 2 os.+ přistýlka pro dítě, all inclusive
Dospělý - lůžko 1940 2040 2340
Dítě - přistýlka (do 12 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 12 do 16 let) 1390 1440 1640
Příplatek za jednolůžkový pokoj 440 440 440

Gasthof KIRCHENWIRT *** Gosau SLEVA AŽ 15 % POBYT PRO DÍTĚ DO 6 LET ZDARMA
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 23.06. 24.06. - 25.08.
26.08. - 29.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 5
Standard + přistýlka, light all inclusive
Dospělý - lůžko 1290 1340
Dospělý - přistýlka 1140 1140
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 690 690
Dítě - přistýlka (od 12 do 16 let) 940 940

Pobyt od 2 nocí
01.05. - 23.06. 24.06. - 25.08.
26.08. - 29.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 5
Standard, light all inclusive
Dospělý - lůžko 1290 1340
Příplatek za jednolůžkový pokoj 190 190

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



WWW.CEDOK.CZ 37

SALCBURSKO | RAKOUSKO
Sporthotel DACHSTEIN WEST *** Annaberg SLEVA AŽ 20 % POBYT PRO DÍTĚ DO 3 LET ZDARMA
Pobyt od 3 nocí

20.05. - 26.05. 27.05. - 28.07. 29.07. - 01.09.
23.09. - 13.10. 02.09. - 22.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Standard + přistýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 1290 1540 1640
Dospělý - přistýlka 1040 1240 1340
Dítě - přistýlka (do 3 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 3 do 7 let) 690 790 840
Dítě - přistýlka (od 7 do 12 let) 940 1090 1190
Dítě - přistýlka (od 12 do 18 let) 1040 1240 1340

Pobyt od 3 nocí
20.05. - 26.05. 27.05. - 28.07. 29.07. - 01.09.
23.09. - 13.10. 02.09. - 22.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 1240 1490 1540
Příplatek za jednolůžkový pokoj 390 390 390

Hotel ALPENKRONE **** Filzmoos

Johannesbad Hotel PALACE **** Bad Hofgastein

Pobyt na 7 nocí
20.05. - 09.06. 10.06. - 11.08.
12.08. - 29.09.

Nástupní dny So. So.
Minimální počet nocí, cena za 7 nocí 7 7
Standard + přistýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 8340 8590
Dospělý - přistýlka 7540 7740
Dítě - přistýlka (do 6 let) 4190 4290
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 5840 6040
Příplatek za jednolůžkový pokoj 8040 8290

Pobyt na 4 noci
20.05. - 09.06. 10.06. - 11.08.
12.08. - 29.09.

Nástupní dny So. So.
Minimální počet nocí, cena za 4 nocí 4 4
Standard + přistýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 4790 4940
Dospělý - přistýlka 4290 4440
Dítě - přistýlka (do 6 let) 2390 2490
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 3340 3440
Příplatek za jednolůžkový pokoj 4590 4740

Pobyt od 2 nocí, polopenze
19.04. - 26.05. 27.05. - 21.07. 22.07. - 25.08. 14.10. - 31.10.

26.08. - 13.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2 2
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 2540 2640 2740 2540
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2490 2590 2690 2490
Standard + 2 přistýlky, polopenze
Dospělý - lůžko 2840 2940 3040 2790
Dospělý na přistýlce 2290 2390 2490 2290
Dítě - přistýlka (do 5 let) 1090 1090 1090 1090
Dítě - přistýlka (od 5 do 11 let) 1690 1690 1690 1690

Pobyt na 3 noci
20.05. - 09.06. 10.06. - 11.08.
12.08. - 29.09.

Nástupní dny St. St.
Minimální počet nocí, cena za 3 noci 3 3
Standard + přistýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 3490 3590
Dospělý - přistýlka 3140 3240
Dítě - přistýlka (do 6 let) 1740 1790
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 2440 2540
Příplatek za jednolůžkový pokoj 3340 3440

Hotel Penzion ST. LEONHARD *** Bad Gastein POBYT PRO DÍTĚ DO 5 LET ZDARMA
Pobyt od 3 nocí

13.05. - 30.06. 01.07. - 18.08.
19.08. - 20.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3
Standard, snídaně
Dospělý - lůžko 1040 1140
Dospělý - přistýlka 840 940
Dítě - přistýlka (do 5 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) 540 590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 990 1140

Apartmány VILLA CHRISTINA *** Bad Gastein
Pobyt 7 nocí

01.04. - 30.10.
Nástupní dny So.
Minimální počet nocí, cena za 7 nocí 7
Studio pro 2 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 5440
Apartmán pro 4 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 9390
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 6390
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 4890



800 112 112 ℡38

RAKOUSKO | SALCBURSKO

Prázdninový komplex SCHÜTTDORF *** Zell am See
Pobyt 7 nocí

22.04. - 14.07. 15.07. - 25.08. 26.08. - 08.09.
09.09. - 06.10.

Nástupní dny So. So.
Minimální počet nocí, cena za 7 nocí 7 7 7
Apartmán pro 2-4 osob, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 4190 5640 5090
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 2890 3890 3490
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 2240 2990 2690
Studio pro 2-3 osob, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 3640 4290 3990
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 2540 2940 2840

Boutiquehotel LINDENHOF *** Bad Gastein
Pobyt od 2 nocí

13.05. - 16.06. 17.06. - 30.06. 01.07. - 01.09.
02.09. - 29.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2
Standard Classic, snídaně
Dospělý - lůžko 1340 1490 1740
Příplatek za jednolůžkový pokoj 140 140 140
Pokoj Comfort, snídaně
Dospělý - lůžko 1190 1340 1540
Příplatek za jednolůžkový pokoj 190 290 290

Mountainclub Hotel RONACH **** Wald Prázdninové apartmány SONNRAIN *** Maria Alm
Pobyt od 5 nocí

15.06. - 04.07. 05.07. - 14.07. 15.07. - 11.08.
19.08. - 30.09. 12.08. - 18.08.

Nástupní dny Po., Čt., Pá., Po., Čt., Pá., Po., Čt., Pá., 
So., Ne. So., Ne. So., Ne.

Minimální počet nocí, cena za noc 5 5 5
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 1540 1640 1740
Standard + 2 přistýlky, polopenze
Dospělý - lůžko 1540 1690 1790
1. dospělý na přistýlce 1540 1690 1790
2. dospělý na přistýlce 1540 1690 1790
1. dítě na přistýlce (do 5 let) 790 790 790
2. dítě na přistýlce (od 5 do 13 let) 1240 1240 1240
Standard + přistýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 1540 1690 1790
Dospělý - přistýlka 1540 1690 1790
Dítě - přistýlka (do 5 let) 790 790 790
Dítě - přistýlka (od 5 do 13 let) 1240 1240 1240
Jednolůžkový pokoj, polopenze
Dospělý - lůžko 1540 1690 1790

Pobyt 4 nocí
22.04. - 14.07. 15.07. - 25.08. 26.08. - 08.09.
09.09. - 06.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 4 7 4
Apartmán pro 3 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za os.) 540 640 540
Cena při obsazení 3 osobami (za os.) 390 440 390
Apartmán pro 4 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za os.) 590 840 690
Cena při obsazení 3 osobami (za os.) 440 590 490
Cena při obsazení 4 osobami (za os.) 340 440 390

Hotel ALPENBLICK *** Hinterglemm POBYT PRO DÍTĚ DO 7 LET ZDARMA
Pobyt od 3 nocí

16.06. - 30.06. 01.07. - 01.09.
02.09. - 17.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 4 4
Standard, all inclusive
Dospělý - lůžko 1640 1890
Dospělý - přistýlka 1490 1740
Dítě - lůžko (do 16 let) 1640 1890
Dítě - přistýlka (do 7 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 7 do 16 let) 990 1140
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1590 1840

Hotel ALPINE RESORT SCHMITTEHÖHE **** Zell am See POBYT PRO DÍTĚ DO 9 LET ZDARMA
Pobyt od 2 nocí

02.06. - 07.07. 08.07. - 25.08.
26.08. - 15.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 4
Standard, light all inclusive
Dospělý - lůžko 2440 2940
Příplatek za jednolůžkový pokoj 640 640

Pobyt od 2 nocí
02.06. - 07.07. 08.07. - 25.08.
26.08. - 15.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 4
Pokoj Comfort, light all inclusive
Dospělý - lůžko 3040 3540
Dospělý na přistýlce 2590 3040
Dítě - přistýlka (do 9 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 9 do 15 let) 1090 1240

Hotel LUKASMAYR *** Bruck an der Glocknerstrasse POBYT PRO DÍTĚ DO 12 LET ZDARMA
Pobyt od 4 nocí

03.06. - 07.07. 08.07. - 25.08.
26.08. - 16.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 4 4
Standard, light all inclusive
Dospělý - lůžko 1140 1390

Pobyt od 4 nocí
03.06. - 07.07. 08.07. - 25.08.
26.08. - 16.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 4 4
Standard + 2 přistýlky, all inclusive
Dospělý - lůžko 1440 1840
Dospělý na přistýlce 1040 1340
Dítě - přistýlka (do 12 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 12 do 15 let) 740 940



WWW.CEDOK.CZ 39

SALCBURSKO | RAKOUSKO
Hotel NATIONALPARKHOTEL KLOCKERHAUS **** Krimml POBYT PRO DÍTĚ DO 5 LET ZDARMA
Pobyt od 3 nocí

18.05. - 07.07. 08.07. - 21.07. 22.07. - 18.08.
19.08. - 15.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 1940 2040 2140
Jednolůžkový pokoj, polopenze
Dospělý - lůžko 1690 1790 1890

Pobyt od 3 nocí
18.05. - 07.07. 08.07. - 21.07. 22.07. - 18.08.
19.08. - 15.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Standard + přístýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 1940 2040 2140
Dospělý - přistýlka 1590 1690 1790
Dítě - přistýlka (do 5 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) 990 1040 1090
Dítě - přistýlka (od 12 do 16 let) 1340 1440 1490

Hotel SAALBACHERHOF **** Saalbach SLEVA AŽ 15 %
Pobyt od 2 nocí

09.06. - 20.06. 21.06. - 04.07. 05.07. - 14.07. 15.07. - 15.08.
16.09. - 30.09. 29.08. - 15.09. 16.08. - 28.08.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2 2
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 2790 2940 3290 3540
Příplatek za jednolůžkový pokoj 690 690 690 690
Superior, polopenze
Dospělý - lůžko 2990 3190 3490 3790

Hotel SEEHOF *** Zell am See
Pobyt od 3 nocí

01.05. - 23.06. 24.06. - 01.09.
02.09. - 13.10.

Nástupní dny Libovolné St., So.
Minimální počet nocí, cena za noc 3 4
Standard, snídaně
Dospělý - lůžko 1140 1340
Příplatek za jednolůžkový pokoj 440 440

Hotel ST. HUBERTUSHOF *** Zell am See POBYT PRO DÍTĚ DO 5 LET ZDARMA
Pobyt od 3 nocí

25.05. - 07.07. 08.07. - 01.09.
02.09. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 5
Standard + přístýlka, all inclusive
Dospělý - lůžko 2140 2340
Dospělý - přistýlka 2140 2340
Dítě - přistýlka (do 5 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 5 do 11 let) 440 490
Dítě - přistýlka (od 11 do 15 let) 1090 1190
Standard, all inclusive
Dospělý - lůžko 1940 2140

Hotel TONI **** Kaprun POBYT PRO DÍTĚ DO 13 LET ZDARMA
Pobyt od 2 nocí

03.06. - 07.07. 08.07. - 25.08.
26.08. - 15.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 3
Standard, all inclusive
Dospělý - lůžko 2240 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2190 2540
Standard + přístýlka, all inclusive
Dospělý - lůžko 2490 2840
Dospělý - přistýlka 1790 2040
Dítě - přistýlka (do 13 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 13 do 16 let) 1290 1440

Penzion AUSTRIA *** Kaprun
Pobyt od 3 nocí

28.05. - 07.07. 08.07. - 18.08.
19.08. - 29.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3
Standard + přistýlka, snídaně
Dospělý - lůžko 1340 1390
Dospělý - přistýlka 1340 1390
Příplatek za jednolůžkový pokoj ZDARMA ZDARMA

Penzion NORIKA *** Saalbach POBYT PRO DÍTĚ DO 6 LET ZDARMA
Pobyt od 4 nocí

10.06. - 30.06. 01.07. - 18.08.
19.08. - 09.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 4 4
Standard, snídaně
Dospělý - lůžko 1240 1290
Dospělý - přistýlka 990 1040
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 15 let) 640 640
Příplatek za jednolůžkový pokoj 440 440



800 112 112 ℡40

RAKOUSKO | SALCBURSKO

Prázdninový komplex DOMIZIL *** Kaprun
Pobyt 7 nocí

22.04. - 15.07. 15.07. - 25.08. 26.08. - 08.09. 09.09. - 27.10.
Nástupní dny So. So. So. So.
Minimální počet nocí, cena za 7 nocí 7 7 7 7
Studio pro 3 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 4090 4340 4190 4090
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 2840 2990 2890 2840
Apartmán pro 4 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 5290 6040 5890 5240
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 3640 4140 4040 3590
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 2790 3190 3090 2790

Sporthotel KOGLER **** Mittersill
Pobyt od 3 nocí

29.04. - 19.05. 20.05. - 23.06. 24.06. - 07.07.
08.07. - 01.09. 02.09. - 27.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Standard + přistýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 1690 2190 1990
Dospělý - přistýlka 1340 1740 1590
Dítě - přistýlka (do 15 let) 840 1090 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1640 2140 1940

Kur & Sport Hotel ALPENBLICK *** Bad Gastein POBYT PRO DÍTĚ DO 2 LET ZDARMA
Pobyt od 2 nocí

18.04. - 13.06. 14.06. - 14.07. 15.07. - 22.08.
04.09. - 31.10. 23.08. - 03.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2
Standard + přistýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 1640 1840 1990
Dospělý - přistýlka 1390 1540 1690
Dítě - přistýlka (do 2 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 2 do 5 let) 440 490 490
Dítě - přistýlka (od 5 do 14 let) 840 940 990
Standard + 2 přístýlky, polopenze
Dospělý - lůžko 1890 2090 2190
Dospělý na přistýlce 1440 1540 1640
Dítě - přistýlka (do 2 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 2 do 5 let) 490 540 590
Dítě - přistýlka (od 5 do 15 let) 940 1040 1090
Jednolůžkový pokoj, polopenze
Dospělý - lůžko 1990 2140 2340

Apartmány MARIANDLS ** Piesendorf
Pobyt od 3 nocí

22.04. - 07.07. 08.07. - 18.08. 19.08. - 28.10.
Nástupní dny Po., Út., St., St., So. Po., Út., St., 

Čt., Pá., So. Čt., Pá., So.
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Studio pro 2 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 640 690 640
Neobsazené lůžko 590 640 590
Apartmán pro 2-4 osob, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 940 1140 940
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 640 790 640
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 540 590 490
Apartmán pro 3-5 osob, bez stravování
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 990 1090 990
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 790 840 790
Cena při obsazení 5 osobami (za osobu) 640 690 640

Apartmány SCHÖNBLICK MOUNTAIN RESORT *** Rauris

Hotel St Florian *** Kaprun

Landgasthof Kehlbachwirt *** Niedernsill

Pobyt od 3 nocí
29.04. - 03.06. 04.06. - 17.06. 02.07. - 26.08. 27.08. - 23.09.
18.06. - 01.07.
24.09. - 29.10.

Nástupní dny Čt., Ne. Čt., Ne. Ne. Čt., Ne.
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 7 3
Apartmán pro 6 osob, bez stravování
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 440 540 740 540
Cena při obsazení 5 osobami (za osobu) 390 440 590 440
Cena při obsazení 6 osobami (za osobu) 340 390 490 390
Apartmán pro 8 osob, bez stravování
Cena při obsazení 7 osobami (za osobu) 340 390 540 390
Cena při obsazení 8 osobami (za osobu) 290 340 440 340

Aktuální ceny naleznete na www.cedok.cz

CENA ZAHRNUJE:
• ubytování a travování v rozsahu

uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
Penzion Carossa
• povinná pobytová taxa cca 1,90

EUR/dosp.os./den, dítě do 15 let
zdarma (platba na místě)

• malá zvířata povolena za poplatek
cca 6 EUR/den (platba na místě),
dětská postýlka zdarma

• Akce 7=6 v termínech 
14.4.-20.10.2017 (=poslední
příjezd)

• sleva až 15 % do 30. 11. 2016
Vitalhotel Gosau
• malá zvířata povolena za poplatek

cca 8 EUR/den (na vyžádání
a platba na místě)

• Salzkammergut Erlebniscard
v rámci pobytu zdarma

• sleva až 15 % do 30. 11. 2016
Gasthof Kirchenwirt
• povinná pobytová taxa

cca 1,70 EUR/dosp.os./den, dítě do
15 let zdarma (platba na místě)

• Akce 7=6 v termínech 
1.5.-24.6.2017 a 26.8.-30.9.2017
(=poslední příjezd)

• sleva až 15 % do 30. 11. 2016
Hotel Dachstein West
• povinná pobytová taxa

cca 1,65 EUR/dosp.os./den, dítě do
15 let zdarma (platba na místě)

• sleva 5% pro seniory od 60 let
• domácí zvířata nejsou dovolena
• v ceně letní karta Tennengau PLUS

Card
• v ceně 3x týdně (út, pá, ne) sauna,

pára a infra kabina, Waldbad
Lungötz

• sleva až 20 % do 30. 11. 2016

Johannesbad Hotel Palace
• povinná platba pobytové taxy

cca 2,20 EUR osoba/den (platba na
místě), děti do 15 let zdarma

• malá zvířata povolena za poplatek
cca 10 EUR/den (platba na místě)

Hotel Penzion St. Leonhard
• povinná pobytová taxa

cca 2,30 EUR osoba/den, děti do 15
let zdarma (platba na místě)

• večeře (3 chodové menu) v blízké
restauraci za příplatek
cca 15 EUR/dosp.osoba
a cca 8 EUR/dítě 6-12 let (nutno
objednat předem)



WWW.CEDOK.CZ 41

SALCBURSKO | TYROLSKO | RAKOUSKO
Apartmány Villa Christina
• povinná pobytová taxa

cca 2,20 EUR/osoba/den (platba na
místě), děti do 15 let zdarma

• povinný poplatek za závěrečný
úklid cca 35 EUR/studio nebo
cca 45 EUR/apartmán (platba na
místě)

Prázdninový komplex Schüttdorf
• malá zvířata nejsou povolena
• v ceně pobytu spotřeba energie,

vody a závěrečný úklid
• ložní a koupelnové prádlo vlastní

nebo za poplatek na místě za 8EUR
/ set

• povinná pobytová taxa 1,20 EUR
osoba/den (platba na místě), děti
do 15 let zdarma

• vratná kauce 50 EUR
Boutiquehotel Lindenhof
• povinná pobytová taxa

cca 2,30 EUR osoba/den, děti do
15 let zdarma (platba na místě)

Prázdninový apartmány Sonnrain
• vratná kauce 100 EUR
• malá zvířata za poplatek 15 EUR,

postýlka za 25 EUR
• v ceně pobytu spotřeba energie,

vody a závěrečný úklid
• ložní a koupelnové prádlo vlastní

nebo za poplatek na místě za
15 EUR / set

• povinná pobytová taxa 1,55 EUR
osoba/den (platba na místě), děti
do 15 let zdarma

Hotel Nationalparkhotel
Klockerhaus
• povinná platba pobytové taxy

cca 1,50 EUR osoba/den (platba na
místě), děti do 15 let zdarma 

• malá zvířata povolena za poplatek
cca 9 EUR/den (na vyžádání
a platba na místě)

• solárium za poplatek cca 3 EUR / 8
minut, masáže od 28EUR (platba
na místě)

Hotel Saalbacherhof
• V ceně ubytování je zahrnuta letní

zážitková karta Saalbach-
Hinterglemm Joker Card, zahrnující
řadu benefitů. Kartu obdržíte na
recepci hotelu nebo v místní
turistické informační kanceláři
i s podbrobným popisem služeb,
které lze tímto způsobem čerpat.
Vstupy jsou zdarma či se slevou
a jejich počet může být omezen.

• sleva až 15 % do 30. 11. 2016
Penzion Norika
• V ceně ubytování je zahrnuta letní

zážitková karta Saalbach-
Hinterglemm Joker Card, zahrnující
řadu benefitů. Kartu obdržíte na
recepci hotelu nebo v místní
turistické informační kanceláři
i s podbrobným popisem služeb,
které lze tímto způsobem čerpat.
Vstupy jsou zdarma či se slevou
a jejich počet může být omezen.

• na místě může být vybírána
povinná pobytová taxa

Hotel Alpenblick
• povinná pobytová taxa

cca 1,10 EUR/osoba/den (platba na
místě)

• malá zvířata povolena za poplatek
na místě (platba na místě)

Hotel St. Hubertushof
• malá zvířata povolena za poplatek

cca 4 EUR/den
• povinná platba pobytové taxy

cca 1,10 EUR osoba/den (platba na
místě), děti do 16 let zdarma

• v ceně ubytování je zahrnuta letní
zážitková karta Zell am See-Kaprun
Card

Hotel Seehof
• povinná platba pobytové taxy

cca 1,05 EUR osoba/den (platba na
místě)

• Akce 7=6 v termínu 17.4.-25.6.
a od 2.9.2017

Hotel Alpine Resort
• povinná platba pobytové taxy

cca 2,90 EUR osoba/den (platba na
místě)

• v ceně ubytování je zahrnuta letní
zážitková karta Zell am See-Kaprun
Card

• sleva 5% pro seniory 60+
• malá zvířata povolena za poplatek

cca 15 EUR/den
Penzion Austria
• v ceně ubytování je zahrnuta letní

zážitková karta Zell am See-Kaprun
Card

• Akce 7=6 v termínech do 9.7. a po
19.8.2017

Hotel Toni
• domácí zvířata nejsou dovolena
• Akce 7=6 v termínech od 3.6.-14.7.

a od 26.8. do 16.9.2017
Prázdninový komplex Domizil
• vratná kauce 100 EUR
• malá zvířata nejsou povolena
• v ceně pobytu spotřeba energie,

vody a závěrečný úklid
• ložní a koupelnové prádlo vlastní

nebo za poplatek na místě za
14 EUR / set

• povinná pobytová taxa 1,30 EUR
osoba/den (platba na místě), děti
do 15 let zdarma

Hotel Lukasmayr
• malá zvířata povolena za poplatek

cca 10 EUR/den (na vyžádání
a platba na místě)

• povinná pobytová taxa 1,30 EUR
osoba/den (platba na místě), děti
do 15 let zdarma

• Akce 7=6 v termínu od 3.6. do 7.7.
a od 26.8.-16.9.2017

Sporthotel Kogler
• povinná platba pobytové taxy

cca 1,5 EUR osoba/den (platba na
místě), děti do 15 let zdarma

• možnost pronájmu krytých
tenisových kurtů za poplatek
cca 10 EUR/hodina (platba na
místě)

• možnost pronájmu squashových
kurtů za poplatek cca 6 EUR/půl
hodiny (platba na místě)

• malá zvířata povolena za poplatek
cca 15 EUR/den (na vyžádání
a platba na místě)

Apartmány Mariandls
• povinný poplatek za závěrečný

úklid cca 40-50 EUR/apartmán
(platba na místě)

• na místě se platí pobytová taxa
cca 1,15 EUR/osoba/den (dítě do
15 let zdarma)

• malá zvířata povolena za poplatek
cca 28 EUR/pobyt

• Akce 7=6 v termínech 22.4.-7.7.
a 19.8.-28.10.2017

Kur & Sport Hotel Alpenblick
• povinná pobytová taxa

2,20 EUR/osoba/den (platba na
místě), děti do 15 let zdarma

• malá zvířata povolena za poplatek
10 EUR/den (platba na místě)

• v ceně letní karta Gastein Card
Apartmány Schönblick Mountain
Resort
• povinný poplatek za závěrečný

úklid cca 70-50 EUR/apartmán
(platba na místě)

• povinná pobytová taxa
cca 2 EUR/osoba/den, děti do 15
let zdarma (platba na místě)

• vratná kauce cca 50 EUR/apartmán
(platba na místě, v hotovosti)

• ložní a koupelnové prádlo
cca 8 EUR/osoba (povinná platba
na místě)

• malá zvířata povolena za poplatek
cca 10 EUR/den (platba na místě)

• Akce 7=6 v termínech 18.6.-1.7.,
27.8.- 21.10.2017

Informace:
• zvýšené slevy u vybraných

hotelů 15 % a 20 % s platností do
30.11. 2016 platí pro členy Clubu
Čedok, ostatní zákazníci mají
slevy o 2 % nižší

Hotel ARLBERG * * * * St. AntonPOBYT PRO DÍTĚ DO 12 LET ZDARMA
Pobyt od 2 nocí

24.06. - 07.07. 08.07. - 18.08. 19.08. - 16.09.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2
Standard + přistýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 1840 1990 1990
Dospělý - přistýlka 1640 1840 1840
Dítě - přistýlka (do 12 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 12 do 15 let) 940 1040 1040
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1740 1940 1940
Standard + 2 přistýlky, polopenze
Dospělý - lůžko 1990 2440 1990
Dítě - lůžko (do 15 let) 1990 2390 1990
Dospělý - 1. a 2. přistýlka 1840 2190 1840
Dítě - 1. a 2. přistýlka (do 12 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - 1. a 2. přistýlka (od 12 do 15 let) 1040 1240 1040

Pobyt od 4 nocí
22.04. - 07.07. 08.07. - 01.09. 02.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné So, Ne Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 4 7 4
Standard 3 os., light all inclusive
Dospělý - lůžko 1840 2090 1840
Dospělý - přistýlka 1490 1690 1490
Dítě - přistýlka (do 11 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 11 do 14 let) 940 1040 940
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1790 2040 1790

Rakousko - Tyrolsko 3 a více dní vlastní dopravou

Hotel KRONECK * * * * Kirchberg POBYT PRO DÍTĚ DO 11 LET ZDARMA

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



800 112 112 ℡42

RAKOUSKO | TYROLSKO

Ferienclub BELLEVUE * * * * Walchsee POBYT PRO DÍTĚ DO 11 LET ZDARMA
Pobyt od 4 nocí

24.05. - 30.06. 01.07. - 07.07. 08.07. - 25.08. 26.08. - 01.09. 02.09. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné St, So, Ne St, So, Ne Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 4 4 7 7 4
Family room, light all inclusive
Dospělý - lůžko 3290 3290 3940 3940 3290
Dospělý - přistýlka 2340 2340 2790 2790 2340
Dítě - přistýlka (do 11 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Studio - výhled do okolí, light all inclusive
Dospělý - lůžko 2990 2990 3290 3290 2990
Dospělý - přistýlka 2090 2090 2340 2340 2090
Dítě - přistýlka (do 11 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Studio - výhled na jezero, light all inclusive
Dospělý - lůžko 3140 3140 3590 3590 3140
Dospělý - přistýlka 2190 2190 2540 2540 2190
Dítě na přistýlce (do 11 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Hotel SIMMERLWIRT * * * Niederau POBYT PRO DÍTĚ DO 11 LET ZDARMA
Pobyt od 3 nocí

13.05. - 07.07. 08.07. - 25.08. 26.08. - 15.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 1440 1590 1440
Standard + přistýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 1540 1740 1590
Dospělý - přistýlka 1390 1540 1440
Dítě - přistýlka (do 11 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 11 do 15 let) 790 890 840

Hotel ALM-FERIENCLUB SILBERTAL * * * * Sölden POBYT PRO DÍTĚ DO 6 LET ZDARMA
Pobyt od 3 nocí

01.07. - 07.07. 08.07. - 11.08. 12.08. - 13.08.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Standard Aquamarine 2+1, polopenze
Dospělý - lůžko 2090 2190 2090
Dospělý - přistýlka 1490 1540 1490
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 1040 1140 1040
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2040 2190 2040
Standard Aquamarine 2+2, polopenze
Dospělý - lůžko 2090 2190 2090
Dítě - lůžko 2090 2190 2090
1. dospělý na přistýlce 1490 1540 1490
2. dospělý na přistýlce 1490 1540 1490
1. dítě na přistýlce (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě na přistýlce (od 6 do 12 let) 1040 1140 1040
Standard Rosenquarz 2 os., polopenze
Dospělý - lůžko 2090 2190 2090
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2040 2190 2040

Hotel ROTSPITZ * * * Maurach POBYT PRO DÍTĚ DO 6 LET ZDARMA
Pobyt od 3 nocí

29.04. - 30.06. 01.07. - 08.09. 09.09. - 28.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Standard, snídaně
Dospělý - lůžko 1090 1290 1090
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1040 1240 1040
Standard + přistýlka, snídaně
Dospělý - lůžko 1090 1290 1090
Dospělý - přistýlka 990 1140 990
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 14 let) 540 640 540
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1040 1240 1040
Standard + 2 přístýlky, snídaně
Dospělý - lůžko 1090 1290 1090
Dospělý na přistýlce 990 1140 990
Dítě na přistýlce (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě na přistýlce (od 6 do 14 let) 540 640 540

Hotel CASTEL * * * * Ischgl POBYT PRO DÍTĚ DO 5 LET ZDARMA
Pobyt od 2 nocí

01.07. - 31.08.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí, cena na noc 3
Standard, snídaně
Dospělý - lůžko 1390
Dítě - přistýlka (do 5 let) ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 5 do 11 let) 740
Příplatek za jednolůžkový pokoj 290
Příplatek za večeře 390

Alpenhotel ISCHGLER HOF * * * * Ischgl
Pobyt od 2 nocí

25.06. - 10.09.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 2390
Dospělý - přistýlka 2390
Dítě - přistýlka (do 12 let) 1190
Dítě - přistýlka (od 12 do 18 let) 1790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2290
Standard + 2 přistýlky, polopenze
Dospělý - lůžko 2390
Dospělý - přistýlka 2390
Dítě - přistýlka (do 12 let) 1190
Dítě - přistýlka (od 12 do 18 let) 1790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2290



WWW.CEDOK.CZ 43

TYROLSKO | RAKOUSKO

Hotel HOPPET * * * * Hart im Zillertal POBYT PRO DÍTĚ DO 11 LET ZDARMA

Pobyt od 3 nocí
06.05. - 07.07. 08.07. - 18.08. 19.08. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Apartmán pro 4 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za os.) 840 1140 890
Cena při obsazení 3 osobami (za os.) 590 790 590
Cena při obsazení 4 osobami (za os.) 490 640 490
Apartmán pro 5 osob, bez stravování
Cena při obsazení 3 osobami (za os.) 590 790 640
Cena při obsazení 4 osobami (za os.) 490 640 490
Cena při obsazení 5 osobami (za os.) 390 490 390

Pobyt od 5 nocí
13.05. - 20.05. 21.05. - 01.07. 02.07. - 15.07. 16.07. - 19.08. 20.08. - 02.09. 22.10. - 31.10.

03.09. - 21.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Čt, Ne Čt, Ne Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 5 5 5 7 7 5
Standard + přístýlka, light all inclusive
Dospělý - lůžko 1740 1890 1990 2240 1990 1740
Dospělý - přistýlka 1240 1340 1440 1590 1440 1240
Dítě - přistýlka (do 11 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 11 do 15 let) 740 790 840 940 840 740
Standard + 2 přistýlky, light all inclusive
Dospělý - lůžko 1740 1890 1990 2240 1990 1740
Dospělý - přistýlka 1240 1340 1440 1590 1440 1240
Dítě - lůžko (do 15 let) 1740 1890 1990 2240 1990 1740
Dítě - přistýlka (do 11 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 11 do 15 let) 740 790 840 940 840 740
Pokoj s výhledem do údolí, light all inclusive
Dospělý - lůžko - Výhled do údolí 1890 2040 2140 2390 2140 1890
Dospělý - přistýlka 1340 1440 1540 1690 1540 1340
Dítě - přistýlka (do 11 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 11 do 15 let) 790 840 890 990 890 790
Standard, light all inclusive
Dospělý - lůžko 1740 1890 1990 2240 1990 1740

Apartmány HOLZKNECHT * * Längenfeld Hotel KAUNERTALERHOF * * * Feichten POBYT PRO DÍTĚ DO 11 LET ZDARMA
Pobyt od 3 nocí

10.06. - 23.06. 24.06. - 14.07. 15.07. - 18.08.
03.09. - 16.09. 19.08. - 02.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné So, Ne
Minimální počet nocí, na noc 3 3 7
Standard + 2 přistýlky, light all inclusive
Dospělý - lůžko 1740 1740 1890
Dospělý - přistýlka 1240 1240 1390
Dítě - přistýlka (do 11 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 11 do 15 let) 1040 1090 1140
Standard + přistýlka, light all inclusive
Dospělý - lůžko 1690 1740 1890
Dospělý - přistýlka 1190 1240 1340
Dítě - přistýlka (do 11 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 11 do 15 let) 1040 1040 1140
Standard, light all inclusive
Dospělý - lůžko 1590 1590 1740

CENA ZAHRNUJE:
• ubytování a stravování v rozsahu

uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
Hotel Arlberg
• pobytová taxa cca 2,60 EUR os. /

den ( od 15 let, platba na místě)
• malá zvířata povolena za poplatek

cca 8 EUR/den (platba na místě)
• solárium za poplatek cca 7 EUR/20

min., fittness za poplatek
Hotel Kroneck
• pobytová taxa cca 2 EUR os. / den

(od 15 let, platba na místě)
• malá zvířata povolena za poplatek

cca 6 EUR/den (platba na místě)
• solárium za poplatek

cca 7 EUR/15 min.

Hotel Ferienclub Bellevue
• malá zvířata povolena za poplatek

cca 10 EUR/den (platba na místě)
• garáž za poplatek cca 5 EUR/den

(platba na místě)
• Akce 7=6 v termínech 17.6.-24.6.,

09.09.-29.9. a 21.10.-5.11.2017
Hotel Simmerlwirt
• povinná pobytová taxa

cca 2 EUR/dosp. osoba/den, děti
do 15 let zdarma (platba na místě)

• solárium za poplatek 
cca 5 EUR/12 min (platba na místě)

• malá zvířata povolena za poplatek
cca 8,50EUR/den (platba na místě)

• v ceně pobytu letní karta
Wildschönau Guest and Adventure
Card 2017

Hotel Alm-Ferienclub Silbertal
• povinná pobytová taxa

cca 2,50 EUR/dosp. osoba/den, děti
do 14 let zdarma (platba na místě)

• masáže za poplatek (od 30 EUR,
platba na místě)

• malá zvířata povolena za poplatek
cca 12 EUR/den (platba na místě)

• v ceně pobytu letní karta
Wildschönau Guest and Adventure
Card 2017

Hotel Rotspitz
• povinná pobytová taxa

cca 1,50 EUR/dosp. osoba/den
(platba na místě)

• dětská postýlka 5 EUR / noc (platba
na místě)

• malá zvířata povolena za poplatek
cca 15 EUR/den (platba na místě)

Hotel Castel, Ischglerhof
• povinná pobytová taxa

cca 2,50 EUR/dosp. osoba/den
(platba na místě)

• v ceně pobytu letní karta Silvretta
Card

Apartmány Holzknecht
• povinná vratná kauce

cca 50 EUR/apartmán (platba na
místě)

• povinná pobytová taxa
cca 2,50 EUR/dosp. osoba/den, děti
do 15 let zdarma (platba na místě)

• malá zvířata povolena - zdarma
• Na místě možné doobjednat

snídani za cca. 7 EUR / osoba
Hotel Kaunertalhof
• povinná pobytová taxa cca 1,70

EUR/dosp. osoba/den ( od 15 let,
platba na místě)

• dětská postýlka zdarma
• domácí zvířata nejsou povolena
Hotel Hoppet
• WIFI, sauna, solarium, masáže za

poplatek
• zvýhodněné pobyty ve výši 5% pro

seniory 55+, více u prodejce
• malá zvířata povolena za poplatek

cca 10 EUR/den (platba na místě)



800 112 112 ℡44

RAKOUSKO | KORUTANY A ŠTÝRSKO

Hotel HUNGUEST HEILIGENBLUT**** Heiligenblut DÍTĚ DO 5 LET ZCELA ZDARMA Sporthotel MÖLLTAL*** Flattach DÍTĚ DO 7 LET ZCELA ZDARMA

Hotel-Pension HUBERTUS *** Mallnitz DÍTĚ DO 11 LET ZCELA ZDARMA

Pobyt od 3 nocí
16.06. - 14.07. 15.07. - 19.08. 20.08. - 03.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2
Standard + přístýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 1890 2040 1890
Dospělý - přistýlka 1890 2040 1890
Dítě - přistýlka (do 5 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 5 do 15 let) 940 1040 940
Standard, polopenze, polopenze
Dospělý - lůžko 1740 1890 1740
Jednolůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 1990 2090 1990

Pobyt od 3 nocí
24.06. - 30.06. 01.07. - 18.08.
19.08. - 02.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3
Standard + 2 přistýlky, light all inclusive
Dospělý - lůžko, light all inclusive 2040 2140
Dospělý na přistýlce 1490 1540
Dítě na přistýlce (do 7 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě na přistýlce (od 7 do 12 let) 690 690
Standard + přístýlka, light all inclusive
Dospělý - lůžko 2040 2140
Dospělý - přistýlka 1490 1540
Dítě - přistýlka (do 7 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 7 do 12 let) 690 690

Pobyt od 3 nocí
27.05. - 02.06. 03.06. - 30.06. 01.07. - 25.08. 26.08. - 22.09. 23.09. - 07.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí 3 3 3 3 3
Standard 3 os, all inclusive
Dospělý - lůžko 1390 1740 1790 1740 1390
Dospělý - přistýlka 990 1190 1240 1190 990
Dítě - přistýlka (do 11 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 11 do 15 let) 690 890 890 890 690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1340 1690 1740 1690 1340
Rodinný pokoj 4 os, all inclusive
Dospělý - lůžko 1490 1790 1890 1740 1490
Dospělý na přistýlce 1040 1240 1340 1190 1040
Dítě na přistýlce (do 11 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě na přistýlce (od 11 do 15 let) 740 890 990 890 740
Jednolůžkový pokoj, all inclusive
Dospělý - lůžko 1390 1740 1790 1740 1390

Rakousko - Korutany a Štýrsko 3 a více dní vlastní dopravou

Hotel KOLMHOF **** Bad Kleinkirchheim DÍTĚ DO 12 LET ZCELA ZDARMA
Pobyt od 3 nocí

11.05. - 16.06. 17.06. - 07.07. 08.07. - 18.08.
02.09. - 31.10. 19.08. - 01.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Standard Nockalm, polopenze
Dospělý - lůžko 2290 2390 2490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2240 2390 2440
Standard Kärnten, polopenze
Dospělý - lůžko 2490 2640 2940
Dospělý - přistýlka 2490 2640 2940
Dítě - přistýlka (do 12 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 12 do 15 let) 1240 1340 1490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2440 2590 2890

Pobyt od 3 nocí
11.05. - 16.06. 17.06. - 07.07. 08.07. - 18.08.
02.09. - 31.10. 19.08. - 01.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Junior Suite, Maibrunn, polopenze
Dospělý - lůžko 2640 2790 3190
Dítě - lůžko 2640 2790 3190
Dospělý na přistýlce 2640 2790 3190
Dítě na přistýlce (do 12 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě na přistýlce (od 12 do 15 let) 1340 1390 1590

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit do Clubu Čedok. 

Své členské výhody budete moci čerpat již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.



WWW.CEDOK.CZ 45

KORUTANY A ŠTÝRSKO | RAKOUSKO

Strandhotel PRINZ *** Ossiach am See DÍTĚ DO 5 LET ZCELA ZDARMA Gasthof ZUR POST *** Ossiach am See DÍTĚ DO 8 LET ZCELA ZDARMA

Strandhotel MORAK *** Velden DÍTĚ DO 3 LET ZCELA ZDARMA

Pobyt od 3 nocí
01.05. - 01.07. 02.07. - 09.09. 10.09. - 08.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Standard + 2 přistýlky, polopenze
Dospělý - lůžko 1440 1890 1440
Dospělý na přistýlce 990 1340 990
Dítě na přistýlce (do 5 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě na přistýlce (od 5 do 12 let) 740 940 740
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 1440 1890 1440
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1390 1840 1390
Standard + přistýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 1440 1890 1440
Dospělý - přistýlka 990 1340 990
Dítě - přistýlka (do 5 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) 740 940 740
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1390 1840 1390

Pobyt od 3 nocí
24.04. - 01.07. 02.07. - 26.08. 27.08. - 26.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2
Standard s balkonem, polopenze
Dospělý - lůžko 1640 2240 1640
Standard + přistýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 1390 1690 1390
Dospělý - přistýlka 1390 1690 1390
Dítě - přistýlka (do 8 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 8 do 15 let)
Rodinný pokoj, polopenze
Dospělý - lůžko 1640 2240 1640
Dospělý na přistýlce 1640 2240 1640
Dítě na přistýlce (do 8 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě na přistýlce (od 8 do 15 let) 840 1140 840

Pobyt od 3 nocí
24.05. - 23.06. 24.06. - 07.07. 08.07. - 18.08. 19.08. - 01.09.
02.09. - 23.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné So. Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 7 3
Standard - ved. budova, snídaně
Dospělý - lůžko 1390 1440 1640 1540
Dospělý - přistýlka 1390 1440 1640 1540
Dítě - přistýlka (do 3 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 3 do 6 let) 690 740 840 790
Dítě - přistýlka (od 6 do 13 let) 1040 1090 1240 1140
Příplatek za jednolůžkový pokoj ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Standard - hl. budova, snídaně
Dospělý - přistýlka 1790 1890 2090 1990
Dospělý - lůžko 1790 1890 2090 1990
Dítě - přistýlka (do 3 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 3 do 6 let) 890 940 1040 1040
Dítě - přistýlka (od 6 do 13 let) 1340 1440 1590 1490
Příplatek za jednolůžkový pokoj ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Komplex KASPAR-MELCHIOR-BALTHASAR *** Ossiach am See
Pobyt od 7 nocí

17.06. - 07.07. 08.07. - 09.09.
Nástupní dny So. St., So.
Minimální počet nocí, cena za 7 nocí 7 7
Apartmán pro 4 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 5690 7940
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 3890 5390
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 2990 4140
Apartmán pro 5 osob, bez stravování
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 4290 5990
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 3290 4590
Cena při obsazení 5 osobami (za osobu) 2690 3740

Hotel ZUR POST *** Döbriach DÍTĚ DO 5 LET ZCELA ZDARMA
Pobyt od 2 nocí

28.04. - 23.05. 24.05. - 17.06. 18.06. - 21.07. 22.07. - 19.08. 20.08. - 09.09.
10.09. - 28.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 3 3 2
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 1440 1690 1840 2040 1840
Standard + přistýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 1640 1940 2090 2290 2090
Dospělý - přistýlka 1640 1940 2090 2290 2090
Dítě - přistýlka (do 5 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 5 do 13 let) 840 990 1040 1190 1040
Dítě - přistýlka (od 13 do 18 let) 1140 1340 1490 1690 1490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1590 1890 2040 2240 2040
Rodinný pokoj, polopenze
Dospělý - lůžko 1890 2190 2340 2590 2340
Dospělý na přistýlce 1890 2190 2340 2590 2340
Dítě na přistýlce (do 5 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě na přistýlce (od 5 do 13 let) 940 1090 1190 1290 1190



800 112 112 ℡46

RAKOUSKO | KORUTANY A ŠTÝRSKO

Hotel FANTUR *** Aich u Veldenu DÍTĚ DO 6 LET ZCELA ZDARMA Familienhotel BERGHOF **** Innerkrems DÍTĚ DO 8 LET ZCELA

FERIENPARK KREISCHBERG **** St. Georgen ob Murau

Pobyt od 2 nocí
25.04. - 01.07. 02.07. - 26.08. 27.08. - 08.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 3 2
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 1490 1790 1490
Standard + 2 přistýlky, polopenze
Dospělý - lůžko 1640 1940 1640
Dospělý na přistýlce 1190 1340 1190
Dítě na přistýlce (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě na přistýlce (od 6 do 12 let) 990 1190 990

Pobyt od 2 nocí
03.06. - 07.07. 08.07. - 01.09.
02.09. - 23.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2
Standard Typ A + 2 přistýlky, light all inclusive
Dospělý - lůžko 1990 2240
Dospělý - přistýlka 1690 1890
Dítě - přistýlka (do 8 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 8 do 12 let) 590 690
Dítě - přistýlka (od 12 do 16 let) 1390 1590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 240 240

Pobyt od 3 nocí
25.05. - 23.06. 24.06. - 07.07. 08.07. - 18.08.
02.09. - 17.09. 19.08. - 01.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3
Apartmán pro 2-4 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za os.) 990 1140 1490
Cena při obsazení 3 osobami (za os.) 690 790 990
Cena při obsazení 4 osobami (za os.) 540 590 790

CENA ZAHRNUJE:
• ubytování a travování v rozsahu

uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
Hunguest Hotel Heiligenblut
• povinná pobytová taxa cca 2,05

EUR/dosp.os./den, dítě do 18 let
zdarma (platba na místě)

• pobyt se zvířaty za poplatek
12 EUR / den

Sporthotel Mölltal
• povinná pobytová taxa

cca 2 EUR/dosp.os./den, dítě do 17
zdarma (platba na místě)

• solárium 7 EUR, masáže od 25 EUR
(platba na místě)

Hotel Kolmhof
• povinná pobytová taxa

cca 2,50EUR/dosp.os./den (platba
na místě)

• pobyt se zvířaty za poplatek
10 EUR / den

• Wellness v ceně pobytu vyjma
sauny, kosmetiky a masáží.
Regionální letní karta

• Akce 4=3, 5=4, 7=6 vyjma termínu
17.6.-19.8.2017

• pobyt se psem možný na vyžádání
a za poplatek cca 10 EUR/den
(platba na místě)

Hotel Zur Post
• povinná pobytová taxa

cca 2 EUR/dosp.os./den, dítě do 16
zdarma (platba na místě)

Strandhotel Prinz, Gasthof Zur
Post
• povinná pobytová taxa

cca 2,45 EUR/dosp.os./den, dítě do
16 zdarma (platba na místě)

• pobyt se psem možný na vyžádání
a za poplatek cca 12 EUR/den
(platba na místě)

Strandhotel Morak
• Akce 7=6, 6=5, 5=4 v termínech

29.4.-13.5. a 9.9.-23.09.2017
Komplex Sonnenresorts
Maltschacher See
• povinná pobytová taxa

cca 2 EUR/dosp.os./den, dítě do 16
zdarma (platba na místě)

• pobyt se psem možný na vyžádání
a za poplatek cca 38 EUR/pobyt
(platba na místě)

Apartmány Kaspar-Melchior-
Balthasar
• povinná pobytová taxa

cca 1,90EUR/dosp.os./den (platba
na místě), dítě do 16 let zdarma

• povinná kauce 50 EUR
• pobyt se zvířaty není povolen
• závěrečný úklid v ceně pobytu,

ložní a koupelnové prádlo vlastní či
za poplatek 13 EUR/set (platba na
místě)

Hotel Fantur
• pobyt se zvířaty zdarma

Ferienpark Kreischberg
• povinná pobytová taxa

cca 1,50EUR/dosp.os./den (platba
na místě), dítě do 15 let zdarma

• povinná kauce 50 EUR
• pobyt se zvířaty není povolen
• závěrečný úklid 35 - 55EUR + ložní

a koupelnové prádlo vlastní či za
poplatek 9 EUR/set v (povinná
platba na místě)

Familienhotel Berghof
• povinná pobytová taxa

cca 1,95 EUR/dosp.os./den, dítě do
15 let zdarma (platba na místě)

• pobyt se psem možný na vyžádání
a za poplatek cca 8 EUR/den
(platba na místě)

• Akce 7=6 v termínech 17.6.-08.07.
a 16.9.-23.9.2017 , 5=4 v termínech
18.6.-08.07. a 17.09.-23.09.2017,
nedělní příjezd pouze

Komplex Sonnenresort MALTSCHACHERSEE *** Maltchachersee DÍTĚ DO 10 LET ZCELA ZDARMA
Pobyt od 3 nocí

14.05. - 26.06. 27.06. - 08.07. 09.07. - 26.08. 27.08. - 09.09. 10.09. - 16.09. 17.09. - 24.09.
Nástupní dny Libovolné Čt., Ne. Čt., Ne. Čt., Ne. Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3 3 3 3 3 3
Studio pro 3 osoby, all inclusive
Dospělý - lůžko 1640 1890 2390 1890 1640 1290
Dospělý - přistýlka 1640 1890 2390 1890 1640 1290
Dítě - přistýlka (do 10 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 10 do 15 let) 840 940 1190 940 840 690
Apartmán až pro 4 osoby, all inclusive
Dospělý - lůžko 1940 2390 2790 2390 1940 1590
Dospělý na přistýlce 1940 2390 2790 2390 1940 1590
Dítě na přistýlce (do 10 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě na přistýlce (od 10 do 15 let) 990 1190 1390 1190 990 790



WWW.CEDOK.CZ 47

BALATON | MAĎARSKO

Maďarsko - Balaton 8 dní vlastní dopravou

Bungalovy Park ** bez stravování Vonyarcvashegy
8 dní/7 nocí 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09.
typ LILI 4+1
Dospělý - lůžko 2590 3590 3590 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3590 2590 2590
Dospělý - přistýlka 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Dítě - lůžko 2590 3590 3590 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3590 2590 2590
Dítě - přistýlka 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Neobsazené lůžko 2290 3290 3290 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3290 2290 2290
typ MINI 2+1
Dospělý - lůžko 3390 4190 4190 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4190 3390 3390
Dospělý - přistýlka 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Dítě - lůžko 3390 4190 4190 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4190 3390 3390
Dítě - přistýlka 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Neobsazené lůžko 2990 3990 3990 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 3990 2990 2990
typ VERA 4+0
Dospělý - lůžko 1990 2290 2290 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2290 1990 1990
Dítě - lůžko 1990 2290 2290 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2290 1990 1990
Neobsazené lůžko 1690 1990 1990 2790 2790 2790 2790 2790 2790 2790 1990 1690 1690
typ BORI 5+0
Dospělý - lůžko 1990 2990 2990 3490 3490 3490 3490 3490 3490 3490 2990 1990 1990
Dítě - lůžko 1990 2990 2990 3490 3490 3490 3490 3490 3490 3490 2990 1990 1990
Neobsazené lůžko 1890 2690 2690 3190 3190 3190 3190 3190 3190 3190 2690 1890 1890

Bungalovy ZALA ** bez stravování Keszthely
8 dní/7 nocí 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09.
typ JÁZMIN 4+1
Dospělý - lůžko 2790 3590 3590 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 3590 2790 2790
Dospělý - přistýlka 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Dítě - lůžko 2790 3590 3590 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 3590 2790 2790
Dítě - přistýlka 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Neobsazené lůžko 2490 3290 3290 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 3290 2490 2490
typ KÁLA 4+1
Dospělý - lůžko 2890 3790 3790 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 3790 2890 2890
Dospělý - přistýlka 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Dítě - lůžko 2890 3790 3790 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 3790 2890 2890
Dítě - přistýlka 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Neobsazené lůžko 2690 3490 3490 4290 4290 4290 4290 4290 4290 4290 3490 2690 2690
typ FRÉZIA 3+1
Dospělý - lůžko 2790 3790 3790 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 3790 2790 2790
Dospělý - přistýlka 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Dítě - lůžko 2790 3790 3790 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 3790 2790 2790
Dítě - přistýlka 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Neobsazené lůžko 2490 3590 3590 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 3590 2490 2490
typ MENTA 4+0
Dospělý - lůžko 2590 3390 3390 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 3390 2590 2590
Dítě - lůžko 2590 3390 3390 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 3390 2590 2590
Neobsazené lůžko 2290 2990 2990 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 2990 2290 2290

Club Hotel SIÓFOK *** snídaně Siófok
8 dní/7 nocí 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09.
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 7590 7590 10490 10490 10490 10490 10490 10490 10490 10490 10490 7590 7590
Dospělý - přistýlka 4690 4690 6390 6390 6390 6390 6390 6390 6390 6390 6390 4690 4690
Dítě - lůžko (do 12 let) 7590 7590 10490 10490 10490 10490 10490 10490 10490 10490 10490 7590 7590
dítě do 5 let (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
dítě do 11 let (od 6 do 12 let) 3690 3690 5190 5190 5190 5190 5190 5190 5190 5190 5190 3690 3690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2690 2690 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 2690 2690
Příplatek za večeře 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



800 112 112 ℡48

MAĎARSKO | BALATON | LÁZNĚ

CENA ZAHRNUJE:
• 7 noclehů
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího

objektu
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• povinná pobytová taxa se platí na místě

cca 2 EUR/dosp.os./den (od 18 let)
• ve středisku Balatofüred se platí plážový

poplatek
• pobyty jsou bez delegáta Čedoku

Hotel ANNABELLA *** polopenze Balatonfüred
8 dní/7 nocí 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09.
Pokoj 2+1 standard
Dospělý - lůžko 10490 10490 11890 11890 15790 15790 15790 15790 15790 15790 11890 11890 10490
Dospělý - přistýlka 8390 8390 8990 8990 10590 10590 10590 10590 10590 10590 8990 8990 8390
Dítě - lůžko (do 14 let) 10490 10490 11890 11890 15790 15790 15790 15790 15790 15790 11890 11890 10490
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 14 let) 10490 10490 11890 11890 15790 15790 15790 15790 15790 15790 11890 11890 10490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 3690 3690 5890 5890 7990 7990 7990 7990 7990 7990 5890 5890 3690

Hotel LIDÓ *** polopenze Balatonfüred
8 dní/7 nocí 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09.
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 9490 9490 9490 9490 9990 9990 9990 9990 9990 9990 9490 9490 9490
Dospělý - přistýlka 6690 6690 6690 6690 6690 6690 6690 6690 6690 6690 6690 6690 6690
Dítě - lůžko (do 12 let) 9490 9490 9490 9490 9990 9990 9990 9990 9990 9990 9490 9490 9490
Dítě - přistýlka (do 12 let) 3490 3490 3490 3490 3490 3490 3490 3490 3490 3490 3490 3490 3490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490

Studia Kosztolányi ** bez stravování Balatonfüred
8 dní/7 nocí 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09.
studia Kosztolányi 4+0
Dospělý - lůžko 2290 2290 2290 3190 3190 3190 3190 3190 3190 3190 2290 2290 1790
Dítě - lůžko 2290 2290 2290 3190 3190 3190 3190 3190 3190 3190 2290 2290 1790
Neobsazené lůžko 1790 1790 1790 1790 1790 1790 1790 1790 1790 1790 1790 1790 1790

Maďarsko - lázně 2 a více nocí vlastní dopravou

Apartmánový hotel BÜK *** Bük Club hotel KIKELET *** Miskolc-Tapolca
01.05. - 30.09. 01.10. - 31.10.

Pokoj 2+1, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 1100 1030
Dospělý - přistýlka 1090 1000
Dítě - lůžko (do 12 let) 1100 1030
Dítě - přistýlka (do 3 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) 760 670
Příplatek za jednolůžkový pokoj 410 440
INFORMACE:
• Zvýhodněné ceny při vícedenním pobytu

01.05. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.09. - 31.10.

Pokoj 2+1, snídaně, cena za noc
Dospělý - lůžko 1080 1380
Dospělý - přistýlka 750 1030
Dítě - lůžko (do 12 let) 1080 1380
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 850 850
Příplatek za jednolůžkový pokoj 510 670
Příplatek za večeře 460 460

DANUBIUS Health Spa Resort BÜK **** Bük
01.05. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.09. - 31.10.

Pokoj 2+1, all inclusive, cena za noc
Dospělý - lůžko 2600 2700
Dospělý - přistýlka 2040 2040
Dítě - lůžko (do 14 let) 2600 2700
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 14 let) 1830 1830
Příplatek za jednolůžkový pokoj 350 390

GREENFIELD Hotel GOLF & SPA ***** Bük
01.05. - 01.06. 02.06. - 04.06. 01.07. - 02.09.
05.06. - 30.06. 20.10. - 22.10.
03.09. - 19.10.
23.10. - 31.10.

Pokoj 2+1 classic balkon, all inclusive, cena za noc
Dospělý - lůžko 2540 2700 2260
Dospělý - přistýlka 2040 2170 1820
Dítě - lůžko (do 14 let) 2540 2700 2260
Dítě - přistýlka (do 10 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 10 do 14 let) 1310 1340 1170
Příplatek za jednolůžkový pokoj 760 760 760
INFORMACE:
• Ve vybraných termínech jsou slevy 4=3 a 7=6

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



WWW.CEDOK.CZ 49

LÁZNĚ | MAĎARSKO
Hotel DANUBIUS SPA RESORT AQUA **** Héviz

01.05. - 31.05. 01.06. - 30.09.
01.10. - 31.10.

Pokoj 2 + 1 standard, all inclusive, cena za noc
Dospělý - lůžko 2160 2350
Dospělý - přistýlka 1520 1730
Dítě - lůžko (do 14 let) 2160 2350
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 14 let) 1130 1130
Příplatek za jednolůžkový pokoj 580 560

Hotel DENIS *** Lenti
01.05. - 30.09. 01.10. - 31.10.

Pokoj 2+1 standard, snídaně, cena za noc
Dospělý - lůžko 920 890
Dospělý - přistýlka 360 360
Dítě - lůžko (do 10 let) 920 890
Dítě - přistýlka (do 10 let) 470 500
Příplatek za jednolůžkový pokoj 180 140
Příplatek za večeře 280 280

Hotel EGER *** Eger
01.05. - 31.10.

Pokoj 2+1, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 1460
Dospělý - přistýlka 1310
Dítě - lůžko (do 12 let) 1460
Dítě - přistýlka (do 4 let) ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) 750
Příplatek za jednolůžkový pokoj 590
INFORMACE:
• Sleva 5=4 při příjezdu v neděli

Hotel EUROPA FIT **** Héviz
01.05. - 28.10. 29.10. - 31.10.

Pokoj 2+1/0, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 2380 2170
Dítě - lůžko (do 18 let) 2380 2170
Dítě - přistýlka (do 10 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 10 do 14 let) 1100 1100
Dítě - přistýlka (od 14 do 18 let) 1750 1750
Příplatek za jednolůžkový pokoj 530 530
INFORMACE:
• Po celý rok platí sleva 7 = 6; v omezených termínech platí sleva 5=4 a 4 = 3

Hotel FLORA *** Eger
01.05. - 28.10. 29.10. - 31.10.

Pokoj 2+1, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 1920 1560
Dospělý - přistýlka 1060 1060
Dítě - lůžko (do 12 let) 1920 1560
Dítě - přistýlka (do 4 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 4 do 12 let) 990 820
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1040 730

Hotel FREYA *** Zalakaros
01.05. - 31.05. 01.06. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.09. - 30.09. 01.11. - 02.11.

Pokoj 2+1, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 1720 1560 1670
Dospělý - přistýlka 1240 1100 1190
Dítě - lůžko (do 14 let) 1720 1560 1670
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 14 let) 890 800 850
Příplatek za jednolůžkový pokoj 490 440 480

Hotel KAROS SPA **** Zalakaros
01.05. - 01.06. 02.06. - 05.06. 24.10. - 31.10.
06.06. - 30.06. 01.07. - 27.08.
28.08. - 20.10. 21.10. - 23.10.

Pokoj 2+1 superior, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 2350 2600 2280
Dospělý - přistýlka 1620 1620 1620
Dítě - lůžko 2350 2600 2280
Dítě - přistýlka (do 4 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 4 do 10 let) 840 840 840
Dítě - přistýlka (od 10 do 14 let) 1380 1380 1380
Příplatek za jednolůžkový pokoj 320 320 320
INFORMACE:
• Ve vybraných termínech je sleva 7=6 a 4=3

hotel NÓRA *** Hajdúszoboszló
01.05. - 31.05. 01.06. - 14.07. 15.07. - 21.08. 01.10. - 31.10.

22.08. - 30.09.
Pokoj 2+1/0, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 1040 1060 1270 950
Dítě - lůžko (do 12 let) 1040 1060 1270 950
Dítě - přistýlka (do 5 let) 400 400 400 400
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) 520 520 520 520
Příplatek za jednolůžkový pokoj 200 210 250 180

Hotel PALACE **** Héviz
01.05. - 31.10.

Pokoj 2+1, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 1740
Dospělý - přistýlka 1740
Dítě - lůžko 1740
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 1240
Příplatek za jednolůžkový pokoj 480



800 112 112 ℡50

MAĎARSKO | LÁZNĚ

Hotel PARK INN **** Sárvár
01.05. - 04.05. 05.05. - 07.05. 01.07. - 26.08.
08.05. - 01.06. 02.06. - 04.06.
05.06. - 30.06. 20.10. - 28.10.
27.08. - 19.10.
29.10. - 31.10.

Pokoj 2+1 Standard, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 2110 2320 2320
Dospělý - přistýlka 1480 1480 1480
Dítě - lůžko (do 18 let) 2110 2320 2320
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 18 let) 1130 1130 1130
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1160 1510 1510
dospělý lůžko víkend 2280 2320 2320
dítě lůžko víkend (do 18 let) 2280 2320 2320
přípl. na jednolůžkový pokoj víkend 1330 1510 1510

01.05. - 04.05. 05.05. - 07.05. 01.07. - 26.08.
08.05. - 01.06. 02.06. - 04.06.
05.06. - 30.06. 20.10. - 28.10.
27.08. - 19.10.
29.10. - 31.10.

apartmá 2+2
Dospělý - lůžko 3330 3540 3540
Dítě - lůžko (do 18 let) 3330 3540 3540
mladší dítě (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
starší dítě (od 6 do 18 let) 1130 1130 1130
INFORMACE:
• Sleva 7=6 platí celoročně, sleva 4=3 platí při příjezdu v neděli nebo pondělí 

ve vybraných termínech a kromě svátků
• Sleva se vztahuje pouze na standardní pokoje

Hotel PELION **** Tapolca
01.05. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.09. - 31.10.

Pokoj 2+1, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 1550 1760
Dospělý - přistýlka 1380 1410
Dítě - lůžko (do 12 let) 1550 1760
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 820 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 840 840
INFORMACE:
• Platí slevy 7=5 a 4=3 kromě svátků a hlavní sezony 1.7.-1.9.2017

Hotel RÁBA *** Győr
01.05. - 21.07.
30.07. - 31.10.

Pokoj 2+1 standard, snídaně, cena za noc
Dospělý - lůžko 1010
Dospělý - přistýlka 490
Dítě - lůžko (do 12 let) 1010
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 500
Příplatek za jednolůžkový pokoj 740
Večeře dospělý 440
Večeře dítě (do 12 let) 210

Hotel RÉPCE *** Bük
01.05. - 21.10.

Pokoj 2+1, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 1620
Dospělý - přistýlka 1100
Dítě - lůžko (do 12 let) 1620
Dítě - přistýlka (do 6 let) 360
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 840
Příplatek za jednolůžkový pokoj 420

Hotel RÉPCE GOLD **** Bük
01.05. - 31.10.

Pokoj 2+1, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 1940
Dospělý - přistýlka 1270
Dítě - lůžko (do 12 let) 1940
Dítě - přistýlka (do 6 let) 520
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 480

Hotel SANTE *** Héviz
01.05. - 31.10.

Pokoj 2+1, snídaně, cena za noc
Dospělý - lůžko 1030
Dospělý - přistýlka 840
Dítě - lůžko (do 12 let) 1030
Dítě - přistýlka (do 3 let) ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 3 do 6 let) 470
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 640
Příplatek za jednolůžkový pokoj 420

Hotel SPIRIT Thermal Spa ***** Sárvár
01.05. - 04.06. 05.06. - 15.07.
16.07. - 26.08. 27.08. - 30.09.
01.10. - 31.10.

Pokoj 2+1, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 3820 3330
Dospělý - přistýlka 2700 2700
Dítě - lůžko (do 12 let) 3820 3330
Dítě - přistýlka (do 3 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 3 do 6 let) 1450 1450
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 2140 2140
Příplatek za jednolůžkový pokoj 350 280
dosp. lůžko - víkend 4030 3610
příplatek na 1/1 - víkend 390 420
INFORMACE:
• Sleva 7=6 platí celoročně kromě svátků

Hotel VENUS *** Zalakaros
01.05. - 15.06. 16.06. - 01.07. 02.07. - 27.08. 01.10. - 19.10.
18.09. - 30.09. 28.08. - 17.09. 24.10. - 31.10.
20.10. - 23.10.

Pokoj 2+1, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 1390 1500 1740 1150
Dospělý - přistýlka 360 360 360 360
Dítě - lůžko (do 18 let) 1390 1500 1740 1150
Dítě - přistýlka (do 15 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 15 do 18 let) 710 780 890 610
Příplatek za jednolůžkový pokoj 320 320 320 320
INFORMACE:
• Sleva 7=6 platí celoročně, sleva 4=3 platí při příjezdu v neděli nebo pondělí. Platí kromě svátků a prázdnin



WWW.CEDOK.CZ 51

LÁZNĚ | MAĎARSKO
Hotel WOLF *** Sárvár

01.05. - 09.06. 10.06. - 01.09.
02.09. - 20.10. 21.10. - 31.10.

Pokoj 2+1, snídaně, cena za noc
Dospělý - lůžko 780 1020
Dospělý - přistýlka 400 530
Dítě - lůžko 780 1020
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 640 530
Příplatek za jednolůžkový pokoj 420 420
Večeře dospělý 270 330
Večeře dítě (do 12 let) 170 240

Kehida Termal Holiday Village *** Kehidakustány
01.05. - 15.06. 16.06. - 31.08.
01.09. - 31.10.

Apartmán 4+0, bez stravování, cena za noc
Dospělý - lůžko 930 1320
Neobsazené lůžko 890 1280
Snídaně - dospělý 280 280
Snídaně - dítě (do 12 let) 180 180
Večeře - dospělý 440 440
dítě (do 12 let) 280 280

Kehida TERMAL hotel **** Kehidakustány
01.05. - 15.06. 16.06. - 31.08.
01.09. - 31.10.

Pokoj 2+1, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 1970 2490
Dospělý - přistýlka 1690 2080
Dítě - lůžko (do 16 let) 1970 2490
Dítě - přistýlka (do 5 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) 1200 1550
Dítě - přistýlka (od 12 do 16 let) 1590 1970
Příplatek za jednolůžkový pokoj 630 630

NaturMed HOTEL CARBONA **** Héviz
01.05. - 27.05. 28.05. - 26.07. 01.10. - 31.10.
27.07. - 30.09.

Pokoj 2+1 standard, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 2540 2410 2340
Dospělý - přistýlka 1330 1330 1330
Dítě - lůžko (do 14 let) 2540 2410 2340
Dítě - přistýlka (do 10 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 10 do 14 let) 1050 1050 1050
Příplatek za jednolůžkový pokoj 730 910 390
INFORMACE:
• Sleva 4=3 platí při příjezdu v neděli nebo pondělí, sleva 5=4 platí při příjezdu 

v neděli, sleva 7=6 platí celoročně - vše kromě svátků a není-li určeno hotelem jinak

Penzion RELAX Győr
01.05. - 31.10.

Pokoj 2+1, snídaně, cena za noc
Dospělý - lůžko 820
Dospělý - přistýlka 400
Dítě - lůžko (do 6 let) 820
Dítě - přistýlka (do 3 let) ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 3 do 6 let) 330
Příplatek za jednolůžkový pokoj 350

Penzion KORONA *** Héviz
01.05. - 02.06. 03.06. - 05.06.
06.06. - 16.06. 17.06. - 03.09.
04.09. - 31.10.

Pokoj 2+1, snídaně, cena za noc
Dospělý - lůžko 1130 1310
Dospělý - přistýlka 1030 1030
Dítě - lůžko 1130 1310
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 5 do 12 let) 480 550
Příplatek za jednolůžkový pokoj 490 700
Večeře dospělý a dítě 510 510

Penzion WOLF *** Sárvár
31.05. - 09.06. 10.06. - 01.09.
02.09. - 20.10. 21.10. - 31.10.

Pokoj 2+1, snídaně, cena za noc
Dospělý - lůžko 590 930
Dospělý - přistýlka 400 530
Dítě - lůžko 590 930
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 460 710
Příplatek za jednolůžkový pokoj 320 320
Večeře dospělý 270 330
Večeře dítě (do 12 let) 170 240

THERMAL hotel *** Mosonmagyaróvár
01.05. - 31.10.

Pokoj 2+1, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 2010
Dospělý - přistýlka 1060
Dítě - lůžko (do 12 let) 2010
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 510
Příplatek za jednolůžkový pokoj 620
INFORMACE:
• V ceně je zahrnuta za každou noc 1 jednorázová vstupenka do termálních lázní

CENA ZAHRNUJE:
• 1 x nocleh 
• 1 x stravování podle příslušných hotelů
• pojištění dle zák.č. 159/99 Sb.

CENA NEZAHRNUJE:
• povinnou lázeňskou taxu cca 2,- EUR/os/den (platí se na místě)
• vstupy do lázní cca od 2.500,- HUF/os/den (netýká se hotelů, kde jsou

vstupy v ceně)

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• Minimum pobytu jsou 2 noci, u některých hotelů a v období svátků 3 noci
• Ve většině hotelů je možné vyžádat rodinné pokoje nebo apartmá
• Délka a termín pobytu dle přání klienta
• Delší pobyty jsou cenově zvýhodněné - informace na pobočce
• Slevy neplatí v období svátků nebo stanoví-li hotel jinak
• U většiny hotelů se platí parkovné
• U hotelů Flora, Park Inn, Aquaworld Resort, Répce ,Répce Gold, Freya,

Thermal je v ceně přímý vstup do lázní (nevztahuje se na zážitkovou část)
• V období svátků , nebo Formule 1 platí v hotelech vyšší ceny 
• Pobyt bez delegáta Čedoku



800 112 112 ℡52

MAĎARSKO | BUDAPEŠŤ

Maďarsko - Budapešť  2 a více dní vlastní dopravou

Apartmány BOULEVARD CITY *** Budapešť DANUBIUS Thermal hotel MARGIT SZIGET ***** Budapešť 
01.05. - 24.05. 25.05. - 29.05. 07.06. - 13.06.
30.05. - 01.06. 02.06. - 06.06. 19.06. - 30.06.
01.07. - 30.09. 14.06. - 18.06. 16.10. - 31.10.
04.10. - 15.10. 01.10. - 03.10.

Studio 2+0, bez stravování, cena za noc
Dospělý - lůžko 1010 1040 890
Dítě - lůžko (do 12 let) 1010 1040 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 970 1000 840
Apartmán 4+1, bez stravování, cena za noc
Dospělý - lůžko 710 750 620
Dospělý - přistýlka 570 610 570
Dítě - lůžko 710 750 620
Dítě - přistýlka 570 610 570
Neobsazené lůžko 670 700 570
INFORMACE :
• Na místě se platí parkování 10,- EUR/noc, závěrečný úklid 30,- EUR/pobyt
• Vratná kauce za apartmán je 50,- EUR.
• Možnost dokoupení snídaně na místě 7,- EUR/os/noc

01.05. - 24.06. 25.06. - 13.08.
14.08. - 31.10.

Pokoj 2+1, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 2600 2390
Dospělý - přistýlka 1590 1590
Dítě - lůžko (do 12 let) 2600 2390
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 400 400
Příplatek za jednolůžkový pokoj 910 810
INFORMACE :
• Parkoviště cca 0,5 EUR/hodinu, garáže cca 1,- EUR/hodinu

Hotel AQUAWORLD RESORT (Ramada) ***** Budapešť Hotel THOMAS *** Budapešť
01.05. - 24.06. 25.06. - 02.09.
03.09. - 31.10.

Pokoj 2+1/0, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 2380 2730
Dítě - lůžko (do 7 let) 2380 2730
Dítě - přistýlka (do 7 let) ZDARMA ZDARMA
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1370 1720
INFORMACE :
• Parkování v garážích 8,- EUR/den.
• V hotelu se platí kauce 50,- EUR/den, ze které se čerpá případná konzumace nápojů

a jiného v barech, jak v hotelu, tak i v Aquaworldu.
• Nevyčerpaná záloha se vrací Je možné odečíst i z platební karty
• Pro rodinu se staršími dětmi je možné zajistit suite nebo apartmá
• Sleva 4=3 platí v období 3.9.-15.10.2017; sleva 5=4 platí v období 25.6.-3.9.2017

(neplatí v období Formule 1)

01.05. - 31.10.
Pokoj 2+1, snídaně, cena za noc
Dospělý - lůžko 930
Dospělý - přistýlka 430
Dítě - lůžko (do 14 let) 930
Dítě - přistýlka (do 10 let) ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 10 do 14 let) 430
Příplatek za jednolůžkový pokoj 500

Pension BOULEVARD CITY *** Budapešť
01.05. - 24.05. 25.05. - 28.05. 06.06. - 13.06.
29.05. - 01.06. 02.06. - 05.06. 18.06. - 31.10.
14.06. - 17.06.

Pokoj 2+1, snídaně, cena za noc
Dospělý - lůžko 990 1030 890
Dospělý - přistýlka 540 610 540
Dítě - lůžko (do 12 let) 990 1030 890
Dítě - přistýlka (do 3 let) 0 0 0
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) 290 330 290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 630 770 560
INFORMACE :
• Na místě se platí parkování 10,- EUR/noc

Thermal hotel VISEGRAD **** Visegrád
01.05. - 02.06. 03.06. - 05.06. 01.07. - 31.08.
06.06. - 30.06. 21.10. - 23.10.
01.09. - 20.10.
24.10. - 31.10.

Pokoj 2+1, polopenze, cena za noc
Dospělý - lůžko 2080 2460 2350
Dospělý - přistýlka 1670 1980 1890
Dítě - lůžko (do 12 let) 2080 2460 2350
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 860 1010 970
Příplatek za jednolůžkový pokoj 770 980 770
INFORMACE :
• Garáže 6,- EUR/noc
• Sleva 7=6 platí po celý rok, 5=4 a 4=3 v omezených termínech

CENA ZAHRNUJE:
• 1 x nocleh
• 1 x stravování dle příslušných

hotelů
• pojištění dle zák.č. 159/99 Sb

CENA NEZAHRNUJE:
• vstupy do lázní od cca 3 000,-

HUF/os/den
• lázeňskou taxu cca 2,- EUR/os/den,

platí se na místě

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• minimum pobytu jsou 2 noci,

v případě svátků 3 noci
• slevy neplatí v období svátků nebo

stanoví-li hotel jinak
• termín a délka pobytu dle přání

zákazníka
• u většiny hotelů se platí parkovné

• pro rodiny je možné vyžádat
rodinné pokoje nebo apartmá

• pobyty jsou bez delegáta Čedoku

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



WWW.CEDOK.CZ 53

HARKÁNY | MAĎARSKO

Maďarsko - Harkány 8 dní vlastní dopravou

Apartmánový dům CIKLÁMEN ** bez stravování  Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490
Dospělý - přistýlka 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290
Dítě - lůžko (do 12 let) 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře v hotelu Platán dosp. 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690
večeře v hotelu Platán dítě 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890

Apartmánový dům ERKEL** bez stravování   Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490
Dospělý - přistýlka 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290
Dítě - lůžko (do 12 let) 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře v hotelu WELL 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490

Apartmánový dům FASOR **   bez stravování Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+0
Dospělý - lůžko 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Dítě - lůžko (do 12 let) 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře  v hotelu Well 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490

Apartmánový dům MECSEK **   bez stravování  Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490
Dospělý - přistýlka 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290
Dítě - lůžko (do 12 let) 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře v hotelu Well 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490

Apartmánový dům SZAUNA **   bez stravování Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390 2390
Dospělý - přistýlka 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290
Dítě - lůžko (do 12 let) 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890
Dítě - přistýlka (do 12 let) 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990
večeře dospělý 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990
večeře dítě 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

Apartmánový dům TAVASZ **   bez stravování   Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490
Dospělý - přistýlka 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290
Dítě - lůžko (do 12 let) 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře  v hotelu Well 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



800 112 112 ℡54

MAĎARSKO | HARKÁNY

Apartmánový dům TÓPARTI 3 ***   bez stravování   Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590
Dospělý - přistýlka 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290
Dítě - lůžko (do 12 let) 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
Pokoj 2+2/0
Dospělý - lůžko 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990
Dítě - lůžko (do 12 let) 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490
1. dítě na přistýlce (do 12 let) 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
2. dítě na přistýlce (do 12 let) 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře dospělý 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990
večeře dítě do 8 let 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

Hotel ARBORETUM ***   polopenze, snídaně   Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1/0 polopenze
Dospělý - lůžko 4590 4590 4590 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4590 4590 4590 4590 4590 4990 4990 4990 4990 4990 4590 4590 4590 4590
Dítě - lůžko (do 12 let) 4190 4190 4190 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4190 4190 4190 4190 4190 4690 4690 4690 4690 4690 4190 4190 4190 4190
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2990 2990 2990 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 2990 2990 2990 2990 2990 3390 3390 3390 3390 3390 2990 2990 2990 2990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290
2+1 se snídaní
Dospělý - lůžko 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290

Hotel BARANYA ***   snídaně   Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1 standard
Dospělý - lůžko 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790
Dospělý - přistýlka 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390
Dítě - lůžko (do 12 let) 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490
Pokoj lux 2+1
Dospělý - lůžko 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990
Dospělý - přistýlka 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990
Dítě - lůžko (do 12 let) 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590
Dítě - přistýlka (do 12 let) 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
večeře servírované dospělý 1590 1590 1590
večeře bufet dospělý 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890
večeře servírované dítě (do 12 let) 790 790 790
večeře bufet dítě (do 12 let) 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990

Hotel KORONA TERMAL ***   polopenze, snídaně   Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1 polopenze
Dospělý - lůžko 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5490 5490 5490 5490
Dospělý - přistýlka 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 4990 4990 4990 4990
Dítě - lůžko (do 12 let) 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 4990 4990 4990 4990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3690 3690 3690 3690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490
Příplatek na velký balkon 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1390 1290 1290 1290 1290
Pokoj 2+1 snídaně
Dospělý - lůžko 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990
Dospělý - přistýlka 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690
Dítě - lůžko (do 12 let) 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690 4690
Dítě - přistýlka (do 12 let) 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490



WWW.CEDOK.CZ 55

HARKÁNY | MAĎARSKO
Hotel PLATÁN 2 **   snídaně  Harkány

22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+0 ECON
Dospělý - lůžko 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590
Dítě - lůžko (do 12 let) 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790
večeře dospělý 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře dítě do 12 let 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490

Hotel PLATÁN 3 ***   snídaně  Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1 pokoj COM
Dospělý - lůžko 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590
Dospělý - přistýlka 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990
Dítě - lůžko (do 12 let) 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790
večeře dospělý 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře dítě do 12 let 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490

Hotel THERMAL ****   polopenze  Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 10890 10890 10890 10890 10890 10890 10890 10890 10890 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690
Dospělý - přistýlka 10890 10890 10890 10890 10890 10890 10890 10890 10890 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690 11690
Dítě - lůžko (do 14 let) 10490 10490 10490 10490 10490 10490 10490 10490 10490 11290 11290 11290 11290 11290 11290 11290 11290 11290 11290 11290 11290 11290 11290 11290
dítě  (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
dítě   (od 6 do 14 let) 4390 5490 5490 5490 5490 5490 5490 5490 5490 5890 5890 5890 5890 5890 5890 5890 5890 5890 5890 5890 5890 5890 5890 5890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490

Hotel WELL ***   snídaně  Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj  2+1
Dospělý - lůžko 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390
Dospělý - přistýlka 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590
Dítě - lůžko (do 12 let) 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990
Dítě - přistýlka (do 3 let) 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990
Večeře 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490
Přípl. pokoj s klimou 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990

Penzion MARGARETA **   snídaně  Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj  2+1
Dospělý - lůžko 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790
Dospělý - přistýlka 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690
Dítě - lůžko (do 12 let) 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390
Dítě - přistýlka (do 12 let) 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
večeře v hotelu Platán dosp. 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690
večeře v hotelu Platán dítě do 12 let 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890

Hotel XAVIN ****   polopenze Harkány
22.04. 29.04. 06.05. 13.05. 20.05. 27.05. 03.06. 10.06. 17.06. 24.06. 01.07. 08.07. 15.07. 22.07. 29.07. 05.08. 12.08. 19.08. 26.08. 02.09. 09.09. 16.09. 23.09. 30.09.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990 7990
Dospělý - přistýlka 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790
Dítě - lůžko (do 18 let) 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690
přistýlka dítě do 4 let (do 5 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
přistýlka dítě do 10 let (od 5 do 11 let) 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890 4890
přistýlka dítě do 18 let (od 11 do 18 let) 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890
CENA ZAHRNUJE:
• 7 noclehů
• 7 stravování v rozsahu uvedném u ubytovacího

objektu
• služby delegáta
• pojištění dle zák.č. 159/99 Sb.
• pobytovou taxu Kč 300,-/osobu/týden od 18 let

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• vstupenky do areálu termálních lázní si každý

účastní hradí sám na místě - cca 17 400,-
HUF/týden/os (cca 1 600,- Kč)

• pobyt v lázních je možné zajistit celoročně (bez
delegáta)

• Tato cena platí pro hotel Arborétum a hotel
Korona do 28. 2. 2017 pro ubytování
s polopenzí. Po tomto datu aktuální cena na
www.cedok.cz.



800 112 112 ℡56

MAĎARSKO | HARKÁNY

Maďarsko Harkány 10 dní autokarem

Apartmánový dům CIKLÁMEN ** bez stravování Harkány
21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
Dospělý - přistýlka 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře v hotelu Platán dosp. 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690
večeře v hotelu Platán dítě 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890

Ve vybraných termínech realizujeme několik tras, o přesných termínech bude informovat prodejce. 
Zájezdy s odjezdem z Mostu, Litvínova a Ústí nad Labem prodává výhradně Čedok Most a Ústí.
Trasa 1: Plzeň – Rokycany – Beroun (D5) – Praha – Pelhřimov (D1) – Jihlava (D1) – Brno – Břeclav (D)
Trasa 2: Litvínov – Most – Chomutov– Louny – Slaný – Kladno – Praha – Pelhřimov (D1) – Jihlava (D1) – Brno – Břeclav (D)
Trasa 3: Ústí – Teplice  – Litoměřice – Praha – Pelhřimov (D1) – Jihlava (D1) – Brno – Břeclav (D)
Trasa 4: Praha – Benešov – Tábor – Písek – České Budějovice – Třeboň
Trasa 5: Liberec – Jablonec n.N – Turnov – Mnichovo Hradiště – Mladá Boleslav – Praha –  Pelhřimov (D1) – Jihlava (D1) – Brno – Břeclav (D)
Trasa 6: Trutnov – Hradec Králové – Pardubice – Chrudim – Žďár n. Sázavou – Brno – Břeclav
Trasa 7: Karlovy Vary – Plzeň – Rokycany – Beroun (D5) – Praha – Pelhřimov (D1) – Jihlava (D1) – Brno – Břeclav (D)
Trasa 8: Opava – Český Těšín – Ostrava – Karviná – Havířov – Frýdek–Místek – Nový Jičín – Hranice – Olomouc – Prostějov – Vyškov – Brno – Břeclav (D)
Trasa 9: Opava – Český Těšín – Ostrava – Karviná – Havířov – Frýdek–Místek – Nový Jičín – Valašské Meziříčí – Vsetín – Vizovice – Zlín – Uherské Hradiště –

Hodonín

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
Dospělý - přistýlka 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře v hotelu Platán dosp. 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690
večeře v hotelu Platán dítě 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890

Apartmánový dům ERKEL ** bez stravování Harkány
21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
Dospělý - přistýlka 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře v hotelu WELL 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490
Pokoj 2+2
Dospělý - lůžko 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790
Dospělý - přistýlka 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
Dospělý - přistýlka 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře v hotelu WELL 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490
Pokoj 2+2
Dospělý - lůžko 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790
Dospělý - přistýlka 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



WWW.CEDOK.CZ 57

HARKÁNY | MAĎARSKO
Apartmánový dům FASOR ** bez stravování Harkány

21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+0
Dospělý - lůžko 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře v hotelu Well 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+0
Dospělý - lůžko 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře v hotelu Well 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490

Apartmánový dům MECSEK ** bez stravování Harkány
21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
Dospělý - přistýlka 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře plus v hotelu Well 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
Dospělý - přistýlka 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře plus v hotelu Well 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490

Apartmánový dům SZAUNA ** bez stravování Harkány
21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990
Dospělý - přistýlka 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990
večeře dospělý 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990
večeře dítě 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990
Dospělý - přistýlka 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590 3590
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990
večeře dospělý 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990
večeře dítě 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit do Clubu Čedok. 

Své členské výhody budete moci čerpat již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.



800 112 112 ℡58

MAĎARSKO | HARKÁNY

Apartmánový dům TAVASZ ** bez stravování Harkány
21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
Dospělý - přistýlka 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře v hotelu Well 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
Dospělý - přistýlka 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790 3790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře v hotelu Well 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490

Apartmánový dům TÓPARTI 3 ** bez stravování Harkány
21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990
Dospělý - přistýlka 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3690
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
Pokoj 2+2/0
Dospělý - lůžko 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590
Dítě - lůžko (do 12 let) 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
dítě na přistýlce (do 12 let) 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
večeře dospělý 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990
večeře dítě do 8 let 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990
Dospělý - přistýlka 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3690
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
Pokoj 2+2/0
Dospělý - lůžko 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590
Dítě - lůžko (do 12 let) 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190 4190
dítě na přistýlce (do 12 let) 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590 2590
večeře dospělý 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990
večeře dítě do 8 let 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590

Hotel ARBORETUM *** polopenze, snídaně Harkány
21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1/0 polopenze
Dospělý - lůžko 6190 6190 6190 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790
Dítě - lůžko (do 12 let) 5790 5790 5790 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 5790 5790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 4690 4690 4690 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4690 4690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290
Pokoj 2+1 snídaně
Dospělý - lůžko 5690 5690 5690 5690 5690 5690 5690 5690 5690 5690 5690 5690
Dítě - lůžko (do 12 let) 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290
Dítě - přistýlka (do 12 let) 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1/0 polopenze
Dospělý - lůžko 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6190 6190 6190
Dítě - lůžko (do 12 let) 5790 5790 5790 6290 6290 6290 6290 6290 5790 5790 5790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 4690 4690 4690 4990 4990 4990 4990 4990 4690 4690 4690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290
Pokoj 2+1 snídaně
Dospělý - lůžko 5690 5690 5690 5690 5690 5690 5690 5690 5690 5690 5690
Dítě - lůžko (do 12 let) 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290
Dítě - přistýlka (do 12 let) 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390 4390
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290 1290



WWW.CEDOK.CZ 59

HARKÁNY | MAĎARSKO
Hotel BARANYA *** snídaně Harkány

21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1 standard
Dospělý - lůžko 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490
Dospělý - přistýlka 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990
Dítě - lůžko (do 12 let) 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490
Pokoj 2+1 lux
Dospělý - lůžko 8690 8690 8690 8690 8690 8690 8690 8690 8690 8690 8690 8690
Dospělý - přistýlka 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590
Dítě - lůžko (do 12 let) 8290 8290 8290 8290 8290 8290 8290 8290 8290 8290 8290 8290
Dítě - přistýlka (do 12 let) 5190 5190 5190 5190 5190 5190 5190 5190 5190 5190 5190 5190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
večeře bufet dospělý 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890
večeře bufet dítě (do 12 let) 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1 standard
Dospělý - lůžko 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490
Dospělý - přistýlka 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990
Dítě - lůžko (do 12 let) 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590 4590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490
Pokoj 2+1 lux
Dospělý - lůžko 8690 8690 8690 8690 8690 8690 8690 8690 8690 8690 8690
Dospělý - přistýlka 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590
Dítě - lůžko (do 12 let) 8290 8290 8290 8290 8290 8290 8290 8290 8290 8290 8290
Dítě - přistýlka (do 12 let) 5190 5190 5190 5190 5190 5190 5190 5190 5190 5190 5190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
večeře servírované dospělý 1590 1590
večeře bufet dospělý 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890 1890
večeře servírované dítě (do 12 let) 790 790
večeře bufet dítě (do 12 let) 990 990 990 990 990 990 990 990 990

Hotel KORONA TERMAL *** polopenze, snídaně Harkány
21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1 polopenze
Dospělý - lůžko 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490
Dospělý - přistýlka 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990
Dítě - lůžko (do 12 let) 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490
Příplatek na velký balkon 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490
Pokoj 2+1 snídaně
Dospělý - lůžko 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790
Dospělý - přistýlka 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290
Dítě - lůžko (do 12 let) 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290
Dítě - přistýlka (do 12 let) 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1 polopenze
Dospělý - lůžko 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 6990 6990 6990
Dospělý - přistýlka 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6690 6690 6690
Dítě - lůžko (do 12 let) 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6690 6690 6690
Dítě - přistýlka (do 12 let) 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5290 5290 5290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490
Příplatek na velký balkon 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1390 1390 1390
Pokoj 2+1 snídaně
Dospělý - lůžko 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790
Dospělý - přistýlka 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290
Dítě - lůžko (do 12 let) 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290 6290
Dítě - přistýlka (do 12 let) 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490



800 112 112 ℡60

MAĎARSKO | HARKÁNY

Hotel PLATÁN ** snídaně Harkány
21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+0 ECON
Dospělý - lůžko 6190 6190 6190 6190 6190 6190 6190 6190 6190 6190 6190 6190
Dítě - lůžko (do 12 let) 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790
večeře dospělý 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře dítě do 12 let 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+0 ECON
Dospělý - lůžko 6190 6190 6190 6190 6190 6190 6190 6190 6190 6190 6190
Dítě - lůžko (do 12 let) 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790 5790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790
večeře dospělý 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře dítě do 12 let 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490

Hotel PLATÁN *** snídaně Harkány
21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1 COM
Dospělý - lůžko 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7190
Dospělý - přistýlka 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790
Dítě - lůžko (do 12 let) 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790
večeře dospělý 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře dítě do 12 let 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1 COM
Dospělý - lůžko 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7190
Dospělý - přistýlka 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790
Dítě - lůžko (do 12 let) 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790 6790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790 790
večeře dospělý 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890
večeře dítě do 12 let 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490 490

Hotel THERMAL **** polopenze Harkány
21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 12590 12590 12590 12590 12590 12590 12590 12590 12590 13290 13290 13290
Dospělý - přistýlka 12590 12590 12590 12590 12590 12590 12590 12590 12590 13290 13290 13290
Dítě - lůžko (do 14 let) 12190 12190 12190 12190 12190 12190 12190 12190 12190 12890 12890 12890
dítě do 5 let přistýlka (do 6 let) 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
dítě 14 let přistýlka (od 6 do 14 let) 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7190 7490 7490 7490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 13290 13290 13290 13290 13290 13290 13290 13290 13290 13290 13290
Dospělý - přistýlka 13290 13290 13290 13290 13290 13290 13290 13290 13290 13290 13290
Dítě - lůžko (do 14 let) 12890 12890 12890 12890 12890 12890 12890 12890 12890 12890 12890
dítě do 5 let (do 6 let) 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
dítě 14 let přist. (od 6 do 14 let) 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490 7490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit do Clubu Čedok. 

Své členské výhody budete moci čerpat již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.



WWW.CEDOK.CZ 61

HARKÁNY | MAĎARSKO

CENA ZAHRNUJE:
• 7 noclehů
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• autokarovou dopravu
• služby delegáta
• pojištění dle zák.č. 159/99 Sb.
• pobytovou taxu Kč 300,-/osobu/týden od 18 let

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• vstupenky do araeálu termálních lázní si každý účastník hradí sám na

místě - cca 17 400,- HUF/os/týden (cca 1 600,- Kč)
• Tato cena platí pro hotel Arborétum a Korona do 28. 2. 2017 pro

ubytování s polopenzí. Po tomto datu aktuální cena na www.cedok.cz.

Hotel WELL *** snídaně Harkány
21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 5990 5990 5990 5990 5990 5990 5990 5990 5990 5990 5990 5990
Dospělý - přistýlka 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290
Dítě - lůžko (do 12 let) 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590
Dítě - přistýlka (do 3 let) 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990
večeře 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490
Přípl. na pokoj s klimou 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 5990 5990 5990 5990 5990 5990 5990 5990 5990 5990 5990
Dospělý - přistýlka 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290 5290
Dítě - lůžko (do 12 let) 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590
Dítě - přistýlka (do 3 let) 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190 2190
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990
večeře 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490 1490
Přípl. na pokoj s klimou 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990

Hotel XAVIN **** polopenze Harkány
21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 9790 9790 9790 9790 9790 9790 9790 9790 9790 9790 9790 9790
Dospělý - přistýlka 8390 8390 8390 8390 8390 8390 8390 8390 8390 8390 8390 8390
Dítě - lůžko (do 18 let) 9390 9390 9390 9390 9390 9390 9390 9390 9390 9390 9390 9390
přistýlka dítě do 4 let (do 5 let) 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
přistýlka dítě do 10 let (od 5 do 11 let) 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590
přistýlka dítě do 18 let (od 11 do 18 let) 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 9790 9790 9790 9790 9790 9790 9790 9790 9790 9790 9790
Dospělý - přistýlka 8390 8390 8390 8390 8390 8390 8390 8390 8390 8390 8390
Dítě - lůžko (do 18 let) 9390 9390 9390 9390 9390 9390 9390 9390 9390 9390 9390
přistýlka dítě do 4 let (do 5 let) 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
přistýlka dítě do 10 let (od 5 do 11 let) 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590 6590
přistýlka dítě do 18 let (od 11 do 18 let) 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990 6990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890 2890

Penzion MARGARETA ** snídaně Harkány
21.04. 28.04. 05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07.

Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390
Dospělý - přistýlka 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390
Dítě - lůžko (do 12 let) 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
večeře v hotelu Platán dosp. 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690
večeře v hotelu Platán dítě do 12 let 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890

14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390 5390
Dospělý - přistýlka 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390 3390
Dítě - lůžko (do 12 let) 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990 4990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990 2990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
večeře v hotelu Platán dosp. 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690 1690
večeře v hotelu Platán dítě do 12 let 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890 890



800 112 112 ℡62

MAĎARSKO | HARKÁNY

CENA ZAHRNUJE:
• 9 noclehů
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• autokarovou dopravu
• služby delegáta
• zákonné pojšitění dle zákona č. 159/99 Sb.
• pobytovou lázeňskou taxu 400,- Kč/os/pobyt od 18 let

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• vstupenky do areálu termálních lázní si kažý účastník hradí sám na místě -

cca 17 400,- HUF/os./týden (cca 1 600,- Kč)
• v ceně je promítnuta sleva 9=7
• u hotelu Baranya je večeře servírovaná
• Tato cena platí pro hotel Arborétum a Korona do 28. 2. 2017 pro

ubytování s polopenzí. Po tomto datu aktuální cena na www.cedok.cz.

12.04. 29.09.
Počet nocí 9 9
Pokoj 2+0
Dospělý - lůžko 4290 4290
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 990 990
Večeře v hotelu Well 1890 1890

Apartmánový dům FASOR ** bez stravování Harkány
12.04. 29.09.

Počet nocí 9 9
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 4290 4290
Dospělý - přistýlka 2990 2990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1190 1190
Večeře v hotelu Well 1890 1890

Apartmánový dům ERKEL ** bez stravování Harkány

Maďarsko - Harkány - prodloužené pobyty 12 dní autokarem

12.04. 29.09.
Počet nocí 9 9
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 4290 4290
Dospělý - přistýlka 2990 2990
Dítě - lůžko 3790 3790
Dítě - přistýlka 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1190 1190
Večeře v hotelu Well 1890 1890

Apartmánový dům MECSEK ** Harkány
12.04. 29.09.

Počet nocí 9 9
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 4290 4290
Dospělý - přistýlka 2990 2990
Dítě - lůžko (do 12 let) 3790 3790
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1190 1190
Večeře v hotelu Well 1890 1890

Apartmánový dům TAVASZ ** bez stravování Harkány

12.04. 29.09.
Počet nocí 9 9
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 4190 4190
Dospělý - přistýlka 2990 2990
Dítě - lůžko 3690 3690
Dítě - přistýlka 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1190 1190
Příplatek za večeře 1990 1990

Apartmánový dům TÓPARTI 3 ** bez stravování Harkány
12.04. 29.09.

Počet nocí 9 9
Pokoj 2+1/0
Dospělý - lůžko 6490 6490
Dítě - lůžko (do 12 let) 5990 5990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2190 2190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1290 1290

Hotel ARBORETUM *** polopenze Harkány

12.04. 29.09.
Počet nocí 9 9
Pokoj 2+1 standard
Dospělý - lůžko 7590 7590
Dospělý - přistýlka 4990 4990
Dítě - lůžko 6990 6990
Dítě - přistýlka 4590 4590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 3190 3190
Večeře servírované dospělý 1990 1990
Večeře servírované dítě 990 990

Hotel BARANYA *** snídaně Harkány
12.04. 29.09.

Počet nocí 9 9
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 7190 7190
Dospělý - přistýlka 7190 7190
Dítě - lůžko (do 12 let) 6690 6690
Dítě - přistýlka (do 12 let) 2190 2190
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1790 1790

Hotel KORONA TERMAL *** polopenze Harkány

12.04. 29.09.
Počet nocí 9 9
2+0 ECON
Dospělý - lůžko 6290 6290
Dítě - lůžko 5790 5790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 990 990
večeře dospělý 990 990
večeře dítě 590 590

Hotel PLATÁN ** snídaně Harkány
12.04. 29.09.

Počet nocí 9 9
2+1 pokoj COM
Dospělý - lůžko 7290 7290
Dospělý - přistýlka 3190 3190
Dítě - lůžko 6790 6790
Dítě - přistýlka 2590 2590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 990 990
Večeře dospělý 990 990
Večeře dítě 590 590

Hotel PLATÁN *** snídaně Harkány

Trasa cílového autokaru: 
• Ústí n. L. – Teplice – Litvínov – Most – Chomutov – Louny – Slaný – Kladno – Praha – Jihlava dálnice – Brno
• Karlovy Vary – Plzeň – Rokycany – Beroun – Praha – Jihlava dálnice – Brno

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



WWW.CEDOK.CZ 63

LÁZNĚ BÜK A ZALAKAROS | MAĎARSKO

CENA ZAHRNUJE:
• 7 noclehů
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• dopravu autokarem
• služby delegáta
• zákonné pojištění dle zákona č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• povinná pobytová taxa se platí na místě cca 2,- EUR/os/den

(v app. htl. Bük je v ceně)
• vstupenky do areálu termálních lázní si každý účastník hradí sám na místě

(v hotelu Répce a Répce Gold jsou v ceně)
• informace o příslušných trasách a termínech na CK nebo webových

stranách

02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 29.06. 01.09. 08.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590
Dospělý - přistýlka 5490 5490 5490 5490 5490 5490 5490
Dítě - lůžko 5590 5590 5590 5590 5590 5590 5590
Dítě - přistýlka (do 10 let) 3890 3890 3890 3890 3890 3890 3890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1590 1590 1590 1590 1590 1590 1590
příplatek snídaně dospělý 990 990 990 990 990 990 990
příplatek snídaně dítě (do 10 let) 590 590 590 590 590 590 590
příplatek večeře dospělý 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990
příplatek večeře dítě (do 10 let) 990 990 990 990 990 990 990

Apartmánový hotel BÜK *** bez stravování Bük 

Maďarsko - termální lázně Bük a Zalakaros 10 dní autokarem

10.06. 17.06. 24.06. 02.09.
Počet nocí 7 7 7 7
2+1 standard
Dospělý - lůžko 11990 11990 11990 11990
Dospělý - přistýlka 8990 8990 8990 8990
Dítě - lůžko (do 12 let) 11990 11990 11990 11990
Dítě - přistýlka (do 6 let) 1990 1990 1990 1990
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 6990 6990 6990 6990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1500 1500 1500 1500

Hotel Karos Spa **** polopenze Zalakaros

02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 29.06. 01.09. 08.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7
Pokoj 2+1
Dospělý - lůžko 12890 12890 12890 12890 12890 12890 12890
Dospělý - přistýlka 9390 9390 9390 9390 9390 9390 9390
Dítě - lůžko (do 12 let) 12890 12890 12890 12890 12890 12890 12890
Dítě - přistýlka (do 6 let) 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 7590 7590 7590 7590 7590 7590 7590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490

Hotel RÉPCE *** polopenze Bük

02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 29.06. 01.09. 08.09.
Počet nocí 7 7 7 7 7 7 7
2+1
Dospělý - lůžko 14690 14690 14690 14690 14690 14690 14690
Dospělý - přistýlka 10490 10490 10490 10490 10490 10490 10490
Dítě - lůžko (do 6 let) 14690 14690 14690 14690 14690 14690 14690
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 4490 4490 4490 4490 4490 4490 4490
Dítě - přistýlka 7590 7590 7590 7590 7590 7590 7590
Příplatek za jednolůžkový pokoj 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990

Hotel RÉPCE GOLD **** polopenze Bük

Trasa cílového autokaru: 
• Most – Teplice – Ústí nad Labem – Litoměřice – Praha – Písek – České Budějovice
• Karlovy Vary – Plzeň – Rokycany – Beroun – Praha – Písek – České Budějovice

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



800 112 112 ℡64

SLOVENSKO | TERMÁLY JIŽNÍHO SLOVENSKA

Apartmány ELBA Velký Meder *** Velký Meder
Termíny 24.06.-01.07. 19.08.-26.08.
2+2 Apartmán pro 4 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 9390 9390
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 6990 6990
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 5990 5990

Apartmány MAGNÓLIA *** Podhajská
Termíny 24.06.-01.07. 19.08.-26.08.
Apartmán 2+2, bez stravování
Dospělý - lůžko 5790 5790
Dítě - lůžko 4390 4390
Neobsazené lůžko 3190 3190

Hotel ORCHIDEA *** Velký Meder
Termíny 24.06.-01.07. 19.08.-26.08.
2+1 Standard, snídaně
Dospělý - lůžko 10690 10690
Dospělý - přistýlka 8390 8390
Dítě - přistýlka (do 12 let) 6990 6990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2890 2890
Příplatek za polopenzi 1890 1890
Polopenze - dítě do 12 let 1290 1290

Hotel THERMAL VARGA *** Velký Meder
Termíny 24.06.-01.07. 19.08.-26.08.
2+1 Standard, snídaně 
Dospělý - lůžko (od 12 do 62 let) 12390 12390
Dospělý - lůžko (nad 62 let) 11990 11990
Dospělý - přistýlka 6990 6990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 6790 6790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2390 2390

OLIVE FAMILY RESORT *** Patince
Termíny 24.06.-01.07. 19.08.-26.08.
2+1 Standard, rodinný pokoj - 5 lůžek, polopenze 
Dospělý - lůžko 6890 7990
Dospělý - přistýlka 5590 6390
Dítě - přistýlka (od 2 do 10 let) 4790 5490

Penzion a Caffe TARA *** Velký Meder
Termíny 24.06.-01.07. 19.08.-26.08.
2+1 Standard, bez stravování 
Dospělý - lůžko 7290 7290
Dospělý - přistýlka 5690 5690
Dítě - lůžko (do 13 let) 6790 6790
Dítě - přistýlka (do 13 let) 5690 5690
Příplatek za jednolůžkový pokoj 4390 4390

Penzion BETTY *** Velký Meder
Termíny 24.06.-01.07. 19.08.-26.08.
2+1 Standard, snídaně 
Dospělý - lůžko 8690 8690
Dospělý - přistýlka 6190 6190
Dítě - přistýlka (do 12 let) 5890 5890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2990 2990
Příplatek za večeře 1690 1690
Polopenze - dítě do 12 let 1690 1690

Penzion BONAPARTE *** Patince
Termíny 24.06.-01.07. 19.08.-26.08.
2+1, 2+2, polopenze
Dospělý - lůžko 6890 7990
Dospělý - přistýlka 5590 6390
Dítě - přistýlka (od 2 do 10 let) 4790 5490
Neobsazené lůžko 4390 5590

Slovensko - Termály jižního Slovenska 8 dní autokarem

Penzion PRIMA *** Podhajská
Termíny 24.06.-01.07. 19.08.-26.08.
2+1 Standard, snídaně 
Dospělý - lůžko 7890 7890
Dítě - lůžko 7690 7690
Dospělý - přistýlka 5990 5990
Dítě - přistýlka (do 12 let) 5990 5990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 5190 5190
Příplatek za polopenzi 1690 1690
Příplatek na polopenzi - dítě do 12 let (do 12 let) 1390 1390

Penzion QUATRO II - III *** Podhajská
Termíny 24.06.-01.07. 19.08.-26.08.
2+1, snídaně, snídaně 
Dospělý - lůžko 6590 6590
Dospělý - přistýlka 6290 6290
Příplatek za jednolůžkový pokoj 3990 3990

CENA ZAHRNUJE:
• dopravu standardním autokarem
• 7 noclehů
• stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CENA DÁLE ZAHRNUJE:
• u penzionů Bonaparte a Olive Family resort vstup do venkovního

termálního koupaliště 

CENA NEZAHRNUJE:
• ubytovací daň cca 0,80 – 2 €/dospělá osoba/den

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ: 
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• pobyt bez delegáta Čedoku

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



WWW.CEDOK.CZ 65

LÁZEŇSKÉ A WELLNESS POBYTY, AQUAPARKY | SLOVENSKO

Slovensko - lázeňské a wellness pobyty, aquaparky 3 a více dní vlastní dopravou

Apartmány a bungalovy HOLIDAY VILLAGE Tatralandia *** Liptovský Mikuláš

Apartmánové domy WESTEND *** Štúrovo

Pobyt od 2 nocí
01.05. - 29.06. 30.06. - 02.09.
03.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2 2
4 + 1 apartmán APT A, snídaně
Apartmán 4+1 - při obsazení 2 osobami 1020 1770
Apartmán 4+1 - při obsazení 3 osobami 780 1280
Apartmán 4+1 - při obsazení 4 osobami 650 1030
Apartmán 4+1 - při obsazení 5 osobami 630 950
Příplatek za večeře 280 280
Příplatek za večeře dítě 6-12 let 210 210

Pobyt od 2 nocí
01.05. - 29.06. 30.06. - 02.09.
03.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2 2
3 + 1 Bungalov BGW B, snídaně
Bungalov 3+1 - při obsazení 2 osobami 1360 2110
Bungalov 3+1 - při obsazení 3 osobami 1000 1500
Bungalov 3+1 - při obsazení 4 osobami 880 1280

Pobyt na 7 nocí
05.05. - 25.05. 26.05. - 08.06. 09.06. - 22.06. 23.06. - 29.06. 30.06. - 17.08. 18.08. - 24.08. 25.08. - 31.08. 01.09. - 14.09.

Nástupní dny Pá. Pá. Pá. Pá. Pá. Pá. Pá. Pá.
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 7 7 7 7 7 7 7 7
3+1 Apartmán pro 4 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za os.) 4340 4820 5870 6730 8200 7130 5350 3870
Cena při obsazení 3 osobami (za os.) 2910 3240 3930 4510 5480 4770 3580 2600
Cena při obsazení 4 osobami (za os.) 2200 2440 2960 3390 4120 3590 2700 1960
A4 Apartmán pro 4 osoby, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za os.) 5110 5780 7210 8550 9860 8790 6430 5110
Cena při obsazení 3 osobami (za os.) 3420 3870 4820 5720 6590 5870 4300 3420
Cena při obsazení 4osobami (za os.) 2580 2910 3630 4300 4960 4420 3240 2580
INFORMACE:
• daň z ubytování zahrnuta v ceně
• vstup na termální koupaliště zdarma, děti do 3 let platí vratnou kauci za vstupní čipovou kartu

INFORMACE:
• daň obci cca 1,-€ / osoba/ den , platba na místě
• ubytování pro děti do 6 let na společném lůžku s rodiči (bez nároku na lůžko nebo přistýlku) ZDARMA
• v termínu 01.05. - 31.10.2017 sleva 7=6
• v termínu 01.05. - 30.06. a 03.09. - 31.10.2017 sleva 4=3
• slevy platí pouze na ubytování se snídaní - bez příplatků

Apartmány LENKA *** Velký Meder
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 23.06. 24.06. - 01.09.
04.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Sobota
Minimální počet nocí/ cena za noc 2 7
Studio, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 460 540
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 420 470
2+3 Apartmán pro 5 osob/ bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 730 930
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 510 640
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 390 490
Cena při obsazení 5 osobami (za osobu) 380 460
INFORMACE:
• daň z ubytování 1,-€/ osoba/ den - platba na místě
• děti do 3 let bez nároku na lůžko ZDARMA
• možnost pronájmu vinárny na společenskou událost

Apartmány MAGNÓLIA *** Podhajská
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 30.06. 01.07. - 01.09.
02.09. - 15.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2 5
Apartmán 2 + 2, Apartmán 6 + 2, bez stravování
Dospělý - lůžko 490 490
Dospělý - přistýlka 320 320
cena za dítě do 8 let (do 8 let) 220 220
Neobsazené lůžko 450 450
INFORMACE:
• daň z ubytování cca 1 € /osoba/ den není zahrnuta v ceně - platba na místě

Apartmány TAKTIK *** Velký Meder
Pobyt od 4 nocí

01.05. - 30.06. 01.07. - 30.09.
01.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 4 4
A2 Apartmán pro 2 osoby, bez stravování
A2 - při obsazení 2 osobami 420 510
Neobsazené lůžko 380 470
A3 Apartmán pro 3 osoby, bez stravování
A3 - při obsazení 2 osobami 610 590
A3 - při obsazení 3 osobami 420 460

Pobyt od 4 nocí
01.05. - 30.06. 01.07. - 30.09.
01.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 4 4
A4 Apartmán pro 4 osoby, bez stravování
A4 - při obsazení 2 osobami 730 800
A4 - při obsazení 3 osobami 510 550
A4 - při obsazení 4 osobami 390 420
INFORMACE:
• daň z ubytování cca 1 € /osoba/ den není zahrnuta v ceně - platba na místě

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



800 112 112 ℡66

SLOVENSKO | LÁZEŇSKÉ A WELLNESS POBYTY, AQUAPARKY

Hotel APHRODITE **** Rájecké Teplice
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2
COMFORT 2+1, snídaně
Dospělý - lůžko 1520
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) 1520
Dospělý - přistýlka 1030
Dítě přistýlka do 12 let (3 - 12 let) 480
SUPERIOR 2+1, snídaně
Dospělý - lůžko 1870
Dítě - lůžko ( 3 - 12 let) 1870
Příplatek za polopenzi 630
dítě-příplatek polopenze (od 3 do 12 let) 320
RELAX CLASSIC vč. polopenze/ cena za noc 1100
COMFORT 1+0 , snídaně
Dospělý - lůžko 2560
INFORMACE:
• další termíny příp. typy pokojů a ceny na vyžádání u prodejce
• daň obci cca 0,8 - 2 €/ osoba/ noc
• neomezený vstup do vodního a saunového světa a hotelového fitnesscenově
• zvýhodněné pobyty na 7 a více nocí
• léčebné a relaxační balíčky na vyžádání např. Relax Classic na dvě noci zahrnuje: 

polopenzi, 1× perličkovou olejovou koupel, 1× klasická masáž (30 min) , 
1× reflexní masáž chodidel ( 30 min)

Hotel APHRODITE PALACE **** Rájecké Teplice
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2
2+ 1 Comfort, snídaně
Dospělý - lůžko 2010
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) 2010
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1120
2+ 1 Superior , 2+1 De Luxe Comfort, snídaně
Dospělý - lůžko 2500
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) 2500
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1050
Dospělý - přistýlka 1030
Dítě-přistýlka do 12 let (od 3 do 12 let) 480
Příplatek za polopenzi 630
Příplatek za polopenzi dítě (od 3 do 12 let) 320
RELAX CLASSIC vč. polopenze/ cena za noc 1100
INFORMACE:
• další termíny příp. typy pokojů a ceny na vyžádání u prodej
• cedaň obci cca 0,8 - 2 €/ osoba/ noc
• neomezený vstup do vodního a saunového světa a hotelového fitness
• cenově zvýhodněné pobyty na 7 a více nocí
• léčebné a relaxační balíčky na vyžádání např. Relax Classic zahrnuje: polopenzi, 

1× perličkovou olejovou koupel, 1× klasická masáž (30 min) , 1× reflexní masáž 
chodidel ( 30 min)

Hotel BEŠEŇOVÁ *** Bešeňová
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 29.06. 30.06. - 02.09.
03.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2
standard 2+2, snídaně
Dospělý - lůžko 1070 1820
suit 2+2 , snídaně
Dospělý - lůžko 1410 2160
studio 2+2 , snídaně
Dospělý - lůžko 1410 2160
apartmán 2+2 , snídaně
Dospělý - lůžko 1750 2500

Pobyt od 2 nocí
01.05. - 29.06. 30.06. - 02.09.
03.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2
standard 1+0 , snídaně
Dospělý - lůžko 1920 3420
Dospělý - přistýlka 970 970
Dítě do 6 let bez nároku na lůžko (do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 730 800
Příplatek za večeře dítě do 12 let 140 140
Příplatek za večeře 280 280

INFORMACE:
• daň obci cca 0,80€ / osoba/ den , platba na místě
• ubytování pro děti do 6 let na společném lůžku s rodiči (bez nároku na lůžko nebo přistýlku) ZDARMA
• v termínu 01.05. - 31.10.2016 sleva 7=6
• v termínu 01.05. - 11.07. a 10.09. - 31.10.2016 sleva 4=3
• platí pouze na ubytování se snídaní - bez příplatků

Hotel FLORA *** Trenčianské Teplice
WELNESS POBYT na 5 nocí

01.05. - 08.10. 09.10. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 5 5
2+0 Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 6120 5030
Příplatek za jednolůžkový pokoj/ cena za noc 280 280

WELNESS POBYT na 6 nocí
01.05. - 08.10. 09.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 6 6
2+0 Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 7330 6020
Příplatek za jednolůžkový pokoj/ cena za noc 280 280

WELNESS POBYT na 7 nocí
01.05. - 08.10. 09.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 7 7
2+0 Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 7970 6640
Příplatek za jednolůžkový pokoj/ cena za noc 280 280

SENIORSKÝ POBYT na 5 nocí
01.05. - 08.10. 09.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 5 5
2+0 Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 6570 5480
Příplatek za jednolůžkový pokoj/ cena za noc 280 280

SENIORSKÝ POBYT na 6 nocí
01.05. - 08.10. 09.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 6 6
2+0 Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 7700 6390
Příplatek za jednolůžkový pokoj/ cena za noc 280 280

SENIORSKÝ POBYT na 7 nocí
01.05. - 08.10. 09.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 7 7
2+0 Standard, polopenze
Dosopělý - lůžko 8790 7450
Příplatek za jednolůžkový pokoj/ cena za noc 280 280

INFORMACE:
• daň z ubytování cca 0,50 - 2 €/osoba/den není zahrnuta v ceně, platba na místě
• další typy pokojů nebo wellness příp. léčebné pobyty na vyžádání
• Program nejen pro seniory: 5x ubytování s polopenzí, nápoj na uvítanou, volný vstup do bazénového komplexu, volný vstup do fitness, bezplatné WiFi, koupací plášť.

Vstupní konzultace s lékařem, 1x kl.masáž částečná (20min.), 1x perličková koupel (15 min.), 1x interferenční proudy (10 min.), 1x ultrazvuk (5 min.), 1x rašelinový zábal (20 min.)
• Program Wellness pobyt: ubytování s polopenzí, nápoj na uvítanou, volný vstup do bazénového komplexu, volný vstup do fitness, bezplatné WiFi, koupací plášť



WWW.CEDOK.CZ 67

LÁZEŇSKÉ A WELLNESS POBYTY, AQUAPARKY | SLOVENSKO
Hotel KRYM *** Trenčianské Teplice
MINIRELAX od 2 nocí

01.05. - 22.10. 23.10. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2 2
Minirelax - 2+0 standard - dospělý, polopenze 2240 2160
Minirelax - 2+0 comfort - dospělý , polopenze 2310 2220

RELAX od 4 nocí
01.05. - 22.10. 23.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 4 4
Relax - 2+0 standard - dospělý , polopenze 1900 1850
Relax - 2+0 comfort - dospělý, polopenze 1960 1900

DR. SENIOR od 6 nocí
01.05. - 22.10. 23.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 6 6
Dr. Senior -2+0 standard - dospělý, plná penze 1900 1820
Dr. Senior -2+0 comfort - dospělý, plná penze 1960 1870

DR. KLASIK od 6 nocí
01.05. - 22.10. 23.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 6 6
Dr. Klasik - 2+0 standard - dospělý, plná penze 2110 2050
Dr. Klasik - 2+0 comfort - dospělý, plná penze 2170 2110

INFORMACE:
• Minirelax - vnější bazén 1× denně 60 minut, vnitřní bazén 1× denně 30 minut, termální koupel , přísadová koupel, masáž atd.
• Relax - vnější bazén 1× / 2 noci 60 minut, 1× whirpool/ 3 noci, volný vstup do fitness, termální koupel , perličková přísadová koupel, masáž, plavání, rašelina atd.
• Dr. Senior - vnější bazén 1× / 2 noci 60 minut, volný vstup do fitness, termální koupel , perličková přísadová koupel nebo plavání, masáž, rašelina atd.
• Dr. Klasik - vnější bazén 1× denně 60 minut, 1× whirpool/ 6 nocí , 1× vnitřní bazén / 6 nocí, volný vstup do fitness, individuálně sestavený léčebný program 

na základě doporučení lékaře
• daň obce není zahrnuta v ceně, platba na místě

Hotel MÁJ Piešťany *** Piešťany
WELLNESS POBYT na 7 nocí

01.10. - 31.12.
Nástupní dny Ne.
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 7
2+0 Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 9210
Příplatek za jednolůžkový pokoj/ cena za noc 170

WELLNESS POBYT na 5 nocí
01.10. - 31.12.

Nástupní dny Ne.
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 5
2+0 Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 7060
Příplatek za jednolůžkový pokoj/ cena za noc 170

SENIORSKÝ POBYT na 7 nocí
01.10. - 31.12.

Nástupní dny Ne.
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 7
2+0 Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 8380
Příplatek za jednolůžkový pokoj/cena za noc 170

SENIORSKÝ POBYT na 5 nocí
01.10. - 31.12.

Nástupní dny Ne.
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 5
2+0 Standard, polpenze
Dospělý - lůžko 6300
Příplatek za jednolůžkový pokoj/cena za noc 170

INFORMACE:
• daň z ubytování cca 0,50 - 2 €/osoba/den není zahrnuta v ceně, platba na místě
• volný vstup do hotelového bazénu, hotelového fitness
• balíček Weness zahrhuje (10 procedur) např. relaxační masáž, masáž chodidel, vířivku, rašelinový zábal, finskou saunu 1,5 hod., 1× VIBROFIT

Hotel MALÁ FATRA *** Rájecké Teplice
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2
2+1 Dvoulůžkový pokoj Comfort, snídaně
Dospělý - lůžko 1010
Dítě - lůžko (od 3 do 12 let) 1010
Dospělý - přistýlka 480
Dítě - přistýlka (od 3 do 12 let) 480
1+0 Comfort, snídaně
Dospělý - lůžko 1080
Příplatek za polopenzi 280
příplatek polopenze dítě do 12 let (3 - 12 let) 140
Relaxační program CLASSIC vč. polopenze / cena za noc 1100
INFORMACE:
• další termíny příp. typy pokojů a ceny na vyžádání u prodejce
• daň obci cca 0,8 - 2 €/ osoba/ noc
• neomezený vstup do vodního a saunového světa a hotelového fitness 

v hotelu Aphrodite
• léčebné a relaxační balíčky na vyžádání např. Relax Classic zahrnuje: polopenzi, 

1× perličkovou olejovou koupel, 1× klasická masáž (30 min) , 1× reflexní masáž 
chodidel (30 min)

Hotel ORCHIDEA *** Velký Meder
Pobyt od 3 nocí

01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 3
STANDARD 2+1, snídaně
Dospělý - lůžko 1220
Dospělý - přistýlka 890
Dítě - lůžko (do 12 let) 1220
Dítě - přistýlka (do 12 let) 700
Příplatek na polopenzi - dítě 190
Příplatek na polopenzi - dospělý 280
STANDARD 1+0, snídaně
Dospělý - lůžko 1630
INFORMACE:
• další typy pokojů na vyžádání daň obci cca 1 € / osoba / den není zahrnuta v ceně, 

platba na místě
• wellness pobyty na sezónu 2016 na vyžádání
• ubytování pro dítě do 5 let bez nároku na lůžko ZDARMA



800 112 112 ℡68

SLOVENSKO | LÁZEŇSKÉ A WELLNESS POBYTY, AQUAPARKY

Hotel PARK *** Piešťany
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc
STANDARD 2+0, STANDARD 2+1, polopenze
Dospělý - lůžko 1440
Dítě - lůžko (od 6 do 12 let) 1440
Příplatek za jednolůžkový pokoj 410
Dospělý - přistýlka 1220
Dítě - přistýlka (do 6 let) 740
dítě do 6 let (od 6 do 12 let) ZDARMA

Wellness pobyt na 2 noci
01.05. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 2
STANDARD 2+0, STANDARD 2+1, polopenze
Dospělý - lůžko 3510

Harmony pobyt na 3 noci
01.05. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 3
STANDARD 2+0, STANDARD 2+1, polopenze
Dospělý - lůžko 5670

Senior pobyt na 5 nocí
01.05. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 5
STANDARD 2+0, STANDARD 2+1, polopenze
Dospělý - lůžko 8530

INFORMACE:
• další typy pokojů na vyžádání
• místní poplatek obci cca 1,-€ /osoba / den není zahrnut v ceně a platí se přímo na recepci hotelu
• dítě do 6 let bez nároku na lůžko ZDARMA
• balíčky Wellness, Harmony a Senior vždy zahrnují pobyt s polopenzí a uvedené procedury
• v ceně neomezený vstup do hotelového bazénu a fitness centra: WELLNESS - 1× klasická masáž, 1× parafango zábal, 1× oxygenoterapie, 20% sleva na všechny procedury, 

HARMONY - 1× masáž lávovými kameny, 1× hydromasážní vana, 1× indická masáž hlavy, 1× oxygenoterapie, 20% sleva na všechny procedury, SENIOR: 1× orientační lékařské 
vyšetření, 1× hydromasážní vana., 1× parafango zábal1× klasická masáž částečná, 1× oxygenoterapie, 1× měkké techniky s fyzioterapeutkou, 20% sleva na všechny procedury,

Hotel PARKHOTEL NA BARAČKE **** Trenčianské Teplice
Parkhotel pohoda od 3 nocí

01.05. - 30.06. 01.07. - 03.09.
04.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 3 3
2+0, polopenze
Parkhotel pohoda - dospělý lůžko 1300 1360
Příplatek za jednolůžkový pokoj 380 380

Ako za mlada od 4 nocí
01.05. - 30.06. 01.07. - 03.09.
04.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 4 4
2+0, polopenze
Ako za mlada - dospělý - lůžko 1470 1520
Příplatek za jednolůžkový pokoj 380 380

Tradičně zdravá dovolenka od 4 nocí
01.05. - 30.06. 01.07. - 03.09.
04.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 4 4
2+0, polopenze
Tradičně zdravá dovolenka
- dospělý - lůžko - polopenze 1690 1740
Příplatek za jednolůžkový pokoj 380 380

INFORMACE:
• další typy pokojů na vyžádání
• daň obci cca 1,--€ /osoba / den není zahrnuta v ceně - platba na místě
• další relaxační a léčebné pobyty na vyžádání
• program PARKHOTEL POHODA zahrnuje: ubytování s polopenzí, volný vstup 

do finské sauny, parní koupele a krytého bazénu, koupací plášť během pobytu, WIFI 
v lobby hotelu, v kavárně a v restauraci, parking, zvýhodněné ceny v kosmetickém 
salonu, 20% sleva na léčebné procedury

• program AKO ZA MLADA zahrnuje: ubytování s polopenzé wellness program 
= 1× klasická masáž částečná (20 min) , 1×oxygenoterapie, 1× parafínový zábal, 
1× podvodní masáž, 1× Kneippova vodoléčba

• TRADIČNĚ ZDRAVÁ DOVOLENKA zahrnuje: 1× klasická masáž částečná (20 min) , 
1× oxygenoterapie, 1× Kneippova vodoléčba, 1× parafínový zábal, 1× masáž lávovými 
kameny, 1× perličková koupel s přísadou, 1× rašelinový zábal 1× reflexní masáž 
chodidel, A389WIFI v lobby hotelu, v kavárně a v restauraci, parking, zvýhodněné 
ceny v kosmetickém salonu, 20% sleva na léčebné procedury

Hotel PAX *** Trenčianské Teplice
MINIRELAX od 2 nocí

01.05. - 22.10. 23.10. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2 2
2+0 Comfort, polopenze
Minirelax - dospělý - lůžko 2190 2110

RELAX od 4 nocí
01.05. - 22.10. 23.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 4 4
2+0 Comfort, polopenze
Relax - dospělý - lůžko 1850 1790

DR. SENIOR od 6 nocí
01.05. - 22.10. 23.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 6 6
2+0 Comfort, plná penze
Dr. Senior - dospělý - lůžko 1850 1760

DR. KLASIK od 6 nocí
01.05. - 22.10. 23.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 6 6
2+0 Comfort, plná penze
Dr. Klasic - dospělý - lůžko 2050 1990

INFORMACE:
• Minirelax - vnější bazén 1× denně 60 minut, vnitřní bazén 1× denně 30 minut, termální koupel , přísadová koupel, masáž atd.
• Relax - vnější bazén 1× / 2 noci 60 minut, 1× whirpool/ 3 noci, volný vstup do fitness, termální koupel , perličková přísadová koupel, masáž, plavání, rašelina atd.
• Dr. Senior - vnější bazén 1× / 2 noci 60 minut, volný vstup do fitness, termální koupel , perličková přísadová koupel nebo plavání, masáž, rašelina atd.
• Dr. Klasik - vnější bazén 1× denně 60 minut, 1× whirpool/ 6 nocí , 1× vnitřní bazén / 6 nocí, volný vstup do fitness, individuálně sestavený léčebný program na základě 

doporučení lékaře
• daň obce není zahrnuta v ceně, platba na místě



WWW.CEDOK.CZ 69

LÁZEŇSKÉ A WELLNESS POBYTY, AQUAPARKY | SLOVENSKO
Hotel SKALKA *** Rájecké Teplice
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt
2+1 Standard , polopenze
Wellness na 2 noci - dospělý lůžko/ cena za pobyt 2400
Wellness na 3 noci- dospělý lůžko/ cena za pobyt 3460
Wellness na 5 noci- dospělý lůžko/ cena za pobyt 5500
Wellness na 6 noci- dospělý lůžko/ cena za pobyt 6800
INFORMACE:
• Wellnes pobyt zahrnuje: 1 - 3× vstup do wellness dle délky ubytování, 

2 - 4 procedury dle délky ubytování
• daň obci cca 0,80 - 2 € /osoba / den není zahrnuta v ceně - platba na místě

Hotel THERMAL Štúrovo *** Štúrovo
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 31.05. 01.06. - 30.06. 01.07. - 31.08.
01.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2 2 2
2+0 Standard, 3+0 standard, snídaně
Dospělý - lůžko 1020 1130 1260
Dítě - lůžko (od 6 do 12 let) 630 850 940
Neobsazené lůžko 740 850 990
Příplatek za večeře 340 340 340
Příplatek za večeře dítě 12 let (od 6 do 12 let)190 190 190
Dítě do 5,99 let (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
INFORMACE:
• daň z ubytování je zahrnuta v ceně
• dítě do 6 let se dvěma plně platícími osobami na pokoji mají ubytování 

a polopenzi ZDARMA
• neomezený vstup na termální koupaliště v ceně

Hotel THERMAL VARGA/ hotel AQUA *** Veĺký Meder
POHODA na 5 nocí do 62 let

01.05. - 21.06. 22.06. - 30.09.
01.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 5 5
2+1 Standard, polopenze
Pohoda na 5 nocí - dospělý do 62 let - lůžko 6610 7380

POHODA na 5 nocí nad 62 let
01.05. - 21.06. 22.06. - 30.09.
01.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 5 5
2+1 Standard, polopenze
Pohoda na 5 nocí - dospělý nad 62 let - lůžko 6360 7120

POHODA na 7 nocí do 62 let
01.05. - 21.06. 22.06. - 30.09.
01.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 7 7
2+1 Standard, polopenze
Pohoda na 7 nocí - dospělý do 62 let lůžko 9000 9950

POHODA na 7 nocí nad 62 let
01.05. - 21.06. 22.06. - 30.09.
01.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 7 7
2+1 Standard, polopenze
Pohoda na 7 nocí - dospělý nad 62 let - lůžko 8640 9600

POHODA na 3 noci do 62 let
01.05. - 21.06. 22.06. - 30.09.
01.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 3 3
2+1 Standard, polopenze
Pohoda na 3 noci - dospělý do 62 let (od 15 do 62 let) 4090 4650

POHODA na 3 noci nad 62 let
01.05. - 21.06. 22.06. - 30.09.
01.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ za pobyt 3 3
2+1 Standard, polopenze
Pohoda na 3 noci - dospělý nad 62 let lůžko 3940 4500

INFORMACE:
• další typy pokojů a balíčky pro další věkové skupiny na vyžádání daň obci cca 1,- € /osoba / den není zahrnuta v ceně - platba na místě
• parkovací poplatek € 3/ auto/ den je třeba uhradit na místě
• zdarma k dispozici: WIFI v celé budově,dětský koutek, společenské hry
• POHODA zahrnuje: pobyt s polopenzí, župan pro dospělé osoby, denní vstupenka na termální koupaliště s jedním přerušením během dne dle počtu nocí, 

přivítací koktejl při první večeři

Penzion a Caffe TARA *** Velký Meder
Pobyt na 7 nocí

01.05. - 31.05. 01.06. - 31.08.
01.09. - 31.10.

Nástupní dny So. So.
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 7 7
2+1 Standard, bez stravování
Dospělý - lůžko 4610 4610
Dospělý - přistýlka 3170 3170
Dítě - lůžko (do 12 let) 4610 4610
Dítě - přistýlka (do 12 let) 3170 3170
INFORMACE:
• daň z ubytování 1,- €/ osoba/ den - platba na místě



800 112 112 ℡70

SLOVENSKO | LÁZEŇSKÉ A WELLNESS POBYTY, AQUAPARKY

Penzion FONTANA *** Bešeňová
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 10.05. 11.05. - 15.06. 16.06. - 24.06. 25.06. - 25.06.
10.09. - 31.10. 26.06. - 05.08. 06.08. - 06.08.

07.08. - 09.09.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2 2 2 2
2+1 Dvoulůžkový pokoj Premium, snídaně
Dospělý - lůžko 980 890 980 980
Dospělý - přistýlka 700 700 700 700
Příplatek za jednolůžkový pokoj 440 380 440 440
Dítě - lůžko 980 890 980 980
Dítě - přistýlka (do 12 let) 530 530 530 530
Příplatek za polopenzi 250 250 250 250
Příplatek za polopenzi (do 12 let) 190 190 190 190
INFORMACE:
• v ceně ubytování není zahrnut poplatek obci ve výši 0,8 €/osoba / den - platba na místě
• pobyt se psem možný - za poplatek € 10,-/ den

Penzion PRIMA *** Podhajská
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 30.06. 01.07. - 01.09.
02.09. - 15.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2 5
2+1 Standard, snídaně
Dospělý - lůžko 780 780
Dospělý - přistýlka 500 500
Dítě - lůžko (do 12 let) 780 780
Dítě - přistýlka (do 12 let) 500 500
Neobsazené lůžko 240 240
Příplatek za polopenzi 210 210
1+0 standard, snídaně
Dospělý - lůžko 1010 1010
INFORMACE:
• další typy pokojů na vyžádání
• poplatek obci ve výši cca 1,- € / osoba/ den není zahrnut v ceně - platba na místě

Penzion QUATRO II - III *** Podhajská
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 23.06. 24.06. - 30.06. 19.08. - 25.08.
01.07. - 18.08.
26.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2 2 2
2+0, 2+1 standard, snídaně
Dospělý - lůžko 590 590 590
Dítě - lůžko 590 590 590
Neobsazené lůžko 550 550 550
Dospělý - přistýlka 390 390 390
Dítě - přistýlka (do 12 let) 390 390 390
3+0 standard, snídaně
Dospělý - lůžko 590 590 590
Dítě - lůžko 590 590 590
Neobsazené lůžko 550 550 550
2+2 standard, snídaně
Dospělý - lůžko 540 540 540
Dítě - lůžko 540 540 540
Neobsazené lůžko 500 500 500
INFORMACE:
• další typy pokojů na vyžádání
• poplatek obci ve výši cca 1,- € / osoba/ den není zahrnut v ceně - platba na místě

Penzion Quatro IV *** Podhajská
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2
2+1, snídaně
Dospělý - lůžko 590
Dospělý - přistýlka 490
Dítě - lůžko 590
Dítě - přistýlka (od 2 do 12 let) 490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 210
INFORMACE:
• další typy pokojů na vyžádání poplatek obci ve výši cca 1,- € / osoba/ den není 

zahrnut v ceně - platba na místě

CENA ZAHRNUJE:
• ubytování na 1 noc, není-li upřesněno jinak 
• ubytování a stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zákona č. 159/99 Sb.

CENA NEZAHRNUJE:
• daň obci - bližší info u jednotlivých hotelů

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• minimální délka pobytu od 2 noci – bližší informace u jednotlivých hotelů
• termíny a délka pobytu dle přání klienta
• pobyt bez delegáta Čedoku
• další termíny a typy pokojů na vyžádání u prodejce

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit do Clubu Čedok. 

Své členské výhody budete moci čerpat již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.



WWW.CEDOK.CZ 71

TERMÁLNÍ KOUPALIŠTĚ A AQUAPARKY | SLOVENSKO

Slovensko - Termální koupaliště a aquaparky 3 a více dní vlastní dopravou

Apartmány ELBA *** Velký Meder Apartmány MAJÁK *** Patince
Pobyt od 4 nocí

01.05. - 31.05. 01.06. - 01.09.
02.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Sobota
Minimální počet nocí/ cena za noc 4 7
A4 Apartmán 4+1/ bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 930 1040
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 640 710
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 490 540
Cena při obsazení 5 osobami (za osobu) 400 440
2+1 Studio pro 3 osoby/ bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 560 610
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 390 420
INFORMACE:
• poplatek obci ve výši cca 1,--€ / osoba/ den není zahrnut v ceně - platba na místě

Pobyt na 7 nocí
01.05. - 31.10.

Nástupní dny Sobota
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 7
A5 Apartmán pro 5 osob/ bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 6050
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 4050
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 3050
Cena při obsazení 5 osobami (za osobu) 2450
INFORMACE:
• poplatek obci ve výši cca 1 - 2 € / osoba/ den není zahrnut v ceně - platba na místě

FAMILY RESORT apartmány ** Patince
Pobyt na 7 nocí

07.05. - 01.07. 02.07. - 02.09.
03.09. - 09.09.

Nástupní dny Ne. Ne.
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 7 7
A4 - Apartmá pro 4 osoby/ bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 6560 8430
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 4390 5630
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 3310 4240
Cena při obsazení 5 dospělými osobami (za osobu) 3100 4000
Cena při obsazení 4 dosp. osoby + 1 dítě (za osobu) 2990 3850
INFORMACE:
• v ceně zahrnuta daň z ubytování (cca 1,.€) a dále pak vstup na letní termální 

koupaliště a Tobogánový svět (3 tobogany-Anakonda, Kamikadze, Family)
• 30% sleva na celodenní vstup do bazénového světa Wellness centra
• parkování

WELLNESS HOTEL PATINCE **** Patince
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 29.06. 30.06. - 02.09.
03.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2 2
2+1 Standard, snídaně
Dospělý - lůžko 1790 2200
Dospělý - přistýlka 1040 1040
Dítě - lůžko 1790 2200
dítě přistýlka do 6 let 460 460
dítě přistýlka 6 - 12 let 760 760
Neobsazené lůžko 930 1270
Příplatek za polopenzi 520 520
Příplatek za polopenzi dítě do 12 let 410 410

Wellness Aqua pobyt
01.05. - 29.06. 30.06. - 02.09.
03.09. - 31.10.

Nástupní dny Po., Út., St., Ne.
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 3
2+1 Standard, polopenze
Wellness Aqua pobyt na 3 noci 4660
Wellness Aqua pobyt na 3 noci 3290
Wellness Aqua pobyt na 3 noci (od 6 do 12 let) 2090
Wellness Aqua pobyt na 5 nocí 7390
Wellness Aqua pobyt na 5 nocí 5200
Wellness Aqua pobyt na 5 nocí ( 6 - 12 let) 3460
akciové pobyty na 3 noci (do 6 let) 1280
akciové pobyty na 5 nocí (do 6 let) 2090

Letný oddych
30.06. - 02.09.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 5
2+1 Standard, polopenze
Letný oddych na 5 nocí 9570
Letný oddych na 5 nocí 6730
Letný oddych na 5 nocí ( 6 - 12 let) 3570
akciové pobyty na 5 nocí (do 6 let) 2090

INFORMACE:
• další typy pokojů na vyžádání
• pobytová taxa cca 1,--€ /osoba/ den není zahrnuta v ceně - platba na místě
• další wellness a relaxační balíčky pobytů na vyžádání
• program Wellness Aqua pobyt nebo pobyt Letný oddych zahrnuje: ubytování 

ve dvoulůžkovém pokoji standard s polopenzí, neomezený vstup do bazénového 
světa, saunového světa a fitnesscentra + bonusy navíc (např. termický zábal, klasická 
masáž, rašelinová koupel, apod), parkování zdarma, WIFI připojení, přípitek 
na uvítanou, 1 hodina bowlingu na pokoj, pokoj v den odjezdu až do 16 hodin 
(kromě pobytů končících v pátek), dítě do 6 let bez nároku na lůžko zdarma, 
vstup do bazénového světa i v den odjezdu

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



800 112 112 ℡72

SLOVENSKO | TERMÁLNÍ KOUPALIŠTĚ A AQUAPARKY

OLIVE FAMILY RESORT *** Patince
Pobyt na 7 nocí

03.06. - 30.06. 01.07. - 02.09.
Nástupní dny So. So.
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 7 7
2+0 Standard, rodinný pokoj - 5 lůžek, polopenze
Dospělý - lůžko 4440 5630
Dospělý - přistýlka 3120 3960
Dítě - lůžko (do 10 let) 3340 4240
Dítě - přistýlka (do 10 let) 2350 2980
Neobsazené lůžko 4390 5590
INFORMACE:
• v ceně zahrnuta daň z ubytování a dále pak vstup na letní termální koupaliště 

a Tobogánový svět (3 tobogany-Anakonda, Kamikadze, Family)
• 30% sleva na celodenní vstup do bazénového světa Wellness centra, parkování

Penzion BETTY *** Velky Meder
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 23.06. 24.06. - 30.06.
03.07. - 18.08. 19.08. - 25.08.
26.08. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2 2
2+1 Standard, 2+2 standard, snídaně
Dospělý - lůžko 930 930
Dospělý - přistýlka 550 550
Dítě - lůžko (do 12 let) 930 930
Dítě - přistýlka (do 12 let) 550 550
Neobsazené lůžko 730 730
Příplatek za večeře 240 240
INFORMACE:
• daň z ubytování 1,- €/ osoba/ den - platba na místě
• děti do 3 let bez nároku na lůžko ZDARMA

Penzion BONAPARTE ** Patince
Pobyt na 7 nocí

03.06. - 30.06. 01.07. - 02.09.
Nástupní dny So. So.
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 7 7
2+1, 2+2, polopenze
Dospělý - lůžko 4440 5630
Dospělý - přistýlka 3120 3960
Dítě - lůžko ( 2 - 10 let) 3340 4240
Dítě - přistýlka ( 2 - 10 let) 2350 2980
Neobsazené lůžko 4390 5590
INFORMACE:
• v ceně zahrnuta daň z ubytování a dále pak vstup na letní termální koupaliště 

a Tobogánový svět (3 tobogany-Anakonda, Kamikadze, Family)
• 30% sleva na celodenní vstup do bazénového světa Wellness centra, parkování

Penzion RUBÍN *** Velký Meder
Pobyt od 4 nocí

01.05. - 31.05. 01.06. - 02.09.
03.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Sobota
Minimální počet nocí/ cena za noc 4 7
Apartmán 4 +1, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 930 1040
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 640 710
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 490 540
Cena při obsazení 5 osobami (za osobu) 400 440
Studio 2+1, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 560 610
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 390 420

Vilage Resort *** Velký Meder
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 30.06.
02.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí/ cena za noc 2
Apartmán 4+0, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 730
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 500
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 390

Pobyt na 7 nocí
01.07. - 01.09.

Nástupní dny So.
Minimální počet nocí/ cena za pobyt 7
Apartmán 4+0, bez stravování
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 5160
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 3460
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 2610

CENA ZAHRNUJE:
• ubytování na 1 noc, není-li upřesněno jinak 
• ubytování a stravování v rozsahu uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zákona č. 159/99 Sb.

CENA NEZAHRNUJE:
• daň obci - bližší info u jednotlivých hotelů

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• minimální délka pobytu od 2 noci – bližší informace u jednotlivých hotelů
• termíny a délka pobytu dle přání klienta
• pobyt bez delegáta Čedoku
• další termíny a typy pokojů na vyžádání u prodejce

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit 

do Clubu Čedok. Své členské výhody budete moci čerpat již při
příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem 
a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.



WWW.CEDOK.CZ 73

NÍZKÉ TATRY | SLOVENSKO

Slovensko - Nízké Tatry 3 a více dní vlastní dopravou

Bungalovy Jasná - Lúčky *** Demänovská Dolina Hotel BOUTIQUE TRI STUDNIČKY **** Demänovská Dolina

Hotel SOREA MÁJ *** Liptovský Ján

Pobyt od 2 nocí
01.05. - 26.05. 27.05. - 29.06. 30.06. - 02.09.
01.10. - 31.10. 03.09. - 30.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 5
Bungalov D 4os, Standard 2+1 - bez stravování
Dospělý - lůžko 360 390 480
Dospělý - přistýlka 200 200 260
Dítě - lůžko (do 12 let) 270 290 360
Dítě - přistýlka (do 12 let) 160 160 200
Neobsazené lůžko 310 340 430
INFORMACE:
• Ceny jsou uvedeny na 1 noc dítě do 3 let bez nároku na lůžko ZDARMA
• Pobytová taxa cca 1,-€ /osoba/ den není zahrnuta v ceně

a platí se na místě další termíny na vyžádání
• pobyt se psem možný - cena 5,-€/den , platba na místě

Pobyt od 2 nocí
01.05. - 30.06. 01.07. - 02.09.
03.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2
DE LUXE 2+0, DE LUXE 2+1 - snídaně
Dospělý - lůžko 1480 1750
Dítě - lůžko (od 6 do 12 let) 1480 1750
Dítě do 6 let bez nároku na lůžko (do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko 1270 1540
Příplatek za polopenzi 410 410
Příplatek za polopenzi dítě 280 280
Dospělý - přistýlka 970 1040
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 660 700
INFORMACE:
• Ceny jsou uvedeny na 1 noc
• daň obci cca 1,-€ / osoba/ den, platba na místě
• ubytování pro děti do 6 let na společném lůžku s rodiči

(bez nároku na lůžko nebo přistýlku) ZDARMA
• v termínu 01.05. - 31.10.2017 sleva 7=6 , v termínu 30.06. – 03.09.2017 sleva 5=4, 

v termínu 01.05. - 30.06. a 03.09. - 31.10.2017 sleva 4=3,
slevy platí pouze na ubytování se snídaní - bez příplatků

Pobyt od 2 nocí
01.05. - 05.05. 06.05. - 26.05. 27.05. - 23.06. 24.06. - 01.09.

30.09. - 31.10. 02.09. - 29.09.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2 2
Standard 1+0,1+1,2+1, Rodinný pokoj, apartmán 2+2, polopenze
Dospělý - lůžko 1080 1110 1210 1430
Dospělý - přistýlka 870 900 980 1150
Dítě lůžko do 15 let (3 - 15 let) 770 790 860 1010
Dítě přistýlka do 8 let (do 8 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko 240 240 240 240
Dítě přistýlka do 15 let (od 8 do 15 let) 560 580 630 740
Příplatek na apartmán, rodinný pokoj 210 210 210 210
INFORMACE:
• Ceny jsou uvedeny na 1 noc další typy pokojů a ceny na vyžádání
• daň z ubytování (pobytová taxa) ve výši cca 1,-€ není zahrnuta v ceně, platí klient při příjezdu na recepci hotelu
• dítě do 8 let na přistýlce v doprovodu 2 dospělých plně platících osob ZDARMA
• 2× denně volný vstup do hotelového termálního bazénu v otevíracích hodinách, v letních měsících volný vstup na letní termální koupaliště TERMAL ráj
• WIFI v celém hotelu
• 30% sleva ze zákl.ceny na vstup do AQUA RELAX centra v hotelu Titris, T.Lomnica
• 30% sleva na vstup do Wellness svět regenerace v hotelu Trigan, Štrbské Pleso
• 20% sleva do Bowling centra v hotelu Hutník, Tatranské Matliare

Hotel SOREA SNP *** Demänovská Dolina
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 05.05. 06.05. - 26.05. 27.05. - 23.06. 24.06. - 01.09.
30.09. - 30.10. 02.09. - 29.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2 2
2+1 STANDARD, Rodinný pokoj 2+2, polopenze
Dospělý - lůžko 1240 960 1020 1090
Dospělý - přistýlka 1000 780 830 880
Dítě lůžko do 15 let 880 690 730 780
Dítě přistýlka do 15 let ( 8 -15 let) 640 500 530 570
Dítě přistýlka do 8 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko 240 240 240 240
INFORMACE:
• další typy pokojů a ceny na vyžádání u prodejce
• daň z ubytování (pobytová taxa) ve výši cca 1,-€ není zahrnuta v ceně, platí klient při příjezdu na recepci hotelu
• dítě do 8 let na přistýlce v doprovodu 2 dospělých plně platících osob ZDARMA
• 1× za pobyt vstup do hotelového termálního bazénu v hotelu Sorea Máj v otevíracích hodinách
• 1× za pobyt za pobyt vstup na letní termální koupaliště TERMAL ráj u hotelu Sorea Máj
• WIFI ve společenských prostorách hotelu
• 30% sleva ze zákl.ceny na vstup do AQUA RELAX centra v hotelu Titris, T.Lomnica
• 30% sleva na vstup do Wellness svět regenerace v hotelu Trigan, Štrbské Pleso
• 30% sleva na vstup ze základní ceny do krytého bazénu s termální vodou v hotelu Máj, Liptovský Ján
• 20% sleva do Bowling centra v hotelu Hutník, Tatranské Matliare

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



800 112 112 ℡74

SLOVENSKO | NÍZKÉ TATRY

SKI A WELLNESS RESIDENCE DRUŽBA **** Demänovská Dolina

Hotel WELLNESS HOTEL CHOPOK **** Demänovská Dolina

Pobyt od 3 nocí
01.05. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3
Economy 2+0, snídaně
Dospělý - lůžko 800
Dítě - lůžko ( 2 - 12 let) 800
Neobsazené lůžko 760
Standard 2+1, snídaně
Dospělý - lůžko 1000
Dospělý - přistýlka 560
Dítě - lůžko ( 2 - 12 let) 1000
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 560
Neobsazené lůžko 960
Dítě do 6 let v doprovodu 2 dospělých osob (od 0 do 6 let) ZDARMA
Příplatek na polopenzi dospělý 580
Příplatek na polopenzi dítě (do 12 let) 410
2+2 pokoj Superior a apartmán, snídaně
Dospělý - lůžko 1570
Dospělý - přistýlka 630
Dítě - lůžko ( 2 - 12 let) 1570
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 630
2+2 Rodinný pokoj economy, snídaně
Dospělý - lůžko 1220
Dospělý - přistýlka 530
Dítě - lůžko ( 2 - 12 let) 1220
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 530

Balíček se vstupem do wellness od 3 nocí vč. Polopenze
01.05. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 3
Standard 2+1, polopenze
Dospělý - lůžko standard 1650
Dospělý - přistýlka -standard 1140
Dítě - lůžko - standard ( 2 - 12 let) 1650
Dítě - přistýlka - standard (6 - 12 let) 1140
2+2 pokoj Superior a apartmán, polopenze
Dospělý - lůžko -apartmán, superior 2040
Dospělý - přistýlka -apartmán, superior 1140
Dítě - lůžko -apartmán, superior ( 2 - 12 let) 2040
Dítě přistýlka - -apartmán, superior (0 - 6 let) ZDARMA
Dítě - 2. přistýlka - apartmán, superior (do 6 let) 590
Dítě - přistýlka -apartmán, superior ( 6 - 12 let) 1140
Economy 2+0, polopenze
Dospělý - lůžko -economy 1430
Dítě - lůžko -econom ( 2 - 12 let) 1430
2+2 Rodinný pokoj economy, polopenze
Dospělý - lůžko -rodinný pokoj 1700
Dospělý - přistýlka - rodinný pokoj 1040
Dítě - lůžko -rodinný pokoj ( 2 - 12 let) 1700
Dítě - 1. přistýlka - rodinný pokoj ( 0 - 6 let) ZDARMA
Dítě - 2. přistýlka - rodinný pokoj (do 6 let) 590
Dítě - přistýlka -rodinný pokoj ( 6 - 12 let) 1040

Pobyt od 2 nocí
01.05. - 29.06. 30.06. - 08.07. 09.07. - 29.07. 30.07. - 02.09. 03.09. - 25.10. 26.10. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2 2 2 2
pokoj Prasllička 2+1, snídaně
Dospělý-lůžko 1540 1730 1810 1940 1670 1890
Dospělý - přistýlka 1340 1340 1340 1340 1340 1340
Dítě - lůžko (2 -12 let) 1540 1730 1810 1940 1670 1890
Dítě - přistýlka (2 - 12 let) 1210 1210 1210 1210 1210 1210
Neobsazené lůžko 1220 1410 1490 1630 1360 1570
Příplatek za večeře-dospělý 550 550 550 550 550 550
Příplatek za večeře-dítě (2 - 12 let) 280 280 280 280 280 280
Příplatek za večeře dítě (2 - 5 let) 180 180 180 180 180 180
pokoj Plesnivec 2+1, snídaně
Dospělý-lůžko Plesnivec 1670 1860 1940 2080 1810 2030
Dospělý-přistýlka Plesnivec 1340 1340 1340 1340 1340 1340
Dítě -lůžko Plesnivec (od 2 do 12 let) 1670 1860 1940 2080 1810 2030
Dítě - přistýlka Plesnivec (od 2 do 12 let) 1210 1210 1210 1210 1210 1210
Neobsazené lůžko - Plesnivec 1360 1550 1630 1760 1490 1710
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
INFORMACE:
• uvedené ceny jsou na 1 noc další typy pokojů a ceny na vyžádání u prodejce
• dítě do 2 let s polopenzí v doprovodu 2 dospělých plně platících osob a bez nároku na lůžko ZDARMA
• hostům je k dispozici zdarma: plavecký a dětský bazén, wellness centrum (finská, bio, bylinková a infra sauna, aromatická parní koupel, venkovní vířivka), dětský koutek, 

fitness, WiFi, parkoviště monitorované kamerovým systémem

INFORMACE:
• Ceny jsou uvedeny na 1 noc a platí při minimálním počtu 3 noclehů, v případě kratšího pobytu se k uvedeným cenám připočítává 10-15% příplatek
• volný vstup do hotelového bazénu 07:30 - 10:00 hod.
• jedno dítě do 6 let se 2 plně platícími osobami má ubytování se snídaní ZDARMA
• daň obci 1€/osoba/den, platba na místě
• další typy pokojů na vyžádání
• balíčky s polopenzí a vstupem do wellness
• pobyt se zvířetem možný ve venkovních apartmánech - pes, kočka - cena 30€/ noc

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit do Clubu Čedok. 

Své členské výhody budete moci čerpat již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.



WWW.CEDOK.CZ 75

NÍZKÉ TATRY | VYSOKÉ TATRY | SLOVENSKO

Slovensko - Vysoké Tatry 3 a více dní vlastní dopravou

Wellness hotel GRAND Jasná **** Demänovská Dolina
Pobyt od 2 nocí

23.06. - 29.06. 30.06. - 02.09.
03.09. - 01.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2
2+1 deluxe, STANDARD 2+0, 2+1, snídaně
Dospělý - lůžko 950 1070
Dítě - lůžko (do 12 let) 950 1070
Dítě do 6 let bez nároku na lůžko (do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko 740 860
Příplatek za polopenzi 410 410
Příplatek za polopenzi dítě 6-12let 280 280
Dospělý - přistýlka 830 900
Dítě - přistýlka 530 560
Příplatek na pokoj de luxe 690 690
INFORMACE:
• Ceny jsou uvedeny na 1 noc, daň obci cca 1,-€ / osoba/ den, platba na místě
• ubytování pro děti do 6 let na společném lůžku s rodiči (bez nároku na lůžko

nebo přistýlku) ZDARMA
• v termínu 01.05. - 31.10.2017 sleva 7=6, v termínu 30.06. – 03.09.2017 sleva 5=4

v termínu 01.05. - 30.06. a 03.09. - 31.10.2017 sleva 4=3, slevy platí pouze
na ubytování se snídaní - bez příplatků

CENA ZAHRNUJE:
• ubytování na 1 noc, není-li

upřesněno jinak 
• ubytování a stravování v rozsahu

uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zákona č. 159/99 Sb.

CENA NEZAHRNUJE:
• daň obci - bližší info u jednotlivých

hotelů

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• minimální délka pobytu od 2 noci –

bližší informace u jednotlivých
hotelů

• termíny a délka pobytu dle přání
klienta

• pobyt bez delegáta Čedoku
• další termíny a typy pokojů na

vyžádání u prodejce

Hotel FIS *** Štrbské Pleso
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 29.06. 30.06. - 02.09.
03.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2
STANDARD 2+1, snídaně
Dospělý - lůžko 900 1090
Dospělý - přistýlka 830 900
Dítě - lůžko (do 12 let) 900 1090
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 530 560
Dítě do 6 let bez nároku na lůžko ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko 690 870
Příplatek za večeře 350 350
Příplatek za večeře dítě do 12 let (do 12 let) 210 210
Příplatek na rodinný pokoj 1370 1370
INFORMACE:
• Ceny jsou uvedeny na 1 noc
• daň obci cca 1,-€ / osoba/ den, platba na místě
• ubytování pro děti do 6 let na společném lůžku s rodiči (bez nároku na lůžko

nebo přistýlku) ZDARMA
• v termínu 01.05. - 31.10.2017 sleva 7=6, v termínu 01.05. - 30.06.

a 03.09. - 31.10.2017 sleva 4=3, slevy platí pouze na ubytování se snídaní
- bez příplatků

Hotel GRAND HOTEL PERMON **** Podbanské
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 26.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2
2+1 STANDARD, snídaně
Dospělý - lůžko 1470
Dospělý - přistýlka 980
Dítě - lůžko (3 - 12 let) 1470
Dítě - přistýlka ( 6 - 12 let) 770
Dítě do 6 let bez nároku na lůžko ZDARMA
Neobsazené lůžko 1430
Příplatek za polopenzi 550
Příplatek na poolopenzi dítě 6-12 let 280

Permon POHODA - 3 noci - polopenze
01.05. - 26.10.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí, cena za pobyt 3
2+1 STANDARD
Permon POHODA 7190
Permon POHODA - dítě 6 - 12 let 2080
Permon POHODA dítě do 6 let ZDARMA
INFORMACE:
• Ceny jsou uvedeny na 1 noc
• pobytová taxa 0,40 €/osoba/den - platba na místě
• další typy pokojů na vyžádání u prodejce
• dítě do 6 let bez nároku na lůžko zdarma
• pobytové a wellness balíčky na vyžádání u prodejce
• volný vstup do bazénu od 07:00-10:00 hod.
• fitness, hotelové parkoviště.

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu

Vstupte do Clubu Čedok
• Cestujete-li s Čedokem poprvé, můžete vstoupit do Clubu Čedok. 

Své členské výhody budete moci čerpat již při příštím zájezdu.

• Jak se stát členem?
Stačí zakoupit zájezd s Čedokem a vyplnit registrační formulář Clubu Čedok.



800 112 112 ℡76

SLOVENSKO | VYSOKÉ TATRY

Hotel GRANDHOTEL PRAHA **** Tatranská Lomnica Hotel GRANDHOTEL Starý Smokovec **** Starý Smokovec
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 29.06. 30.06. - 02.09.
03.09. - 30.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2
2+1 CLASSIC, 2+1 LUXE, snídaně
Dospělý - lůžko 1090 1240
Dospělý - přistýlka 970 1040
Dítě - lůžko (do 12 let) 1090 1240
Dítě - přistýlka (6 - 12 let) 660 700
Dítě do 6 let bez nároku na lůžko zdarma ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko 1050 1050
Příplatek za večeře 410 410
Příplatek na večeře dítě (6 - 12 let) 280 280
Příplatek za pokoj classic/ pokoj/ noc 690 690
Příplatek za pokoj de luxe/ pokoj/ noc 1030 1030
INFORMACE:
• Ceny jsou uvedeny na 1 noc
• daň obci cca 1,-€ / osoba/ den, platba na místě
• ubytování pro děti do 6 let na společném lůžku s rodiči (bez nároku na lůžko

nebo přistýlku) ZDARMA
• v termínu 01.05. - 31.10.2017 sleva 7=6, v termínu 30.06. – 03.09.2017 sleva 5=4

v termínu 01.05. - 30.06. a 03.09. - 31.10.2017 sleva 4=3, slevy platí pouze
na ubytování se snídaní - bez příplatků

Pobyt od 2 nocí
01.05. - 29.06. 30.06. - 02.09.
03.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2
DE LUXE 2+1, STANDARD 2+1, snídaně
Dospělý - lůžko 1090 1240
Dospělý - přistýlka 970 1040
Dítě - lůžko (do 12 let) 1090 1240
Dítě - přistýlka (6 - 12 let) 660 700
Dítě do 6 let bez nároku na lůžko ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko 870 1030
Příplatek za večeře 410 410
Příplatek za večeře - dítě 6-12 let 280 280
Příplatek za pokoj de luxe/pokoj/noc 690 690
Příplatek za apartmán/ pokoj/ noc 2390 2390
INFORMACE:
• Ceny jsou uvedeny na 1 noc
• daň obci cca 1,-€ / osoba/ den, platba na místě
• ubytování pro děti do 6 let na společném lůžku s rodiči (bez nároku na lůžko

nebo přistýlku) ZDARMA
• v termínu 01.05. - 31.10.2017 sleva 7=6, v termínu 30.06. – 03.09.2017 sleva 5=4

v termínu 01.05. - 30.06. a 03.09. - 31.10.2017 sleva 4=3, slevy platí pouze
na ubytování se snídaní - bez příplatků

Hotel PANORAMA RESORT **** Štrbské Pleso
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 23.06. 24.06. - 29.09.
30.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2
STUDIO 2+1, polopenze
Dospělý - lůžko 1490 1740
Dítě - lůžko ( 5 - 12 let) 1490 1740
Neobsazené lůžko 1450 1690
Dospělý - přistýlka 1090 1140
Dítě do 5 let bez nároku na lůžko zdarma (do 5 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (do 12 let) 570 600
APARTMÁN 2+2, polopenze
Dospělý - lůžko 1860 2170
Dítě - lůžko ( 5 - 12 let) 1860 2170
Neobsazené lůžko 1820 2120
INFORMACE:
• ceny jsou uvedeny na noc
• děti do 5 let bez nároku na lůžko mají pobyt a polopenzi ZDARMA
• bezplatné parkovaní u hotelu
• nekuřácký hotel, internet
• pobytová taxa není zahrnuta v ceně cca 1- ,-€ /osoba/den, platba na místě

Hotel PATRIA **** Štrbské Pleso
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 01.07. 02.07. - 02.09.
03.09. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2
STANDARD 2+1, snídaně
Dospělý - lůžko 1580 1800
Dospělý - přistýlka 1040 1110
Dítě - lůžko (do 12 let) 1580 1800
Dítě přistýlka do 12 let v doprovodu
2 platících osob (do 12 let) ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko 1540 1760
APARTMÁN 2+2, snídaně
Dospělý - lůžko 1870 2330
1. dítě na přistýlce (do 12 let) ZDARMA ZDARMA
Dospělý - přistýlka 1040 1110
2. dítě na přistýlce (do 12 let) 540 580
Příplatek za polopenzi - dospělý 480 480
Příplatek za polopenzi - dítě (do 12 let) 240 240
Balkon nebo vyšší patro (od 4.patra výše) 280 280
Balkon a vyšší patro 550 550
INFORMACE:
• ceny jsou uvedeny na 1 noc
• pobytová taxa není zahrnuta v ceně cca 1- ,-€/osoba/den, platba na místě
• dítě do 12 let na přistýlce v doprovodu 2 dospělých plně platících osob ZDARMA
• volný vstup do bazénu a do wellness, hotelové fitnes, stolní tenis, internet – zdarma.
• ! Pozor! vstup do wellness je pro děti povolen jen ve vyhrazeném čase

a v doprovodu rodičů
• parkovaní v hotelové garáži – 8 €/auto/den - platba na místě
• parkovné na hlídaném parkovišti – 6 € / auto/ den - platba na místě
• pobyt se zvířetem možný - cena 15 €/ den - platba na místě
• UBYTOVÁNÍ V POKOJÍCH OD 4. PATRA VÝŠE NEBO NA POKOJÍCH S BALKONEM

JE S PŘÍPLATKEM
• v termínu 07.05. - 27.08.2017 sleva 7=6

Hotel PIERIS *** Podbanské
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2
superior 2+0 nebo 2 + 1, snídaně
Dospělý - lůžko 1320
Dítě - lůžko (od 2 do 12 let) 1320
Dítě do 6 let bez nároku na lůžko (do 6 let) ZDARMA
Příplatek za polopenzi 370
Příplatek za polopenzi ( 6 - 12 let) 190
Neobsazené lůžko 1280
Dospělý - přistýlka 770
Dítě - přistýlka (6 - 12 let) 630

Pieris POHODA 3 noci - polopenze
01.05. - 31.10.

Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí, cena za pobyt 3
2 + 1 superior, polopenze
Balíček Pieris POHODA 5300
Balíček Pieris POHODA ( 6 - 12 let) 1470
Balíček Pieris POHODA do 6 let ZDARMA
INFORMACE:
• Ceny jsou uvedeny na 1 noc
• pobytová taxa 0,40 €/osoba/den - platba na místě
• dítě do 6 let bez nároku na lůžko zdarma
• další typy pokojů na vyžádání
• další pobytové a wellness balíčky na vyžádání
• volný vstup do bazénu hotelu Permon od 07:00-10:00 hod.
• hotelové parkoviště.



WWW.CEDOK.CZ 77

VYSOKÉ TATRY | SLOVENSKO
Hotel SOREA HUTNÍK II. ** Tatranské Matliare
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 05.05. 06.05. - 26.05. 27.05. - 23.06. 24.06. - 01.09.
30.09. - 31.10. 02.09. - 29.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2 2
2+1 STANDARD, polopenze
Dospělý - lůžko 800 800 860 900
Dospělý - přistýlka 650 650 700 730
Dítě - lůžko do 15 let ( 3 - 15 let) 580 580 620 650
Dítě přistýlka do 15 let ( 8 - 15 let) 430 430 450 480
Dítě přistýlka do 8 let ( 3 - 8 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko 240 240 240 240
INFORMACE:
• ceny jsou uvedeny na 1 noc
• další typy pokojů na vyžádání u prodejce
• daň z ubytování (pobytová taxa) ve výši cca 1,-€ /osoba/den není zahrnuta v ceně, platí klient při příjezdu na recepci hotelu
• dítě do 8 let na přistýlce v doprovodu 2 dospělých plně platících osob ZDARMA
• volný vstup do hotelového bazénu v otvíracích hodinách
• WIFI ve společenských prostorách hotelu
• 30% sleva ze zákl.ceny na vstup do AQUA RELAX centra v hotelu Titris, T.Lomnica
• 30% sleva na vstup do Wellness svět regenerace v hotelu Trigan, Štrbské Pleso
• 30% sleva na vstup ze základní ceny do krytého bazénu s termální vodou v hotelu Máj, Liptovský Ján
• 20% sleva do Bowling centra v hotelu Hutník, Tatranské Matliare

Hotel SOREA HUTNÍK I. *** Tatranské Matliare
Pobyt od 2 nocí

01.07. - 01.09. 02.09. - 29.09. 30.09. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2
Standard 2+0, 2+1, polopenze
Dospělý - lůžko 1190 1080 960
Dítě - lůžko do 15 let 850 770 690
Neobsazené lůžko 240 240 240
Dospělý - přistýlka 960 870 780
Dítě - přistýlka do 15 let ( 8 - 15 let) 620 560 500
Dítě společně s rodiči,
na přistýlce 3 - 8 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA

INFORMACE:
• ceny jsou uvedeny na 1 noc
• další typy pokojů na vyžádání u prodejce
• daň z ubytování (pobytová taxa) ve výši cca 1,-€ /osoba/ den 

není zahrnuta v ceně, platí klient při příjezdu na recepci hotelu
• dítě do 8 let na přistýlce v doprovodu 2 dospělých plně platících 

osob ZDARMA
• volný vstup do hotelového bazénu v otvíracích hodinách
• WIFI ve společenských prostorách hotelu
• 30% sleva ze zákl.ceny na vstup do AQUA RELAX centra v hotelu 

Titris, T. Lomnica
• 30% sleva na vstup do Wellness svět regenerace v hotelu Trigan, 

Štrbské Pleso
• 30% sleva na vstup ze základní ceny do krytého bazénu s termální vodou

v hotelu Máj, Liptovský Ján
• 20% sleva do Bowling centra v hotelu Hutník, Tatranské Matliare

Hotel SOREA ĹUBOVŇA *** Ĺubovnianské kúpele
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 05.05. 06.05. - 26.05. 27.05. - 23.06. 24.06. - 01.09.
30.09. - 31.10. 02.09. - 29.09.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2 2
ECONOMY 2+1, polopenze
Dospělý - lůžko 900 930 990 1050
Dospělý - přistýlka 730 760 800 850
Dítě lůžko do 15 let (od 3 do 15 let) 650 670 710 750
Dítě přistýlka do 15 let (od 8 do 15 let) 480 490 520 550
Dítě přistýlka do 8 let (od 3 do 8 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko 520 520 520 520
INFORMACE:
• ceny jsou uvedeny na 1 noc
• další typy pokojů na vyžádání u prodejce
• daň z ubytování (pobytová taxa) ve výši cca 1,-€/osoba/den není zahrnuta v ceně, platí klient na recepci hotelu
• dítě do 8 let na přistýlce v doprovodu 2 dospělých plně platících osob ZDARMA
• volný vstup do hotelového bazénu, fitnescentra, Aquafitnes denně
• WIFI ve společenských prostorách hotelu
• 30% sleva ze zákl.ceny na vstup do AQUA RELAX centra v hotelu Titris, T. Lomnica
• 30% sleva na vstup do Wellness svět regenerace v hotelu Trigan, Štrbské Pleso
• 30% sleva na vstup ze základní ceny do krytého bazénu s termální vodou v hotelu Máj, Liptovský Ján
• 20% sleva do Bowling centra v hotelu Hutník, Tatranské Matliare



800 112 112 ℡78

SLOVENSKO | VYSOKÉ TATRY

Hotel TATRAWEST *** Zuberec Hotel TOLIAR *** Štrbské Pleso
Pobyt od 2 nocí

01.05. - 31.10.
Nástupní dny Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2
Standard 2+1, snídaně
Dospělý - lůžko 570
Dítě - lůžko (do 12 let) 560
Dospělý - přistýlka 440
Dítě - přistýlka (do 12 let) 420
Neobsazené lůžko 360
Příplatek za večeře 200
Příplatek za večeře (do 12 let) 170
INFORMACE:
• daň obci cca 1 €/osoba/den, platba na místě

Pobyt od 2 nocí
01.05. - 01.07. 02.07. - 30.09. 01.10. - 02.11.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 2 2 2
Standard 2+1, snídaně
Dospělý - lůžko 830 1110 860
Dospělý - přistýlka 420 530 780
Dítě - lůžko (do 12 let) 830 1110 860
Dítě - přistýlka (6 -12 let) 420 530 780
Dítě do 6 let na přistýlce
se 2 platícími osobami ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko 450 690 750
Příplatek za polopenzi 240 240 710
Příplatek na polopenzi dítě (do 12 let) 120 120 690
Rodinný pokoj 4+0, snídaně
Cena při obsazení 2 osobami (za osobu) 1270 1830 940
Cena při obsazení 3 osobami (za osobu) 850 1220 850
Cena při obsazení 4 osobami (za osobu) 640 920 800
Studio 2+0, snídaně
Dospělý - lůžko 930 1310 930
Dítě - lůžko (do 12 let) 930 1310 930
Studio 4 osoby, snídaně
Dospělý - přistýlka 420 530 780
Dítě - přistýlka (do 12 let) 420 530 780
INFORMACE:
• ceny jsou uvedeny na 1 noc
• pobytová taxa je zahrnuta v ceně
• dítě do 6 let na přistýlce v doprovodu 2 dospělých plně platících osob ubytování 

se snídaní ZDARMA
• 1x za den volný vstup do Vitálního světa TOLIAR
• pobyt se psem možný - příplatek 10 €/ noc

CENA ZAHRNUJE:
• ubytování na 1 noc, není-li

upřesněno jinak 
• ubytování a stravování v rozsahu

uvedeném u ubytovacího objektu
• pojištění dle zákona č. 159/99 Sb.

CENA NEZAHRNUJE:
• daň obci - bližší info u jednotlivých

hotelů

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE:
• minimální délka pobytu od 2 noci –

bližší informace u jednotlivých
hotelů

• termíny a délka pobytu dle přání
klienta

• pobyt bez delegáta Čedoku
• další termíny a typy pokojů na

vyžádání u prodejce

Hotel SOREA TITRIS *** Tatranská Lomnica
Pobyt od 2 nocí

1.5.-5.5. 6.5.-26.5. 27.5.-23.6. 24.6.-1.9.
30.9.-31.10. 2.9.-29.9.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Minimální počet nocí,cena za noc 2 2 2
Standard 1+0, 2+0, 2+1, polopenze
Dospělý - lůžko 1090 1140 1240 1400
Dospělý - přistýlka 880 920 1000 1130
Dítě přistýlka do 8 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
dítě přistýlka do 15 let ( 8 - 15 let) 570 590 640 720
Dítě lůžko do 15 let (3 - 15 let) 780 810 880 990
Neobsazené lůžko 240 240 240 240
Příplatek za apartmán 910 910 910 910

Hotel SOREA TRIGAN *** Štrbské Pleso
Pobyt od 2 nocí

1.5.-5.5. 6.5.-26.5. 27.5.-23.6. 24.6.-1.9.
30.9.-31.10. 2.9.-29.9.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Standard 1+0, 2+0 , 2+1, polopenze
Dospělý - lůžko 1190 1210 1320 1440
Dospělý - přistýlka 970 980 1070 1160
Dítě přistýlka do 15 let ( 8 - 15 let) 620 630 690 740
Dítě lůžko do 15 let ( 3 - 15 let) 850 860 940 1020
Dítě přistýlka do 8 let (se 2 dospělými)ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko 240 240 240 240

Hotel SOREA URÁN *** Tatranská Lomnica
Pobyt od 2 nocí

1.5.-5.5. 6.5.-26.5. 27.5.-23.6. 24.6.-1.9.
30.9.-31.10. 2.9.-29.9.

Nástupní dny Libovolné Libovolné Libovolné Libovolné
Standard 1+0, 1+1, 2+0 , 2+1, rodinný pokoj 3+1, polopenze
Dospělý - lůžko 1110 1140 1240 1400
Dítě lůžko do 15 let ( 3 - 15 let) 790 810 880 990
Dospělý - přistýlka 890 920 1000 1130
Dítě přistýlka do 15 let (od 8 do 15 let) 580 590 640 720
Dítě přistýlka do 8 let (od 3 do 8 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Neobsazené lůžko 240 240 240 240

Horký hotel HREBIENOK ** Starý Smokovec
v provozu od 01.06.2017

Ceny na webových stránkách až leden - únor, 2017

INFORMACE:
• ceny jsou uvedeny na 1 noc
• další typy pokojů na vyžádání u prodejce
• daň z ubytování (pobytová taxa) ve výši cca 1,-€/osoba/den není zahrnuta v ceně, 

platí klient při příjezdu na recepci hotelu
• dítě do 8 let na přistýlce v doprovodu 2 dospělých plně platících osob ZDARMA
• 1× za pobyt vstup do AQUA Relax centra - MIX zona
• internetové připojení na pokojích, WIFI ve společenských prostorách hotelu
• 30% sleva ze zákl.ceny na vstup do AQUA RELAX centra v hotelu Titris, T. Lomnica
• 30% sleva na vstup do Wellness svět regenerace v hotelu Trigan, Štrbské Pleso
• 30% sleva na vstup ze základní ceny do krytého bazénu s termální vodou 

v hotelu Máj, Liptovský Ján
• 20% sleva do Bowling centra v hotelu Hutník, Tatranské Matliare

INFORMACE:
• ceny jsou uvedeny na 1 noc
• další typy pokojů na vyžádání u prodejce
• daň z ubytování (pobytová taxa) ve výši cca 1,-€ /osoba/den není zahrnuta v ceně, 

platí klient při příjezdu na recepci hotelu
• dítě do 8 let na přistýlce v doprovodu 2 dospělých plně platících osob ZDARMA
• 1× za pobyt vstup do WELLNESS SVETA REGENERÁCIE A ODDYCHU
• WIFI v celém hotelu
• 30% sleva ze zákl.ceny na vstup do AQUA RELAX centra v hotelu Titris, T. Lomnica
• 30% sleva na další vstup do Wellness svět regenerace v hotelu Trigan, Štrbské Pleso
• 30% sleva na vstup ze základní ceny do krytého bazénu s termální vodou 

v hotelu Máj, Liptovský Ján
• 20% sleva do Bowling centra v hotelu Hutník, Tatranské Matliare

INFORMACE:
• ceny jsou uvedeny na 1 noc
• další typy pokojů na vyžádání u prodejce
• daň z ubytování (pobytová taxa) ve výši cca 1,-€ /osoba/den není zahrnuta v ceně, 

platí klient při příjezdu na recepci hotelu
• dítě do 8 let na přistýlce v doprovodu 2 dospělých plně platících osob ZDARMA
• 1× za pobyt vstup do Wellness URANIA
• WIFI v celém hotelu, bezplatný parking u hotelu
• 30% sleva ze zákl.ceny na vstup do AQUA RELAX centra v hotelu Titris, T. Lomnica
• 30% sleva na vstup do Wellness svět regenerace v hotelu Trigan, Štrbské Pleso
• 30% sleva na vstup ze základní ceny do krytého bazénu s termální vodou 

v hotelu Máj, Liptovský Ján
• 20% sleva do Bowling centra v hotelu Hutník, Tatranské Matliare



WWW.CEDOK.CZ 79

BALTSKÉ MOŘE | POLSKO

Polsko - Baltské moře 4 a více dní vlastní dopravou

Hotel ADMIRAL I*** Świnouście

Hotel VIENA HOUSE AMBER BALTIC**** Miedzyzdroje DÍTĚ DO 6 LET ZCELA ZDARMA

Hotel NEW SKANPOL *** Kolobrzeg

Pobyt od 4 nocí
24.06. - 01.09.

Nástupní dny So.
Minimální počet nocí, cena noc 7
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 2090
Příplatek za jednolůžkový pokoj 590

Pobyt od 4 nocí
06.05. - 22.06. 23.06. - 02.09.
03.09. - 29.09.

Nástupní dny Libovolné So.
Minimální počet nocí, cena za noc 4 7
Standard + přistýlka, snídaně
Dospělý - lůžko 2240 1540
Dospělý - přistýlka 2240 1540
Dítě - přistýlka (do 6 let) ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 1140 790
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1840 1190

Pobyt na 7 nocí
21.05. - 03.06. 04.06. - 01.07. 02.07. - 26.08. 27.08. - 09.09.

10.09. - 22.09.
Nástupní dny So. So. So. So.
Minimální počet nocí, cena za 7 nocí 7 7 7 7
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 8740 9240 10940 9990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2490 2490 2490 2490

CENA ZAHRNUJE:
• ubytování a stravování v rozsahu

uvedeném u ubytovacího objektu 
• pojištění dle zák. č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ:
Více informací viz katalog str. 5.

INFORMACE: 
ADMIRAL I
• Pobytová taxa cca 1 EUR/den ( platí

se na místě) 

Hotel VIENNA HOUSE AMBER
BALTIC
• Pobytová taxa cca 1-2 EUR/den

(platí se na místě)
• Malá domácí zvířata za poplatek

15 EUR / den
Hotel NEW SKANPOL 
• Pobytová taxa cca 4 PLN/den ( platí

se na místě) 
• Sleva 10% do fittness a 20% na

obědy. Využití bazénu, sauny
a jacuzzi zcela zdarma

Hotel POLARIS
• Vstup do hotelového bazénu

cca 6 EUR / den 
• Parking za poplatek cca 8 EUR/den

(platí se na místě)
• Pobyt možný se psem za poplatek

cca 20 EUR/den ( platí se na místě)
• Za příplatek na vyžádání též pokoj

s balkonem, dětská postýlka
• Všechny pokoje jsou nekuřácké
• Pobytová taxa cca 1 EUR/den ( platí

se na místě) 

Hotel WOLIN
• Pobytová taxa cca 1-2 EUR/den

(platí se na místě) 
• Parking za poplatek
Uzdrowisko BURSZTYN 
• Pobytová taxa cca 2,10 PLN/den

(platí se na místě) 
• Parking za poplatek

cca 18 PLN/den 
• Jacuzzi cca 20 min. denně zdarma,

domácí zvířata za poplatek
20 PLN/den. 

Pobyt od 4 nocí
06.05. - 22.06. 23.06. - 02.09.
03.09. - 29.09.

Nástupní dny Libovolné So.
Minimální počet nocí, cena za noc 4 7
Exective pokoj, snídaně
Dospělý - lůžko 2490 1740
Dospělý - přistýlka 2490 1740
Dítě - přistýlka (do 6 let) 0 0
Dítě - přistýlka (od 6 do 12 let) 1240 890
Příplatek za jednolůžkový pokoj 2090 1340

Hotel POLARIS*** Świnouście DÍTĚ DO 3 LET ZCELA ZDARMA
Pobyt 3 nocí

12.06. - 23.06. 24.06. - 31.08. 01.09. - 23.09.
Nástupní dny Libovolné So. Libovolné
Minimální počet nocí, cena noc 3 7 3
Standard, polopenze
Dospělý - lůžko 1490 1790 1640

Pobyt 3 nocí
12.06. - 23.06. 24.06. - 31.08. 01.09. - 23.09.

Nástupní dny Libovolné So. Libovolné
Minimální počet nocí, cena noc 3 7 3
Superior, polopenze
Dospělý - lůžko 1590 1990 1740
Dospělý - přistýlka 1590 1990 1740
Dítě - přistýlka (do 3 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 3 do 10 let) 1190 1490 1340

Hotel WOLIN*** Miedzyzdroje DÍTĚ DO 9 LET ZCELA ZDARMA
Pobyt 7 nocí

12.06. - 24.06. 25.06. - 26.08. 27.08. - 21.10.
Nástupní dny So. So. So.
Minimální počet nocí, cena za 7 nocí 7 7 7
Standard + přistýlka, polopenze
Dospělý - lůžko 7990 9640 7440
Dospělý - přistýlka 7990 9640 7440
Dítě - přistýlka (do 9 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Dítě - přistýlka (od 9 do 12 let) 5590 6740 5190
Jednolůžkový pokoj, polopenze
Dospělý - lůžko 9090 10490 8540

Uzdrowisko BURSZTYN*** Świnouście
Pobyt od 4 nocí

27.05. - 23.06. 24.06. - 01.09. 02.09. - 30.09.
Nástupní dny Libovolné So. Libovolné
Minimální počet nocí, cena za noc 4 7 4
Standard, plná penze
Dospělý - lůžko 1540 1740 1490
Příplatek za jednolůžkový pokoj 390 390 390

SLEVA
za včasný nákup až 10 %

Více na str. 1 katalogu



PRODEJNÍ MÍSTA CK ČEDOK
CK Čedok Brno
Nádražní 10/654
602 00 Brno-město
 542 321 267; 542 211 562
cedok-brno@cedok.cz

CK Čedok Brno 
Otevřeno 7 dní v týdnu

Nákupní centrum Olympia
U Dálnice 777
664 42 Modřice
 543 250 509; 543 250 549
cedok-brno-olympia@cedok.cz

CK Čedok České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 39
370 01 České Budějovice
 387 202 859; 387 202 860
cedok-cbudejovice@cedok.cz

CK Čedok Frýdek - Místek
J. V. Sládka 34
738 01 Frýdek-Místek
 558 434 877; 558 431 472
cedok-frydek-mistek@cedok.cz

CK Čedok Hradec Králové
Gočárova 1288-89
500 02 Hradec Králové
 495 534 620; 495 534 621
cedok-hradeckralove@cedok.cz

CK Čedok Jihlava
Masarykovo nám. 644/26
586 01 Jihlava
 567 310 064
cedok-jihlava@cedok.cz

CK Čedok Karlovy Vary
ul. Dr. Bechera 23
360 39 Karlovy Vary
 353 234 249; 353 227 837
cedok-karlovyvary@cedok.cz

CK Čedok Karviná
Masarykovo nám. 21/11
733 01 Karviná
 596 311 010; 596 311 009
cedok-karvina@cedok.cz

CK Čedok Liberec
Obchodní centrum Forum
Soukenné náměstí 669/2a
460 01 Liberec
 485 105 215, 485 105 727
cedok-liberec@cedok.cz

CK Čedok Liberec
Otevřeno 7 dní v týdnu

Obchodní centrum Nisa
České Mládeže 456
460 03 Liberec
 482 317 670
cedok-liberec-nisa@cedok.cz

CK Čedok Litoměřice
Dlouhá 194/47
412 42 Litoměřice 
 416 731 318
cedok-litomerice@cedok.cz

CK Čedok Mladá Boleslav
T. G. Masaryka 1009/III
293 01 Mladá Boleslav
 326 326 903
cedok-mladaboleslav@cedok.cz

CK Čedok Most
tř. Budovatelů 3067
434 84 Most
 476 704 504; 476 704 455
cedok-most@cedok.cz

CK Čedok Olomouc
nám. Národních hrdinů 622/4
779 00 Olomouc
 585 225 235; 585 228 832
cedok-olomouc@cedok.cz

CK Čedok Olomouc
Otevřeno 7 dní v týdnu

Galerie Šantovka
Polská 1201/1
779 00 Olomouc
 585 436 540
cedok-olomouc-santovka@cedok.cz

CK Čedok Ostrava
30. dubna 2b
702 00 Ostrava
 596 121 384; 596 124 087
cedok-ostrava@cedok.cz

CK Čedok Ostrava 
Otevřeno 7 dní v týdnu

Avion Shopping Park Ostrava
Rudná 3114/114
700 30 Ostrava – Jih
 595 782 648; 595 782 642
cedok-ostrava-avion@cedok.cz

CK Čedok Pardubice
Palackého 1947
530 02 Pardubice
 466 511 521; 466 513 240
cedok-pardubice@cedok.cz

CK Čedok Písek
Velké nám. 1
397 01 Písek
 382 213 096; 382 212 001
cedok-pisek@cedok.cz

CK Čedok Plzeň
Prešovská 10, 301 00 Plzeň
 377 222 609; 377 222 625
cedok-plzen@cedok.cz

CK Čedok Praha
Na Příkopě 857/18
111 35 Praha 1
 224 197 637, 224 197 699
halazajezdy@cedok.cz
cedok-prikopy@cedok.cz

CK Čedok Praha
Rytířská 403/16
110 00 Praha 1
 224 222 492, 224 224 237
cedok-rytirska@cedok.cz

CK Čedok Praha
Vestibul stanice Metra „A“ Můstek
110 00 Praha 1
 224 224 461
cedok-mustek@cedok.cz

CK Čedok Praha
Novodvorská 33
142 00 Praha 4 – Kamýk
 241 004 130
cedok-praha-novodvorska@cedok.cz

CK Čedok Praha
Otevřeno 7 dní v týdnu

OC Chodov
Roztylská 2321/19
148 00 Praha 4
 272 075 000
cedok-chodov@cedok.cz

CK Čedok Praha
Otevřeno 7 dní v týdnu

Centrum Arkády Pankrác 
Na Pankráci 1727/86
140 00 Praha 4
 241 411 363
cedok-pankrac@cedok.cz

CK Čedok Praha
Otevřeno 7 dní v týdnu

Metropole Zličín
Řevnická 121/1 
155 21 Praha 5 – Zličín
 226 082 237; 226 082 410
cedok-zlicin@cedok.cz

CK Čedok Praha
Otevřeno 7 dní v týdnu

Centrum Nový Smíchov
Plzeňská 233/8
150 00 Praha 5
 257 941 551; 257 941 552
cedok-smichov@cedok.cz

CK Čedok Praha
Otevřeno 7 dní v týdnu

Obchodní centrum Letňany
Veselská 663
199 06 Praha 9 – Letňany
 221 743 107
cedok-letnany@cedok.cz

CK Čedok Prostějov
Netušilova 3
797 22 Prostějov
 582 344 813
cedok-prostejov@cedok.cz

CK Čedok Tábor
tř. 9. května 2471
390 02 Tábor
 381 252 235
cedok-tabor@cedok.cz

CK Čedok Teplice
Otevřeno 7 dní v týdnu

Nákupní centrum Galerie
Nám. Svobody 3316
415 01 Teplice
 417 534 171, 417 534 172
cedok-teplice@cedok.cz

CK Čedok Ústí nad Labem
Hrnčířská 57/10
400 11 Ústí nad Labem - centrum
 475 220 382; 475 220 384
cedok-ustinl@cedok.cz

CK Čedok Zlín
Kvítkova 80, 760 43 Zlín
 577 210 567; 577 210 705
cedok-zlin@cedok.cz

CK Čedok Žďár nad
Sázavou
nám. Republiky 292/32
591 01 Žďár nad Sázavou
 566 623 648
cedok-zdar@cedok.cz

Čedok Partner
Jitka GOTTLIEBEROVÁ
Nám. T.G.Masaryka 172
470 01 ČESKÁ LÍPA
 487 823 155
gottlieberova@tiscali.cz

Čedok Partner
BENFICA s.r.o.
Nám. ČSA 10
737 01 ČESKÝ TĚŠÍN
 558 711 727
info@benfica.cz

Čedok Partner
GLOBTOUR DOBŘÍŠ
Ing. Eva TRUBAČOVÁ
Pražská 1752
263 01 DOBŘÍŠ
 318 520 059
ca.dobris@centrum.cz

Čedok Partner

BENE - AOM CZ, s.r.o.
Msgre. B. Staška 66
344 01 DOMAŽLICE
 379 722 266
ca.bene.domazlice@iol.cz

Čedok Partner

TOUR Těšín, s.r.o.
Hlavní třída 71
736 01 HAVÍŘOV
 596 811 740
tourtesin1@seznam.cz 

Čedok Partner

LaVia - Lada ŠIMKOVÁ
Palackého 3996
430 01 CHOMUTOV
 792 405 105
cedok@calavia.cz

Čedok Partner

ALFA – Alena Košíčková
Valdštejnovo nám. 99
506 01 JIČÍN
 493 531 536
alfajicin@iol.cz

Čedok Partner

Irena HADRAVOVÁ
a Pavel REGÁSEK
Panská 136/1
377 01 JINDŘICHŮV HRADEC
 384 361 099
irena.hadravova@cedokpartnerjh.cz

Čedok Partner

MK-TOUR
Michaela WEISSOVÁ JELÍNKOVÁ
Kpt.Jaroše 510
432 01 KADAŇ
 474 342 727
mktour@atlas.cz

Čedok Partner

LC KONTAKT s.r.o
T.G. Masaryka 2725
272 01 KLADNO
 312 242 382, 312 242 383
lck4@lck.cz

Čedok Partner

LC KONTAKT s.r.o
OC CENTRAL, P. Bezruče 3388
272 01 KLADNO
 777 000 777
lck2@lck.cz

Čedok Partner

EUROCENTRUM - Tomáš Zahálka
Tyršova 880
517 41 KOSTELEC nad ORLICÍ
 494 323 878
eurocentrum@eurocentrum.cz

Čedok Partner

KUTNOHORSKÁ CA
Hana HANDLÍŘOVÁ
Palackého náměstí 330
284 01 KUTNÁ HORA
 327 512 331
kca@atlas.cz

Čedok Partner

NONA - Ing. Jana NOVÁKOVÁ
Husovo nám. 139
584 01 LEDEČ nad SÁZAVOU
 569 731 087
cknona@gmail.com

Čedok Partner

A - Z TRAVEL
Marcela DRAŠNAROVÁ
Palackého 27
547 01 NÁCHOD
 491 420 196
info@aztravel.cz

Čedok Partner

LM TOUR - Ludmila KELLEROVÁ 
a Miroslav GILLAR
Gen. Hlaďo 22
741 11 NOVÝ JIČÍN
 736 534 945; 720 101 648
ludmila.kellerova@seznam.cz
mirek.gillar@ktknet.cz

Čedok Partner

ATLAS ZÁJEZDŮ s.r.o.
Horní náměstí 3
746 01 OPAVA
 553 711 202
prodej@atlas-zajezdu.cz

Čedok Partner

SAPA - Pacific Bridge s.r.o.
Libušská 319/26
142 00 PRAHA 4
 244 092 377
cedok-praha-sapa@cedok.cz

Čedok Partner

CK SOUČEK s.r.o.
Palackého 20
750 02 PŘEROV
 581 706 050
provck@soucek.cz

Čedok Partner

VITATUR - Iveta RICHTEROVÁ
Masarykovo nám. 138/13
274 01 SLANÝ
 608 339 918
vitatur@cavitatur.cz

Čedok Partner

LADA - PaedDr. Lada EIDNER
Bulharská 54
541 01 TRUTNOV
 499 818 018
cklada@lada-trutnov.cz

Čedok Partner

BENFICA s.r.o.
Nám. Svobody 527
739 61 TŘINEC
 558 331 959
info@benfica.cz

Čedok Partner

VS TRAVEL cestovní agentura s.r.o.
Nám. Svobody 1321
755 01 VSETÍN
 571 437 721
vs.travel@seznam.cz

Údaje uvedené v katalogu byly zpracovány na základě informací dostupných a platných v době jeho zpracování. Čedok si vyhrazuje právo na jejich změnu. Tiskové chyby v katalogu i ceníku jsou vyhrazeny.
DTP: Magnus I s.r.o. • Tisk: DRUKARNIA ORTIS SP. Z O.O.  • Foto: © fotky & foto, Allphoto images, Dr. Eva Loucká, Mirek Frank, iStock, archiv Čedoku • © 2016 Čedok a.s., veškerá práva vyhrazena.

Uvítáme Vaše připomínky k tomuto katalogu.

Internetový on-line prodej 
24 hodin denně na www.cedok.cz.
Telefonické informace a rezervace 24 hodin denně 
na modré lince Čedok 800 112 112


